L ;

ESTADO DE MATO GROSSO °
SECRETARIA DE FAZENDA

N05016000264

PEDIDO de [y ] EMPENHO [] ESTORNO ao EMPENHO N°

ATA
12.03.96

O6RGAO: SEPLAN
UNIDADE: CODEMAT

PROJETO / ATIVIDADE: COORD. E MANUT: DOS SERV. ADMINISTRATIVOS
DOTAGAO ORGAMENTARIA 20501 2005 34903900 100

CHEFE DO ORGAQ EXPEDIDOR

~

ESPECIFICACAO

VALOR

Despesas ref. pagamento da Fatura n2 4108, referente

ao mes 61/96, A—v. Brasil' 2186....-..Iﬂ...-........-.....

p 9594

21,56

€150

VALOR POR ExTENso (VINTE E UM REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVDY) TOTAL
21,5%‘;
DADOS DO CREDOR
NOME CIA. SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-SANEMAT FONE
RUA / N2
BAIRRO CIDADE
N? DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICACAO
cop. MUNI ORGAO ESPE-
95001310 1| Dastemal 2| lcce|3| |iems 4| |cerls| | ra |6] |cipo |7] |uno. |8] |ca
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
T 1 - CRED. ORCAM / SUPLEMENTAR e DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
1 -
2 - CRED. ESPECIAL . 2 =
3 - CRED. EXTRAORDINARIO =
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL Ez . SIM 2 . SIM 2 . SIM
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGCO CONCORRENCIA OUTROS
Ne Ne Ne Ne Ne
1 2 3 4 5| x|

DATA DA RESERVA

DATA DO REGISTRO

LEGAIS

DEVIDAS PROVIDENCIAS

19) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES

22) AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS

VALIDA ATE

DATA
12.03.96

COD. DO ORDENADOR

10250

N? EMPENHO / ESTORNO

DATA DE REGISTRO

ORDENADOR D

EIRO SETORIAL

A
ORGAO FINANCEIRO ZEFORIAL

QoOr>»w Mo »P»<IMOBMD

POMUOMO OFOPN—IO-HC>

QZIO-Hwm QIZmUITm M3

l’e M oraes &rﬂ.
Divisae Orgameniaia Flaseosln
CODEMAT

1* VIA - PROCESSO -
P.Q.J. Mod. 007

2% VIA - TRIBUNAL DE CONTAS -

3% VIA - CREDOR - 47 VIA - ORGAO EXPEDIDOR
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E

L

SECRETARIA DE ESTADD DA FAZENUA OE MATO GROSSD

CGAF-UOURDENAUURIA GERAL OE ADHIMISIRACAU FINAMCELRA

SIAFRI-SISTEMA INTEGRADD OF ADMIMISTRACAD FINANCEIRA

HNOTA

DE EHMHPENHO - E#P DATA: 17/04/96 PEDIDU: 205016000264 ENPENHD: 20501600272-9

-k

ORGAD

UNIDADE

PRUJ/ATIV.

: SECRETARIA OE ESTADD O PLANEJAMENTD E COOROENACAD GERAL
: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENYO 00 ESVAOO DE MATO GROSSO

: COORDEMACAQ E HANUTENCAUD DUS SERVICDS AGMINISIRATIVOS

CARACTERISTILAS - RECURSD ; NURMAL - TIPD EHPENHO - URDINARID

ADIANTAHENTO = NaU DATA-LIMITE /7 / DIFERIDY :NAU

CREDOR -

OBRA £ SERV.ENG.: NAD ESCRITURAL . RAl
FORMA LICITACAD : ISENTO N.:

COOLGO : 95001i31-¢  CGC : 03470358000174 C/CBEHAT: A, CONTA -

HOHE

: CUNPANHIA DE SANEAWENTD LD ESTALO DE HAYD GROSS0

ENDERECU: AV. GETULIU VARGAS 1426 GOTABEIRAS

CUlABA CEF: 76600 U.F.. KY

DEVONSTRATIVO b0 54000 ORCAMENTARIO

D—'HHHHP—I—HH»——'P—.H;NH:k.—ra—,-p!HHHHHHH.—rmHHH::l-cv—-.u--ﬂt|—'i-nt-=l—-l—fl—-'-l——'

DOTACAD ORCAHENTARIA 5ALUO0 ORCAM. ANTERIOR VALOR ERPENHADO SALLD ORCAK. ATUAL

eh S61 £.0eh 3470 3700 {ee 166.679,94 £i, 96 §66.80B, 30
VALR 10T U0 EMPENHD : R% 21,360 VINTE £ Ud REAIS E CINGUEMTA E SEIS CENTAVDS Setetetinennna st )

HISTORICO

{ BEHRREHONNOOOE R R E R NN O R RS OO R R R KRR )
{ HHEHHEEHEOUHO O RREEEOHEOOHHO R OO DR R R R R )

:DESPEGAS REF.FATURA 41268 REFERENTE HES 01/96,CONFURME PROCESSO 431/95.

..I DATA AUTORIZACAD DESPESA :  17/€4/96  URDENADOR OA DESPESA : 9250 - JUSE 6. BOTELHD PRADU
1

¥

LHEFE 00 ORGAD DE FINANLAS
Mauro 8¢ NMoraes (Earree

~hafe da (ivisao Orcamentarla Fleasoele
SO MAT

AGV7I6BOR B29 £45:37.67.¢2

R bt P bt e et b et B et B Bt e, et O Bt HK bt pem Bt e Bt et Gl et pewt pel e e et i B et bt B bef B bt B bt B e b b e et



- : - e e e e
i 1
[SECRE TARIA OE ESTACY L& FAZENUA DE HATD GROSSU i
l i
[LBAF-CUCROENADOR LA BERAL OF ADHINISTRACAD FIMANCEIRA I
1 1
ISIAFRT-5ISTEMA INTEGRADU DE AOMINISTRACAD FINANCEIRA i
1

! Lieuibathao BE EBPENHO - L1GC DATA = {7/04/94 LiGUID. H. e6ouis89335-3

I

FEDIDO H. 26561666ecsa EHPENRD N. ebbeiegbeye-6

B e e i

1 ORGAO ©) GECRETARTA DE ESTALD BE PLANEJANENTO E COORUERACAD GERAL

[ UMIGADE =) COMPANHIA DE UESENVULVIHENTO U0 ESTAUD OE MATO GRUSSY

i CREMOR -

[ cogisd =; 9540i3l¢ L/ BEHA T Ab. CUNTA-

Lo NOME =) LUGPANHIA UE SANEAHENTO DO ESTALD DE WATO GROSSQ

[ EMDEREUS: AV, GEJULIU VARGARS 1426 GOIABEIRAS CULABA 74890 HY

1 LOTACAD ORCAMENTARLA: > o6 D61 €3.67 .82 2.900 34%0.390¢ 100 ESCRITURAL: KAD FORHA PAGARERTD . BOLETIH BE CREDITO
1

[

[ VALUR LIQUIBALO =) R$ 21,96 ( VIHTE £ UM REALS E CLHQUENTA E SELS CENTAVUS sessssakitatntninte
] ( BEREEEREERERLREEERREERR AR RN R N R RN R R E AN
(S SEHUBHIEE I ORI HHEOUEH B R R

2 i ROV
f 1 i
e S e - S e e e e A S S T . Ry S

I BATA BE VENCIMENTD =) 18/04/986 EGT. SALLD:RAD
{ HISTORICD =} DESPESAS REF FATUHA AL0Y REFEREMTE MES G1/96, CORFURHE PROCESSU 342/76.
.} ORDENADOR DA DESFESA=) €248 JOSE G. BOTELHO PRADOD

I CUNTROLE o SaLb0 A& LIeUIDAR
e VALUR TOTAL DD ERPERHOD 2} £i, b ESTA LIGUIDACAD 2} 21, ub
1
3 SALDD A L1QUILAR ANTERIOR =) 2i,06 VALUK ESTORNALD =) 4,00
i
1 SALLD & LIGUIDAR ATUAL=) %, 00
I

CHEFE DU URGAD Dt FINGNEAS

_ﬂzauﬂs (’{‘ Moraes | o PP
Chafe da Clvisac Crezmontirla Flesscalm
COUEMAT

kY AGVY7 2ok



‘ sROTZCOLO I

} _ODEMA

oReho: _ 20 50 ——1 N¢ PROTOCOLO:
PROJETO /ATIVIDADE, 020 O

N® PROCESSO:

431/96

431/96

ELEMENTO DE DESPESA:_ S Y QA0 339 OO

13 . 03
) , A, [
! FONTE:#.QQ = X8 dJdf se wil

p1GITADO
LoTE | sEQ | 1B 0
| /1_1’

— INTERESSADO

; 96
&

9”/95%77454
e 9599

DIVISAO DE SERVIGOS GERAIS - SANEMAT

___ ASSUNTO

SOLICITA AUTORIZAGAO DO PAGAMENTO DA FATURA Ne 4108,
REFERENTE A0 MES DE 01/96, CONFORME DOCUMENTO ANEXO,

NO VALCR DE R$ 21,56,

COMPANHIA DE
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EM LIQUIDAGXO




—

DO DE MATO GROSSO

0 CODEMAT &= e
SENVOLVIMENTO DO .

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESRJ,’ Eil’ﬁi’;;;ﬁ 2
Servieo o] Hfiocor

SOLICITANTE: CODEMAT = DIVISAO DE SERVICOS GERAIS - ¥ i

CREDOR: SANEMAT - CIA, DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - g

PROJETO: COORDENACXO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRAT;E(IOS -
META: 0l FONTE: 100 ELEMENTC DESPE?\‘?‘;/ 349039 \
VALOR:: RS:=21,56=(VVINTE E UM REAIS E CINQUENTA /E SEIS CEN[AVOS)

UNIDADE BENEFICIADA: DIRETORIA ADMINISTRATIVA | { | > T!

1
_ CHEFE: \ fElmeida
Biges O ﬁr’gueiredo C',m d~_1 dlvi/séa de servigos Gerals
CObAT CODEME IR LOR
ITEM coodlEcIFICACAO UNID. |QUANT, ,
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIAZACKO PARA
O PAGAMENTO DA FATURA N2 4108
REFERENTE A0 MES 01/96. AV, '
BRASIL, 2186. 21.56
TOTAL DA DESPESA 21, 56
ATESTAMOS:

ORDENADOR DE DESPESAS
w Saldo Orgamentario

Autorizo
D Aguardar Suplementagao

[[] Outros
DATA: jﬁ_jji/ﬂ_ﬁ

Nao autorizo

Aguarde

NS

Arquive-se

LANEJAMENTO

/ FINANCEIRO
aan ¥ . 3 PE i .l' i) ft‘Lr
\J\J LTI LR ENIU T AV F i e
 LiapioanTe -
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR S

LDO ANTERIOR SALDO ATUAL
005 Of

joo 134903 | 1,56 m,&l 3. 340,65

Cuiaba-MT, / /




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
0 DE MATO GROSS0

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA

-

SOLICITANTE:_CODEMAT = DIVISAO DE SERVIGCOS GERAIS =

CREDOR:_SANEMAT - CIA, DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -

PROJETO:__COORDENAGAO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIVOS _

META: 0l FONTE: 100

=
ELEMENTO DESPESA: ﬁ9039

VALOR: R§3=21,56=(VINTE B UM REAIS E CINQUENTA E/AE)s cEnrAvbs) |
UNIDADE BENEFICIADA. DIRETORIA ADMINISTRATIVA | s Vi

dorges de -(‘?fﬁf‘fifﬁd&' CHEFE:

nador de £fpoo A i isirative

Vo )
(ﬁm\ll:d’ié‘ifr_euas G't\\k;%f-mddﬂ—

enete-dadivisia de servigos Gerais
ITEM " ESPECIFICAGAO UNID. QUANT, c,onwm‘ o8
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIAZAGAO PARA
O PAGAMENTO DA FATURA N2 4108
REFERENTE AOMRB8S 01/96. AV, '
BRASIL, 2186. 21.56
TOTAL DA DESPESA 21,56-
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
% Saldo Orgamentario Autorizo
Aguardar Suplementacao I:] Nao autorizo
[] Outros 1\ [ ] Aguarde
) {ﬂ/ D Arquive-se
DATA: _{_‘QJ _{__,)_/_CL@ ( ltun

?O__w\zmmshro el
. '-;\\‘)

PROJETO META FONTE ELEMENTO

:

b L
10 J.rado

/ W NANCEIRO
§ ¥ A ’ |

VALOR

Jo0s 0| 100 1349059

1,561 3 2€62,){ 3 340,65]

Cuiaba-MT, / /
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COMPANHIA DE PROTCCOLO
c n n E M AT DESENVOLVIMENTO DO CODEM gy
ESTADO DE MATO GROSSO gl
g 29 - .@:éEEEﬁ.
~
96

PROC. 431/96 w18, 0},

-
ANEXO AO PROCESSO N¢

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

% ﬂgﬁp e fmmff/% :

ﬂf/% Cw/zémm//b z L/;mzw ﬁ/f/ﬁé/t%{(,dﬂ ogbs e

J e <
|V e
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L S S

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE FAZENDA N505016000273
DATA
PEDIDO de [x ] EMPENHO [ ] ESTORNO ao EMPENHO N° - 15.02.96
; RGAO EXPEDIDOR
ORGAO: SEPLAN CHEFE DO ORGAI
UNIDADE: ODEMAT U
DOTACAO ORGAMENTARIA 20501 2005 34903900 100 ﬁ 6
ESPECIFICACAO 4 VALOR
9597
Pagamento ref. Fatura da SANEMAT n° 4108 do /D
mes de dezembro/gsl IR R F R R R R N 26 ’80
& 450
VALOR POR ExTenso (VINTE E SEIS REATS E OITENTA CENTAVOS) T @ L
26,80
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
CIA. DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-SANEMAT
RUA / N2
BAIRRO CIDADE
N2 DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
cOD. MUNI ORGAD ESPE-
95001510 1 ISTEMA} ceel3 icMs |4 CPF|5 ARG |6 cirio |7 UND. |8 CIAL
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORCAM / SUPLEMENTAR = DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
2 - CRED. ESPECIAL |__I]1 - NAQ
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2-SM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
| 1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1 I 1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL a5 e
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PRECO CONCOHRENCIA OUTROS
Ne Ne Ne Ne X1 Ne
1 2 3 4 5
DATA DA RESERVA 12) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N¢ EMPENHO / ESTORNO
E ﬂ LEGAIS E
E DATA DO REGISTRO T | 29 AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS G
] g DEVIDAS PROVIDENCIAS E | DATA DE REGISTRO
x VALIDA ATE | | DATA COD. DO ORDENADOR 'g‘
i 15.02.96 0250 -
D -
E g ORDENADOR DA _DESJESA N [ Orcho FIN O SETORIAL
5 o]
A D E
5 ] ;
& E mﬁ“m‘o Tyoracs Barres
dﬂ Ulvigfo N
S N <0 A w=aiitiz Floasoskw
A (0] COLEMAT

1? VIA - PROCESSO -

P.QLJ. Mod. 007

2% VIA - TRIBUNAL DE CONTAS -

3* VIA - CREBQB " 4* VIA - ORGAO EXPEDIDOR
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L4

1 % - - ..._]‘(
. { I
[ SECRETARIA DE ESTACD DA FAZENDA OE NATD GROSSO {
i 1
[ CGAF-COORDENAUORIA GERAL DE ADHINIS IRACAD FINANCEIRA {
| - 1
I SIAFMI-SISTEMA INTEGRAUD DE ADHINISTRACAD FINANCEIRA {
1 1
+ i |
| i
I NOTA DE EMPENHO - ENP DATA: 17704796 PENLND: 205016000273 EMPENHD: 20501400249-9 {
I y
4 el
¥ I
I ORGAD : SECRETARIA UE ES(ADU OFE PLANEJAMENID E COORDENACAD GERAL {
| 1
I UNIDADE : COMPANHIA DE DESEMVOLVIMENTO DO ESTADD DE HATO GRUSSD {
1 I
I PROJ/ATIV. : COORDENACAD E HANUTENCAU DUS SERVIUDS ADHINISTRATIVOS {
1 i
I CARACTERISTICAS - RECURSH) 3 NORMAL TIP0 EHPENHD - ORDIMAR LY i
i 1
[ ADIANTAMENTU - NAD DATA-LIMITE /7 / DIFERLDU :MAl {
1 OBKA E SERV.ENG.: NpD ESCRITURAL : RAD T
[ FORMA LICITACAD : ISENIO M. : |
q CREDOR ~ i
CODIGD . 950013i-8  CGU . @3470358000174 C/CBENAT: AL CoMTa - i

1 HOME : [OHPANHIA DE SANEAMENYO DD ESTADD LE HATO GROSSD 1
I ENDERECU: AV, GETULIO VARGAS 1426 GOIABEIRAS {
i (UIfBA CEP:. 78060 U.F.: HI 1
1 DEMDNSTRATIVO B0 SALLD  OKLAMENTARLIO 1
i IIUTACAD ORCAHMENTARIA SALLO ORCAH. ANTEK1OR VALUR ENFENHADOD SALDO ORCAM. ATUAL 1
i {
1 cé el 2.005 3490 3700 166 1¢1.938, 87 b, 6o 161 6i2,0% 1
I [
1 i
{ YALR YOT DO EMPENHD : R$ 24,880 VINTE E SEIS RENS E DITENTA CENTAVDS sdsmsestaeastiotttbinnnanmes) |
I R T T E e T T b e et e P T P TR E T TN |
[ ( HEEEHBHEHEHOHRHEBHEOEEEOHO R EEEHBIHEOCBEHOOCHINHOR o)
) 1
I HISTURICD :DESPESAS REF.FATURA DA SANEWAT, A108 00 MES DE DEZEMBRU/95,CUNFORME PROCESS0216/94. I
I 1
.I DATA AUTORIZACAD DESPESA :  17/64/96  URDENADOR 0A DESPESA - @259 - JUSE 6. BOTELHD PRAGU I
1 i
g X —it

LHEFE 00 ORGAD 0E FINANCAS
ﬂam-o (’e M apeves &PM

Thate da Divisae Orgoniontaia Fleanosle
COLcMAT

AGV76BOK BEY 15:28:08.4



1

ISECRETARIA OE ESTADD DA FAZENDA OE MATD GROSSO {
1 I
ICGAF-COORDENAUORIA GERAL DE AOMINISYRACAD FIMANCEIRA [
1 1
ISTAFHT-SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISIRAUAD FINANCEIRA [
1 1
I L1QUIDACAD DE EWFENHD - L1IG DATA = §7/047/%4 L1GUID. N. 2656is@6sac-9 1
* it
1 FEBIDO N. 265016069273 EHPENHD N. 20001606269-¢ |
3l' '.i
1 ORGAD =) SECRETARIA DE ESTALO DE PLAHEJANENTO E COORDENACAD GERAL I
[ UNIDAGE =} COMPANHIA OE OQESENVOLVIMENTD 00 ESTAOU DE HATOD GROSSU {
1} CREDOR - 1
I COofGo =) 9300131@ C/C BEMN A T: AG. COMTA- {
1 NOME =) COHPANHIA DE SANEAMENTO DO ESTADO DE HATD GROSSO ]
{  ENDERECO: AV, GETULIO VARGAS 1426 GUIABELRAS CULABA 78000 MY !
I LOTACAD DRCAMENTARIA=) 20 S04 63.07.621 o065 34%¢.3700 160 ESCRITURAL: NAD  FORMA PAGAMENTD :  ROLETIR DE CREDITO ]
I VALOR LIQUIDALD =} RS 26,80 ( VINTE £ SEIS REALS E DLTENTA CENTAVDS ssitttititethonticantitnnaestt ) |
1 { FEEERHEHEHOBEHEHENHERHOHH HRHHERHEHOHEUEREOHBEDBHEHONHHRRNNHBERNNN. ) )
i ( HEHHHHEEREHOEEEEHEEHEEHREHEEHOREE OB RO )
1 DATA DE VENCIMENTO =) 48/64/%6 EST. SALLO:RAD |
I HISTORICD =) [DESPESAS REF_FATURA 0A SANEMAY, 4108 DO MES OF DEZEMBRO/93,CONFORME PRUCESSD 261794, L
‘EREIEHABDR DA DESPESA=) 6259 JOSE G. BOTELHO PRALD I
A D el e S S D B VO < D e (M 0 A0 S S - . i s i S G - S5 S S S - S S e *

I CONTROLE DO SALDOD & LIGULIDAR 1
# UALOR TOTAL DO EMPENHD =) 26,80 £5Th L1GUIDACAD &) Pt Bo %
I [
1 GALDO A LIGUIDAR ANTERIOR =) o6, be VALOR ESTORNADD =) 6,00 1
I [
1 SALUO A LIQUILAR ATUAL=) ¢,08 1
I L
% —— - e e A e i A A A A B e Ll i

CHEFE ? ORGAD DE FINANEAS

-‘-m e Jlloraes 68.”

Chefe da Divioio O amonidrla Flnanoaks
COBEMAT

E2Y . AGY7720K



9500|3
N°. DE PEDIDO: 5 Ne PROTOCOLO: __ 261/%6

orRGAO: 20 59

Ne PROCESSO: 261/96

PROIETO /ATIVIDADE: . (20 OS5

ELEMENTO DE DESPESA: % 490 39

DATA, 14, ©2 ,/ 36

06,(?5', (%

) FONTE: }ILO‘O B g0

— INTERESSADO

a¢C

\9 #4231

piei¥ rO (6/@599

LOTE | SEQ. i A

29 | 16}

DAAI

im/a?/%

DIVISKO DE SERVIGOS GERAIS

____ ASSUNTO

SOLICITA PAGAMENTO NO VALOR DE R$26,80 REFERENTE & Fi
SANEMAT N® 4108 DO MES DB LHbLmBRc/95.

U

Jith DA

o CODEMAT

e

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




s

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

**EDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPE

SOLICITANTE: CODEMAT - DIVISAO DE SERVICOS GERAIS -
CREDOR:_SANEMAT = CIA. DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

7 .
PROJETO: COORDENACAO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIVOS \
META: 01 FONTE:___ 100 ELEMENIQ DESPESA: 349039 \
VALOR: R$:-26,80-(VINTE E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) J
UNIDADE BENEFICIADA:__ DIRETORIA ADMINISTRATIVA rn \
CHEFE: e g
Frees de Oigveiredo . 1 reltas ae i
: sooo Mo l-jetrativg il CMG ryicos Gerals
- e
LEAT : CODBNAS R
ITEM ESPECIFICAGCAO UNID. QUANT, s
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA O
PAGAMENTO DA FATURA N2 4108 RE
FERENTE AO MBS 12/95.
0l AV. BRASIL, 2186 14,57
02 RUA RITHER SANSAO 9,80
TOTAL DA DESPESA 26,80~
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
Saldo Orgamentario Autorizo
Aguardar Suplementagéo D Nao autorizo
D Outros E] Aguarde
ine® ’
(/; ”LD Arquive-se
onid@
DATA:4§; oL, z ofn — Luin
As m 2 BO
Diretor Findnoeire
CODEMAT
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR  SALDO ANTERIOR SALDO ATUAL

o< | 0O 100 | M348 2h o | 7

Cuiaba-MT, / f




Q) covemar

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PROT coLg '

COoEw, 1
o

#PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA

SOUCHANTE__cnnEmam___nzulssn_nn_snnulgos_gzRAIs -

CREDOR:

PROJETO:___COORDENAGAO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIVOY ™\
META: 0l FONTE:____100 ELEMENTO DESPESA:__34 039\
VALOR:_R§3=26,80=(VINTE E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

UNIDADE BENEFICIADA:

\
-__DIRETQBIA_ADMIHISIB&TIE&____ti . \

Borges de qué"?e?rrd’o

I \
o c b VALOR
ITEM ESPECIFICAQAO UNID. QUANT] .
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA ©
PAGAMENTO DA FATURA N2 4108 RE
FERENTE AO MBS 12/95.
0l AV. BRASIL, 2186 14,57
02 | RUA RITHER SANSAO 9,80
TOTAL DA DESPESA 26,80~
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
@ Saldo Orgamentario Autorizo
[[] Aguardar Suplementagao %'Néo autorizo
D QOutros D Aguarde
f 7 é HAnftoni [0 af b Arquive-se
DATA#_/Li ﬁlljleor Plaef.lao Emp aurfal
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-
95 @ ) 3 LO
N*. DE PEDIDO:__ 2 G
orGAo: _ 0205 0)
PROJETO /ATIVIDADE; (20 OS5
ELEMENTO DE DESPESA:_ > 4 90 3300
ronre,_LOo  —  gw [/057
= ‘ N® PROTOCOLO: 3.442/95
N2 PROCESSO: 2.475/9%
DATA, &, 12 , %5
D7 42395 T
# _ S 44051
3 €.9599 [

_ INTEREssapo ___ 9790 340 #, 11049

i DIVISKC DE SERVICOS GERAIS @

®  ,ssunto
e

SOLICITA AUTORIZAGKO PARA O PAGAMENTO NO VALOR DE R$ 110,59, REFERENTE
A0 MIS 10/95, CONFORME NOTA FISCAL ANEYA.

al

CODEMAT oesenvolvimentono

ESTADO DE MATO GROSSO

p,g’ﬂnm ‘



COMPANHIA DE
n E M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS0O

_ Y 05442 .95
PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA i r)?’

Servigd oo :r;(otn'o

SOLICITANTE: CODEMAT - DIVISXO DE SERVICOS GERAIS -

CREDOR: SANEMAT - CIA. D E SANEAMENTO DO EST. DE MATO GROSSO

PROJETO: COORDENAGAO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIVOS

META: 0l FONTE: 100 ELEMENTO DESPESA:; @9039
VALOR:RS$:-110,59—-(CENTO E DEIS REAIS E CINQUENTF(E\ NOVE,\CEN']A\}QS)

UNIDADE BENEFICIADA: DIRETORIA ADMINISTRATIVA

A

CHEFE:
T :
Chele da divisdc de servigos Gerals
_ CooEMAY| o R
ITEM ESPECIFICACAO UNID. QUANT] .
. UNITARIO TOTAL
. SOLICITAMOS AUTORIZA(;.KO PARA O
PAGAMENTO DA FATURA DA SANEMAT
REFERENTE A0 MES DE OUTUBRO DE
1.995, CONFORME SEGUE:
01 AV. BRASIL 2186-CUIABA-MT 90,74
02 RUA RITHER SANSAO 0026 - JUINA-MT 9,80
TOTAL DA DgSPESA 110,59~
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
Saldo Orgamentario zl Autorizo
Aguardar Suplementagao |:] Nao autorizo
[] Outros [[] Aguarde
_ D Arquive-se |
DATA: f] g 12 /93 |
Luila das |
PROJETO  META FONTE ELEMENTO  VALOR  SALDO ANTERIOR SALDO ATUAL
B i T q q e e
005 v don 134490291 140,59 |

Cuiaba-MT, / /




- -
|. COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADC DE MATO GROSSO

PROT COLD
. COQEMAT

9

()

=]

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA

SOLICITANTE: CODEMAT = DIVISAO DE SERVICOS GERAIS =

CREDOR: SANEMAT - CIA., D E SANEAMENTO DO EST. DE MATO GROSSO

PROJETO: COORDENAGXO E MANUTENGKO DOS PROJETOS ADMINISTRATIVOS

META: 01 FONTE: 100 ELEMENTO DESPESA:/ 349039
VALOR::R$:-110,59~-(CENTO E DEIS REAIS E CINQUENTA E N CENTAVOS )

UNIDADE BENEFICIADA: DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Sl

CHEFE: B e lmeida
S e 2 lcos Ggrals
Chefe da dlvi;glst:"::': ¢
N VALOR
ITEM ESPECIFICAGCAO UNID. QUANT, -
. UNITARIO TOTAL
. SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA O
PAGAMENTO DA FATURA DA SANEMAT
REFERENTE AO MES DE OUTUBRO DE
1.995, CONFORME SEGUE:
01 AV. BRASIL 2186 90,74
02 RUA RITHER SANSAO 0026 9,80
TOTAL DA DESPESA 110,59~ :
|
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS |
D Saldo Orgamentario E’ Autorizo |
[:] Aguardar Suplementagao |:| Nao autorizo
D Outros l:l Aguarde |
|:| Arquive-se |
BATA:. A\ b o ; 9 e P
,&—m VABEBMENFR s F or s uhate !sa b S DIRETOR FUNANCEIRO
$$ora/CODEWAT . CDDEMAT |
|
PROJETO META FONTE =~ ELEMENTO  VALOR  SALDO ANTERIOR SALDOATUAL

I
|
' | ‘ “
e e — = - = B - e N T

Cuiaba-MT, / /




L | - J
. 4‘ FATURA |
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO RESPONSAVEL MES/ANO VENCIMENTO
N\ AV. GETULIO VARGAS, 1426 - CUIABA - MT 4108 10/95 06/12/95
V C.G.C.{M.F.): 03.470.358/0001-76
U sanemat INSCRIGAO ESTADUAL: 13.008.043-3 5
R
NOME = M&_ PAGINA
CODEMAT-------CUIABA 001
ENDERECO
AV BRASIL J. CUIABA 2186
1| T EODEMAY= r===sm==rsiy CUIABA 000037 01.001.18.21.4400-7
AV BRASIL J. CUIABA 2186 0068703-0 16 4108 90,74 -
2| CODEMAT 000010 07.075.04.03.2860-0
RUA RITHER SANSAO 0026 0260797-2 12 4108 9,80.
FATURZ/AGO/94/SEPD/JMD

YALOR ATE O VENCIMENTO

100,54

"QUANDO ORDEM DE PAGAMENTO CREDITAR MA LGNTA 78.005-7 BANCO DO BRASIL - AG.0046-9"




a8 ow

SANEMAT - COMPANHIA DE SANEAMENTO DO ESTADO DO MATO GROSSO PAG. 666
SICSAN - SISTEMA INTEGRADO COMERCIAL DA SANEMAT DATA : 21/11/85
REMFA - RELACAO DA FATURA DE ORGAOS PUBLICOS HORA 11:35:04
4.108 - CODEMAT======= CUIABA MES: 10/95 VENCIMENTO: 06/12/95
MATRICULA ORI RESPO NOME /LOCAL I DADE HIDROMETRO FATURAMENTO LEITURA ATUAL: ***t%ks DATA : *k*x%%x
068703-0 16 4108 CODEMAT ==~========= CUIABA D003N50328 MEDIA LEITURA ANT . : *#%kkk% DATA : ***xk&&%
CUIABA CONSUMO FAT. : 000037 MEDIA: 000037
LANC. DESCRICAO VALOR
110 AGUA 52,73
359 SERVICOS DE AGUA-OUTRO 38,01
TOTAL A PAGAR ======:=> 90,74
MATRICULA ORI RESPO NOME /LOCAL IDADE HIDROMETRO FATURAMENTO LEITURA ATUAL: **k*%%xx% DATA | **%kkix
260797-2 12 4108 CODEMAT ESTIMADO LEITURA ANT . : *#k®kxkx% DATA | **k%xs%x
JUINA CONSUMO FAT. : 000010 MEDIA R R R
LANC. DESCRICAO VALOR
110 AGUA 9,80
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ESTADO DE MATO GROSSO -

SECRETARIA DE FAZENDA N 5016000250
; DATA
PEDIDO de [X] EMPENHO [ ] ESTORNO ao EMPENHO N® 19.03.96
ORGAO: SEPLAN CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR
UNIDADE: (yyrmeam J\}

PROJETO / ATIVIDADE: COORD. E MANUT. DOS ERV. ADMINISTRATIVOS
DOTACAO ORCAMENTARIA 20501 2005 34903900 100

=
ESPECIFICACAO { VALOR

Pagamento de servigo de Aparelho de Ar Condi .D/ {,?/D,{ 0
cionado de marca Springer 18.000 BTUS n® 104205 s vnsas 401,00

R

VALOR POR ExTENsO_(QUATROCENTOS E UM REAIS) T@"
401,00
DADOS DO CREDOR
FONE
NOMEEFRIGERAGKD BOM FRIO 0
RUA / N2
BAIRRO CIDADE
Ne DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
cop. MUNI ORGAO ESPE-
95020829 1 wstemal 2| lcecl3| |ioms |4l lcerrls| | Ra |6] |cirio |7] |umo. |8] |ciaL
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS

2 - CRED. ESPECIAL I1:]1 - NAO
2 - SIM

3 - CRED. EXTRAORDINARIO

TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL

1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL 2 . SIM 2 . SIM 2 - SM

FORMA DE LICITACAO

COMPRA INFORMAL CONWVITE TOMADA DE PRECO CONCORRENCIA OUTROS
Ne N2 N2 Ne x| N
1 2 3 4 5
DATA DA RESERVA 12) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N2 EMPENHO / ESTORNO
R a LEGAIS E‘
E DATA DO REGISTRO T | 22) AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS G
= 8 DEVIDAS PROVIDENCIAS £ | DATA DE REGISTRO
¥ [ VALIDA ATE L, [oaTA COD. DO ORDENADOR| M
% 19.03.96 0250 £
D -
E| ORGAO FINANCEIRO SETORIAL i ORDENADOR DA DEBPESA ﬂ
o] 0
s
A D E
L E S
D S 7
0 P 0
E R
S N
A or.

1* VIA - PROCESSO - 2! VIA - TRIBUNAL DE CONTAS - 37 VIA - CREDOR - /42 VIA - ORGAO EXPEDIDOR
P.G.J. Mod. 007 i
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v /ouen JN7 LL.JON. L. L

SECRETARIA DE ESTADD DA FAZENDA DE MATO GROSSU
CGAF-CODRDENADDRIA BERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA

SIAFMT-SISTEMA INTEGRADU DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA

RORG, BE. ENPENHG - EfRP DATA: 15/04/96 PeDIDD: 205916000230 EMPENHD: 20001600237-&

ORGAO : SECRETARIA DE ESTADD DE PLANEJAMENTO E COORDENACAG GERAL
UNIDALE . COMPANHIA DE DESENVULVIMENTO DO ESTADU DE MATO GROSSU

PROJ/ATIV. . COORDENACAD E MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVUS

CARRCTERISTICAS - RECURSU ; NORMAL (1P0 EMPENHO - URDINARIC
ADIANTAMENTD : NAU DATA-LIMITE  / / DIFERIDD :HAd
OBRA E SERV.ENG.: NAD ESCRITURAL : NAU
FORMA LICITACAD : ISENTU N.:
CREDOR -
- CODIGO . 9302082-9  LEC . @3200433000109 CILBEMAT: A3, CONTA -

NOME  : REFRIGERAGED BOM FRID
ENDERECO: AV.BRASIL 24222 CASA VERDEU
LUIABA CEP: 78008 U.F.: M1

DEMONSTRATIVO DO SALDO  ORCAMENTARIOD

DOTACAD ORCAMENTARIA SALDD ORCAM. ANTERIOR VALOR EMPENHADLOD SALDD ORCAM. ATUAL

20 501 2.005 3490.3900 106 162.092,04 481,00 181 .691,04
VALR TOT DO EMPENHD : R$ 491,00( QUATROCENTOS E UH REAIS SdsstieHbidiibbiibit e i b s R p s F e 44 )
( FHEOHEHEHR O O O )

{ HEHEEHHHHRER O AR HEREERHHH RO )

HISTORICO .DESPEGAS REF. SEAVICOS NOS APARELHOS OE AR CUNDICIONADD NESTA CIA., CONF.NF N.275 € PROC.N. 171/96.

DATA AUTORIZACAO DESPESA :  19/83/96  URDENADUR DA DESPESA . Q250 - JUSE 6. BOTELHD PRADU

Boet et Bed el Bt Bed et i Bt i Bt e b M Beed M Bt i el i Bt s Bt Bt Bt el Bemi bl bt e e et Bd B i bl i 3 Bed b B e b i b B

R e e e - =

I e T T T e e I e e e O e e T T e T e T e i e R N . el e el et e .
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I}IE?E Dﬂ‘)ﬂﬂf-‘sﬂ DE FINANGAS
M ‘,‘ .ﬂﬂmn! &h

hofs da Diviszo Orcamentivis F1g il

Canemd

- Wk, i
T i [ L S . B r e S TR s S e e e s e e e e e R g e gl LA
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1
ISECRETARIA DE ESTADD DA FAZENDA DE MATD GROSSU I
I 1
ICGAF-COCRDENADORIA GERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA I
1 1
ISTAFMT-SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAU FINANCEIRA I
1 1
l LIGUIDACAD DE EMPENHOD - LI1G DATA = 15/64/96 L1QUID, N. ceheiéoea2e-5 |
I FEDIDO N. 205616000250 EMPENHO N. 20581466257-6 1
1 ORGAOD =) GSECRETARIA DE ESTADD DE PLANEJAMENTO E COORDENACAC GERAL 1
1 UNIDADE =) COMPANHIA CE DESENVOLVIMENTO DO ESTADD DE MATO GROSSD I
1 CREDOR - 1
I CODIGD =) 93028829 C/C BEMAT: 6. CONTA- I
1 NOME =) REFRIGERAGS0 BOM FRIOD 1
1  ENDERELD: AV.BRASIL @1222 CASA VERDID CUIABA 78060 MT I
1 DOTACAD ORCAMENTARIA=) 20 501 03.07.021 2.0065 34%0.3900 160 ESCRITURAL: NAD FORMA PAGAMENTO :  BOLETIM DE CREDITD 1
1 VALOR LIGUIDARO =) R$ 404,00 ( QUATROCENTOS E UM HEAIS #:&smisddidibtbbett it srie e s neasee § |
1 { RO OO ) ]
[ ( FHHEREHEHHHERI R O R O B ) [
I DATA DE VENCIMENTD =) {&/04/96 EST. SALDO:NAD 1
[ HISTORICO =} DESPESAS REF.SERVIUOS NUS APARELHOS DE AR UUNDICIONADD, CONF. NF N. ©75 E PROCESSD N. 171/96. {
1 ORDENADOR DA DESFESA=) 6250 JOSE G. BOTELHOD FRADC 1
4 -3
I CONTROLE “D@=SALIO0 A& LIQGUIDAR 1
3 VALOR TOTAL DO EMPENKD =) 401,08 ESTA LIQUIDACAD =) 161,60 ¥
I {
1 SALDO A LIGUIDAR ANTERIOR =) 404,00 VALOR ESTORNADD =) 6,08 I
1 i
1 SALDO A LIQUIDAR ATUAL=) b, 6o I
1 I

)

CHEFE GAD DE FINANGAS

Manre 8 Mornes B

Chefe da Divieao 0o “innnale



‘ eROTCOLO

i _ODEMAT
' N o
O ID—
1 N°. DE rﬂ)mo __3‘_2_.5 - B ____?1
| oraho: DL i
' o JATIVIDADE: SO e Ne PROTOCOLO: 171/96
. PROJETO /AT 3‘{9—"—@__‘
| EMENTO DE DESF-: R AoLL0. )/ Ne Pnocesso 171/96
'm_’___ o capmn— . - "y
| FONTE M2 %qg BARK,2E % g 9
A "V
i | ) ) { 0 0
—r /
\ D /23 : _,//0 ; IETEE
N - T / e LOTE | sgg. | ©
A ) 4 ) ¥ i e
~- =AWV
L PAA VIS
2 .
=/ N
____INTERESSADO
DIVISAO DE SERVICOS GERAIS- REFRIGERAGAO BOM FRIO
___ ASSUNTO
SOLICITA AUTORIZAGAO FPARA EXECUGAC DE SERVICOS CONFORME
ORQAMENTO .
COMPANHIA DE
. C O D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
€



COMPANHIA DE i o
DESENVOLVIMENTO DO T S0
ESTADO DE MATO GROSSO LODEMA é,

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESHESAR - '—J E‘ﬂ?IAM
I Mo, _....3-.'_._..6.--

_M u\%

“rotoc

SOLICITANTE: CODEMAT - DIVISAO DE SERVICOS GERAIS -
CREDOR: REFRIGERACAO BOM FRIO

PROJETO: COORDENACAO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIV

META: 0l FONTE: 100 ELEME?H‘D\DESPESA: 49039
VALOR:: R$ :-401,00~-(QUATROCENTOS E UM REAL) E
UNIDADE BENEFICIADA: _ DIRETORIA ADMINISTRATIVA

pges D~
Rz 777 de ‘9'?8'“?""d§ CHEFE: LA a

c fpeo Alministralive Chals da f:'r.::'.': ¢ servigos Gerals
CODLLAT Y COYSYALOR
ITEM ESPECIFICAGCAO UNID. QUANT] -

UNITARIO TOTAL

pordenszdor ¢

SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA A
EXECUGAO DE SERVICOS CONFORME'
ORCAMENTO ANEXO:

0l | Troca de compressor 240,00
02| carga de gaz 80,00
03| Filtro de gaz 10,00
04 | Limpeza ¢/ nitrogenio E R 11 25,50
05 " " prod. quim. 45,50

Obs. ar condicionado instalado
no deposito desta CIA.

TOTAL DA DESPESA 401,00~

ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
m Saldo Orgamentario Autorizo

l:' Aguardar Suplementagao Nao autorizo

NP

D Outros \ Aguarde
Arquive-se
DATA:J‘]; % /46
! NEJAMENTO ,
va
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR s»(:o mryzm SALDO ATUAL

J00s

©

foo  [34902 o140

Cuiaba-MT, / /
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COMPANHIA DE C ._;_M*\T
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE AUTORIZACAQO DE DESPESA

SOLICITANTE: CODEMAT - DIVISAO DE SERVIGOS GERAIS =
CREDOR: REFRIGERAGAO BOM FRIO

PROJETO: COORDENAGXO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIVOS 2T

META: o1 FONTE: 100 ELEMENTO QESPESA: 3490%6
VALOR:: R$ :=401,00~(QUATROCENTOS E UM REAL)
UNIDADE BENEFICIADA: ___ DIRETORIA ADMINISTRATIVA

CHEFE:
de ﬁr‘g* eire do
e YT PR ] ..H"n"
Co0 VALOR
ITEM ESPECIFICAC}AO UNID. QUANT, _
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA A
EXECUGAO DE SERVIGOS CONFORME'
ORGAMENTO ANEXO:
0l | Troca de compressor 240,00
02 | Carga de gaz 39,99
03| Filtro de gaz 10,00
04 Limpeza c/ nitrogenio E R il 25,50
05 " prod. quim. 45,50
Obs. ar condicionado instalado
no deposito desta CIA.
TOTAL DA DESPESA 401,00-
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
‘] Saldo Orgamentario @ Autorizo
[] Aguardar Suplementagao [ ] Néo autorizo
|:| Outros D Aguarde
X | }__ D Arquive-se
DATA:M; 05,46 U U
J\ PLANEJAMENTO
J:
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR
(
005 0| foo  |2440% <m,10

Cuiaba-MT, / /




| %Refpigepagﬁo Bom Frio

ASSISTENCIR TECNICA E MANUTENGAO EM AR CONDICIONADO, FREESER, GELADEIRA, BEBEDOURO
/ MAQUINA PARA ESCRITORIO

Av. Brasil N.° 1.222 - Fone: 323-2560 - Verddao - Cuiaba - Mato Grossu:bJ

~

A
CODEMAT
ORGAMENTO QUE SE FAZ PARA EXECUGAO DOS SERVIGOS ABAIXOS:

0l- AR CONDICIONADO DE MARCA SPRINGER 18.000 BTUS N2, 10420,

SERVICOS A SEREM EXECUTADOS:

® ' TROCA DE COMPRESSOR R$ 240,00
CARGA DE GAS R$ 80.00
FILTRO DE GXS R$ 10.00
LIMPEZA C/ NITROGENIO E R 11 R§ 25,50
LIMPEZA C/ PROD., QUIM. R$  45.50
TOTAL -R$ 401.00

CUIABA, 29 DE JANEIRO DE 1996.
@




" —— PORTAL DO SUL —

BONIFACIO & KIRSTEN LTDA.

Retifica de Compressores Herméticos ¢ Semi-Herméticos - Refrigeraciio ¢ Ar Condicionado -
P mi-Hermético efrigerag Condiciona m
LDEMATL

IFI

VARZEA GRANDE, 29 DE JANEIRO DE 1996.

“w

A
'CODEMAT |
ORGAMENTO QUE SE FAZ PARA EXECUGZO DOS SERVIGOS ABAIXOS:

0l- AR CONDICIONADO DE MARCA SPRINGER 18,000 BTUS Ne 1042-0

.“’- . s

" SERVIGOS A SEREM EXECUTADOS:

. TROCA DO COMPRESSOR --- : : R$ 255.00
", CARGA DE G£S R$ 85,00
F_'ILﬂ:ao DE GfS -R$ 10.00
:-",.; i .
 LIMPE®A C/ NITROGENIO E R 11 - --R§  25.60
LIMPEZA C/ PROD. QUIM. . -R$ 55.50
TOTAL - b o R$ 431.10
.4
1
.R , ' ATENCIOSAMENTE
',“f' .:
i i
p adisiee
)
:. ’ :-v‘

- Rua Vereador Abelardo, 250 — Bairro Manga - Fone 381-5943 — Vérzea Grande - MT

‘u .
Lk STV S Y R R



"
2 Refrigeracao Rio Ltda.

In=criggo Estadual 131163226 - CGC 26782 771/061-71

Rua Barao de Melgacgo, 2.169- A - Fone: 322-3274
Centro — Cuiabd — Mato Grosso

A CODEMAT

REFERENCIA: ORCAMENTO Ne° 032

Montagem, Manutencdo de Aparelho
de Refrigeragdo. Equipamentos Indus-
trial Comercial e P

PROTZCOLO
CODEMATY

DATA 29 / o1/

Apresentamos pregos e demais condi¢Ses para os servicos abaixo discriminados:

APARELHO MARCA: SPRINGER SERIE] 042-.0

SECAO: HP:

. Colocaciio de Carga de Gas Refrigerante

Desmontagem Total [7] parcial

Substituicdo da Unidade Refrigeradora

Substituicao do Tubo de Succdo, Cobre

Substituicdo do Tubo(s) Capilar [] Ces) .

Subst’tuicdo do Filtro de Gas

R=gulagens e Testes Eletronicos

Motor Ventilador, Substituiciao 5 [ Recuperacan
Substituicdo do Capacitor do Ventilador B . . T

Substituicdo do Capacitor de Partida

Compressor

Substituicdo do Relé de Partida )
Substituicdo do Protetor Térm'co do Compr:ssor
Substituicio do Termostaio

Substituicio da Chave Seletora N
Substituicdo de Terminais Elétricos

Substituicdo do Micro-Motor-Cycle-Aire

Substituicdo do Gabinscte (Coberturay

Conjunto-Base, Substituicag I ... Recuperacao

Substituicdo da Bandeja Coletors

P' Substituicdo das Esponjas de Vedacag e Filtro de Ar

Substituicdo da Turbina
Substituicao da Hélice

Substituicdo da Msdscara-Frente Plastica

Substituicdo dos Botdes de Comande

Limpeza/Lavagem, C/Detergents Especial I Ee e N N SO RN TE TN BN ||
Lanternagens Diversas ...~~~ |

Pintura Parcial [

DDDBDDDDDDDDDDDDMGGDDDEHDFEDEIDD

Preco Cr$

450,50
O PREGO ACIMA INCLUE: IMPOSTOS, FRETES E OUTRAS TAXAS.
CONDICOES DE £ VISTA p
PAGAMENTO VALIDADE:
PRAZO DE ENTREGA GARANTIA-
OBSERVACAO




™

Refrlgeracao BOM FRIO

| HAMILTON SEBA DA SILVA

Natureza da
Avenida Brasil, 1222 -  Bairro Jardim Independente

Frrw

C(GC (MF) 00500 953/0001-19

Operagéo:

Via de Transporte:

Cuiab4a -— Mato Grosso Data da Emissdo &S . 0‘3 / 1»35

NOTA FISCAL N:

Série Unica - 1.2 VIA

075

Insc. E:L 13 160 906-8

m*(/c,q,@

DESTINATARIO DAS MERCADORIAS

Nome da Firma é@ }7/&%

Enderego:(_C 097 Z Z 74 -

(~ 12

n°_  Bairro e
Cidade //’7 P Z £ Municipio Estado __¢f , 7~
C.G.C. (MF.) 03 ﬁ/?C/O 53/000!-32 Insc, Est, = a8 R
Cond, Pagto, A— —— Vendedor i S S
DESCRICAO DOS PRODUTOS 64
cemt | Usid ESPECIFICACAOQ ' PRECO RS
s Tribut.
Espécle, Qualidade, Marca, Tipo, Modélo, Numero, etc. UNITARIO TOTAL
o/ Via/ 0 8ulilo e Ljod, oo

A/a??u /m Lo O .Qé. L2217

407 ¢ /%p ale Az Cearecd- |

&@*ncx—c:/ /)/ LLCn PO

EncnnCrey 1B-cco Z17S -

2 10YZ0 . Pf 1t — |

3
/
(

oo Tegrze Xp - \

)

)

[

&MGO DE TRIBUTACAO | Bsse de Céiculo do ICMS % Valor do ICMS Valor Total 6
d
1 - Mercadoria Tributada RS NO’I’A /@ ___jf Q 6
2 - » lsenta Base de Céiculo do IS8 % Valor do |1§ 8
8- » Diferida RS
4 - »
Nome do Transportador
Data da Saida End.
/
v i Cart, N, Placa do Veiculo
Estado Municipio
Caracteristica dos Volumes
Morca Niimero Quant. ESPECIE Peso Bruto Peso quuldo_r
\;
Cr.fica Bandelrantes Ltdo, - Culabé - MT - CGC 14913 883/.001.36 — 10 Tls. 25x5 - 001 o 250 - Aut. 2166 - 04,95 = _T'
TR A BEE ANt aa L N N T T T R R P A R R R (AN R R R R A NN NN L] CE R N T
Recebi (emos) de HAMILTON SEBA DA SILVA .
os produtos constantes da Nota Fiscal - Série Unica Ne 075

Em,é)_&de Llorn o de 195




ok & COMPANHIA DE e
"EMA DESENVOLVIMENTO DO e«
ESTADO DE MATO GROSSO |r. 28

ANEXO AOG PROCESsO o FPROCESSO Ne 171/36 pe. 2 , 02 , }5\5
INTERESSADO(A) \
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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ESTADO DE MATO GROSSO =
SECRETARIA DE FAZENDA - ; 205016000298
PEDIDO de X | EMPENHO [ ] ESTORNO ao EMPENHO N© 19.03.96

ORGAO: SEPIAN
UNIDADE: CODEMAT

DOTAGAO ORCAMENTARIA 20501 2005

PROJETO/ ATivioape: COORD. E MANUT. DOS SERV. ADMINISTRATIVOS

34903900 100

CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR

~

Ui
ESPECIFICACAO VALOR
: »- (7049
Despesas ref. execugfo de servigos de um Apare-
lho de AR eondicionado....;........................... 401,15

o 150

VALOR POR ExTenso (QUATROCENTOS E UM REATS E QUINZE CENTAVOS) TOTAL
401,15
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
REFRIGERAGAO BOM FRIO
RUA / N2
BAIRRO CIDADE
N2 DA IDENTIFICAGAQ TIPO DA IDENTIFICACAD
cob, MUNI ORGAD ESPE-
95020829 1 ISTEMA| 2 cGe|3 IcMs | 4 CPF|5 RG |6 cipio |7 UNID. |8 ClaL
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR - DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
2 - CRED. ESPECIAL E‘ - NAO
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2 - SIM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
1 - NAD 1 - NAD 1 - NAO
1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL 2 . SIM E]E . sm 2 . SIM
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGO CONCORRENCIA OUTROS
N2 N2 Ne Ne Ne
1 2 3 4 5%
DATA DA RESERVA 19) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N® EMPENHO / ESTORNO
E ﬁ LEGAIS E ;
E DATA DO REGISTRO T | 29 A0 ORGAO FINANGEIRO SETORIAL P/ AS G
A 8 DEVIDAS PROVIDENCIAS E | DATA DE REGISTRO ]
X [ VAUDA ATE !2 DATA COD. DO ORDENADOR | M
/ 7 A 19.03.96 0250 E
D _ < N
E |_ORGAO FINANCEIR® BEXORIAL | X ORDENADOR DA ESA H
3 5 :
L 2 £
D g T
(e} E . A | }'1,_ado
A () g S R (8]

1* VIA - PROCESSO -
P.G.J. Mod. 007

2* VIA - TRIBUNAL DE CONTAS - 3t viA . GHWM - ORGAD EXPEDIDOR
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I SECHETARYS DE ESTADD DA FATENDR DE RATO Gliusy
' !
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1
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alozo93 9

. DE PEDIDO: 0248
o
o mioe 2L R
n ?j&—r N® PROCESSO: 079/96
ELEMENTO DE DESPESA: 3490
PONTEL‘D /41: k= pata,_17 , O , 96
%)g‘{ \W :
' ] . A
738 ol |
f;\ >/ f’ Ki H ;
O TADO | |
o 1 BIGLKTAL Ry
TOTE | s£Q. | TELA ‘_
29 147
: { __’}LSTO
o?/‘f bl &7
INTERESSADO Pi/ :
N e

DIVISAO DE SERVICOS GERAIS

ASSUNTO

SOLICITA AUTORIZAGXO PARA AQUISICAO E EXECUGAO DE SERVIGOS, NO VALOR
DE R$ 401,15, CONFORME DOCUMENTO ANEXO.

CODEMAT cesenvoLviventono

ESTADO DE MATO GROSSO




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA

SOLICITANTE: CODEMAT - DIVISAO DE SERVICOS GERAIS -
CREDOR: REFRIGERAGCAO BOM FRIO

PROJETO: COORDENACAO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIVOS
META: 0l FONTE: 100 ELEMENTO DESPESA:__349039
VALOR:RS :-401, 15-(QUATROCENTOS E UM REAL, E QUINZE CENTAVOS)
UNIDADE BENEFICIADA:_ DIRETORIA ADMINISTRATIVA

S = CHEFE:
M illohBergds de Figueiredo
— Coopdenador ¢ "mcio A (vislrabivg
COLDLLAT i VALOR
ITEM ESPECIFICAGAO UNID. |QUANT] .
! UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAQ?&O PARA A
EXECUGAO DE SERVI-
COS, CONFORME ORGAMENTO ANEXO.
APARELHO DE AR, MARCA BRASTEMP
18.000-BTUS S/4JA - 1221709
01 Troca de compressor 2 HP 240,00
02| carga de Gaz freon 22 80,00
03| Filtro de Gaz 10,00
04 Limpeza ¢/ produto quimico 45,50
05 ” " Nitrogenio E RI11l 25,65
TOTAL DA DESPESA 401,15~
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
m Saldo Orgamentario [X] Autorizo
[ ] Aguardar Suplementagdo - [[] Néo autorizo
D Outros \ D Aguarde
| 5
| {ll—- [] Arquive-se Jost @ B0 do Prado
a0 | : ANTE -
DATA: 5/96 L0, -
i‘i/ LANEJAMENTO / DIR ANCEIRO
98
\ V4
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR  SALDO ANTERIOR SALDO ATUAL

005 | o AoO  |344039 ‘{0;{.:5’ -

Cuiaba-MT, / /




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADC DE MATO GROSSO

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA

SOLICITANTE:_ CODEMAT - DIVISAO DE SERVIGOS GERAIS =

CREDOR:

REFRIGERAGAO BOM FRIO

PROJETO:
META:

COORDENACAO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIVOS

0l FONTE: 100 ELEMENTO DESPESA:__ 349039

VALOR:RS $=401,15-(QUATROCENTOS E UM REAL, E QUINZE CENTAVOS)
UNIDADE BENEFICIADA: DIRETORIA ADMINISTRATIVA

&fimﬂ%gueiw do Chie

—_ Coordenador dc

fingip Admin Islrglm

¥ CoL Ay VALOR
ITEM ESPECIFICAQAO UNID. QUANT, -
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA A
EXECUGAO DE SERVI~
¢G0S, CONFORME ORGAMENTO ANEXO.
APARELHO DE AR, MARCA BRASTEMP
18.000-BTUS S/4JA - 1221709
0l Troca de compressor 2 HP 240,00
02| Carga de Gaz freon 22 80,00
03 Filtro de Géz 10,00
04 LJ.mpaza ¢/ produto quimico 45,50
05 " Nitrogenio £ R1l1l 25,65
TOTAL DA DESPESA 401,15-
_ ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
Ij Saldo Orgamentario EI Autorizo
[ ] Aguardar Suplementagao [] Néo autorizo
D Outros [] Aguarde
\ |:| Arquive-se
DATA:_L IQP I f‘.f q S
_ PWNEJAMENTO
A

PROJETO

‘ Lanw/
META FONTE ELEMENTO VALOR  SALD RIOR SALDO ATUAL

Q00T

O\ JoO | 344039

01,15

=

Cuiaba-MT, / /




e
PROT COLO

CODE M T

Refrigeracao Bom Fri

(:’

ASSISTENCIR TECNICA E MANUTENGAO EM AR CONDICIONADO, FREESER, GELADEIRA, BEBEDOURD

AV. BRASIL N° 1.222 - FONE 323-2560 - VERDAO — CUIABA - MATO GROSSO

£

CODEMAT
ORGAMENTO QUE SE FAZ PARA EXECUGKO DOS SERVIGOS ABATXO

APARELHO DE AR CONDICIONADO MARCA BRASTEMP 18.000 BTUS n® SERIE
4JA 122-T709

SERVIQOS A SEREM EXECUTADOS

TROCA DO CONPRESSOR 2 HP——————- e R$ 240.
CARGA DE GAS FREON 22-- SN ——— -———-R$ 80
FILTRO DE GAS-—- e it RS SRS . Q1
LIMPEZA C/ PROD. QUIM.-——— N — —— R$ 45.
LIMPEZA C/ NITROGENIO E R1l————- ————— SR - O
TOTAL——mmm——— - S—— ———— -R$ 401.

0BS: GARANTIA de 03 MESES

CUIABA, 10 DE JANEIRO DE 1996.

00
.00
00
50

.65

+2




‘

r'f

?

.y

PORTAL DO SUL
BONIFACIO & KIRSTEN LTDA. PROT COLO
CUAEYIA
Retifica de Compressores Herméticos ¢ Semi-Herméticos - Refrigeragio ¢ Ar Condicionado Wp&fg ¢
VARZEA GRANDE 10 de JANEIRO de 1.996
.A. ;
CODEMAT

O0l- AR CONDICIOMADO de MARCA BRASTENP 18.000 BTUS Neserie 4JA 122-709,

SERVIGOS A SEREM EXECUTADOS

~ ( GARANTIA DE 03 MESES)

ATENSIOSAMENTE -

TROCA DO CONPRESSOR R$: 265,45
FILTRO DE GAS R$: 11,00
LINPEZA GERAL R$: 50,00

-
DESUMIDIFICAGAC C/NITRGENIO E R1l R$: 35,00
TROCA DO CAPASITOR DE PARTIDA 35MF R$: 18,00

CARGA DE GAS R$: 80,00

TOTAL: R$:424,45

Rua Vereador Abelardo, 250 — Bairro Manga

- Fone 381-5943 — Varzea Grc\mde - MT

\
Y



PRE S
Refrigeracao Rio Ltda.
inccriggo Estacual 131763226 - CGC 26782771/061-71
Rua Bardo de Melgaco, 2.169- A - Fone: 322-3274
Centro — Cuiaba — Mato Grosso
L]
s

CDEMAT

L

REFERENCIA: ORCAMENTO N° 054

Montagem, Manutengdo de Aparelho
de Refrigeragdo, Equipamentos Indus-
trial Comercial e P

DATA ;4 /_ g3 /

Apresentamos precos e demais condigbes para os servigos abaixo discriminados:

APARELHO MARCA: ° BRASTEMP SERIE#JA-122709 SECAO: HP: 2

Desmontagem Total & : parcial

Substituicdo da Unidade Refrigeradora

Substituicio do Tubo de Succgdo, Cobre

Substituigdo do Tubo(s) Capilar [J (es)
Substituicdo do Filtro de Gés

Recuperacado da Serpentina, Condensadora []

. Colocacio de Carga de Gas Refrigerante

Desumidificacao do Sistema, C/Nitrogénio-Seco e Bomba de Alto-Vicuo

Regulagens e Testes Eletron'cos

Motor Venti'lador, Substituicao [] Recuperacan

Substituicdo do Capacitor do Ventiiador [ v Compressor

Substituicio do Capacitor de Partida

Substituicio do Relé de Partida
Substituicdo do Protetor Térmico do Comprzssor

Substituicio do Termostato
Substituicdo da Chave Seletora

Substituicao de Termunais Elétricos

Substituicio do Micro-Motor-Cycle-Alre e

Substituicao do Gabinete (Cobertura)

Conjunto-Base, Substituicao [1.__~~ Recuperagao

Substituicao da Bandeja Coletora

SubstituicAo das Esponjas de Vedacag e Filtro de Ar

, Substituicdo da Turbina
Substituicido da Hélice

Substituicho da Mdscara-Frente Plastica

Substituicdo dos Botdes de Comandoe
Limpeza/Lavagem, C/Detergente Especial
Lanternagsns Diversas

Pintura Parcial []

TOTAL R$:486,76. ...

DDD&DDDDHDDDDDDDQDBEDDBDDHDH&E

Preco Cr$§ R$:486,76

O PRECO ACIMA INCLUE: IMPOSTOS, FRETES E OUTRAS TAXAS.

CONDICOES DE

PAGAMENTO AVISTA VALIDADE:

PRAZO DE ENTREGA -< 9188 GARANTIA: 03/me

ses

OBSERVACAO

SOMENTE DO CONPRESSOR
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Rgirlgeracao BOM FRIO NOTA FISCAL Nz o074

HAMILTON SEBA DA SILVA Série Unica - 1a VIA
CGC (MF) 00500 953/0001-19 Insc. Est. 13 160 906-8

Natureza da Operagéo: S@‘L‘Z/g@@-’)
Via de Transporte: __ . .

Cuiaba — Mato Grosso Data da Emisso, 05—, O ‘g / 1y C'.f‘é
DESTINATARIO DAS MERCADORIAS

Nome da Firma ( 22 l 25 M!?T

Enderego w&%w Zro #7220 ne Bairro (/ p [Q

Cidade eé ke I ﬁ;& Municipio Estado M "f_
C.G.C. (MF,) ijié’pss ;ZEZ_& 1-—32 Insc. Est, — _

Avenida Brasil, 1222 -  Bairro Jardim Independente

Cond, Pagto, — Vendedor — b —
DES(RI(AO DOS PRODUTOS
Cod.
e | ESPECIFICACAO PRECO RS
Espécle, Qualidade, Marca, Tipo, Modélo, Niimero, etc, L UNITARKO TOTAL

W s 2 Savize o qod, 15
/Jaf??wsz’mﬂ,a:c“? Dl (921
@L\70~4c%a Ole AR Concdcd | | | _?_____
Cioria ol Ols coliiices

Bragws fengzr. {B0eo 3105 . N\
% YX13 12;7— 2oX (3 v
/ﬁn /A 22 f ﬂﬁf;’?

/

¥

) \

/ ke ile, | )

( ) /

% l
\

(
\

ODIGO DE TRIBUTACAO | Bsse de Csiculo do ICMS % Valcr do ICMS Vaior Total
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2 - » Isenta Base de Calculo do IS S % Valor do IS S
3 - » Diferida RS
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Nome do Transportador

Data da Seida
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COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

" @ conemar

~ PROCESSO N® 079/96 pe_17 , 01 , 96

ANEXO AO PROCESSO N?
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! SCCRETARIA DE ESTRDU DA FAZENDA DE MATO G'dﬂ'd":lu'
LGAL CEJF\DEI\I"‘!JUFH- GERAL ﬂl‘. AW LWISTRACA ill{.ﬂmuLH

YA LT It TOATY T 4 AOATY [T
SIAFH ':.uu-l.llpl I!'.:.ll\".m' o Aot .l.[h..ll&r%uhu EIH

foan e e e e e e e e e el i i i i o A - e P — s

§ oo Y o S0 o B gl 1 rn WA s u ARGAL Ly, L THh T TR Iha fOL  OH ATIHIT — A {3
i tu L l’_ 1— bt L nebl 10 - HL N FRE :@;&ﬂ‘ Ao tOER mL'. 2] IL‘I.. l(i.l [ L -Lun J.u. vi/70 | ReLRIURLE 'Jnlj im‘i L
% i é r‘ [_rn A -.'=('”ff‘rf "!"L‘ i
TOH oy o [ | PAARITA YT " Tk Wy COTARN AC T N t
b | Yol ‘um nlt.un [ Ln_\.rl..Hl‘UL.i “tL. 1 318, I.....HhDLr (1. Hﬁlu uﬂ[.f g 1 ]
S ————————— EES s S e LT S N e .. : B e e e emiio 3
AW AY AALYT TW1 DT AT T 0 P OTOTEMA AAMPETUN I COWRET WITIN £ I CA AR A [
i SuLICITANMDS n'nJ BANCD DO ESTADU DE MATO GrUS aiH SISTEMA FINANCEIRD BE COMTA LNICA y LELL A AU AR i

1 FAVORE ELLU ABAIXD J\ELHLJJ:\!;‘KLM-'.I; EVANDD & DEBITD DA CONTA NUMERD B61024201-5 1

B e e e e 48 e e T —— B e

I CREDOR . COLIGOD - nORE EMFENRD LiGUID.
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ABe ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL 205016000324

N?

PEDIDO de [X ] EMPENHO [_] ESTORNO ao EMPENHO N©

DATA
15.04,96

VALIDA ATE

DATA 15.04.96 |COD QLUPENADOR

CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR
ORGAO: SEPLAN
UNIDADE: CODEMAT {)
PROJETO / ATIVIDADE: COORD,E MANUT.D(OS SERVIGOS ADM,
DOTACAO ORGAMENTARIA 20501 2005 3490 3900 100
ESPECIFICACAO VALOR
p ] e {{_-_q'\
{j{\l e
DESPESAS REFERENTE CONFECCOES DE CARTOES DE D, E 3
VISITA E MEMORAND), CONFORME NOTA FISCAL 7464 PROCESSO !
“. 281/96 tl.I...IO.......I..-‘....JI.......I.II....I.I RS 568'00
Cco
VALOR POR EXTENSO_ ' QUINHENTOS E SESSENTA E OIT0O REAIS) T 8 L
RS 568,00
DADOS DO CREDOR
NOME  EDITORA E GRAFICA ATALAIA LTDA FONE
RUA / N?
BAIRRO CIDADE
N2 DA IDENTIFICACAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
coD. MUNI ORGAD ESPE-
9511955-8 1 xF:STEMA 2| |cac|3 icMs | 4 CPF|5 RG |6 cirlo |7 UNID. |B CIAL
RECURSO OrHCAMENTAFI O ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR e DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
EI 2 - CRED. ESPECIAL g A
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2 - SiM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
: 1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
I %] 1- ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL E]z - SIM Iﬂz . SIM mz . SIM
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGCO CONCORRENCIA OUTROS
N2 N® Ne NE N®
1 2 3 4 5|x
DATA DA RESERVA 19) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N2 EMPENHO / ESTORNO
LEGAIS
DATA DO REGISTRO 2°) AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS
DEVIDAS PROVIDENCIAS DATA DE REGISTRO

ORGAQ FINANCEIRO SETORIAL

ORDENADOR DA PESPESA

QUr»®” MO »<IMMMD

<

y Prado

s 1y
L

POMOOIMO OPFOEN—IOo-HC>
OZIJO-M OIZMUVZM GMD

ORGAO FINANCEIROQ,SETORIAL

g

R rmee

ST T Y

1#VIA- PROCESSO - 2*VIA - TRIBUNAL DE CONTAS - 3'VIA . CREDQR - 4'VIA- ORGAO EXPEDIDOR
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SECRETARIA DE ESTADQ DA FAZENDA DE MATO GROSSO
LGAF-COORDENADORIA GERAL DE AUMINISTRACAU FINANCEIRA

SIAFMT-SISTEMA INTEGRADD DE ADMINISTRACAD FINANCELRA

L G = R L A I S DATA: 15/@4/96 FPEDIDOD: 200016666324 EMPENRD: BOOBL600254-1

ORGAD : SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COURDENACAD GERAL

UNIDADE ~ : COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DU ESTADO DE MATD GROGSC

i Y . B I e e ol SO S e B i e B

I FROJ/ATIV. : CUORDENACAD E MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS

I

1 CARACTERISTICAS - ReCURSO : NORMAL T1PO EMPENKD : GRDINARIO

I

1 ADIANTAMENTD : NAD DAYA-LIMITE / / DIFERIDD :NAD

UBAA E SERV.ENG.: NAD ESCRITURAL : Nad
FORMA LICITACAD : ISENTO N.:
CREDOR -
CODIGO . 95i1%33-8  CGC . 9837535000168 C/ACBERAT: #G. CONiA - -

NOHE . EDITORA E GRAFICA ATALAIA LTDA
ENDERECD: AV_MIGUEL SUTIL 355@ BOSGUE DA SAUDE
CUIABA CEP: 78060 U.F.: T

DEMONSTRATIVO DO SALD0  ORCAMENTARID

COTACRD ORCAMENTARIA SALDO ORUAM. ANTERIOR VALOR EMPENHADU SALDO ORCAM. ATUAL

2b 9l 2.099 3490.39¢0 19¢ 102.66¢,04 364,90 192.9%2,04
VALR TOT DU EMFENHD : R$ 548,00( QUINHENTOS E GESSENTA E D170 REALS #BHH-HHHHOHEHEHEHHHNRH R )

[ B RGO R R OO SRR R X
{ FHHEEHHE RO R R R R )

HISTORICO :DESFESAS REF. CONFECCOES DE CARTUES DE VISITA E MEMORANDO, CONF. NF N.7444 E PROCESSO N, 2B1/96.

DATA AUTORIZACAD DESPESA :  15/04/96  ORDENADOR DA DESPESA . 6200 - JOSE 6. BOTELHO PRADO

ME e B ol Bt By B gk Bt et B e Rt ey DIE Mt DI bl B e me e Bl i Bt i B e et ad G g et e N b Bt et M Bt Gmet b Pt g e b 3

-~

oV

1

CHEFE DOYORGAD DE FINANGAS
"’N de _ﬂemu &m

Chefo da Divisio Orcamonticls F Inancalne
CONEMAT




iSECETﬁRIR DE ESTADO DA FAZENDA DE MATD GROSSG }
%EGAF-EUJRTJENQDURIQ GERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA ‘t
ESIRFH[-SISTEM INTEGRADO DE ADMINIGTRAUAD FINANCEIRA I
1
; LU AL WE. ENPERNT - L1:0 DATA = 15/04/96 LIQUID. N. 26561666317-3 I
Z FEDIDO N. 2eaeisebbazs EMPENHD N. 20581606254-1 I
:E‘E{Eﬂﬂ =) GECRETARIA DE ESTADD DE FLANEJAMENTC E COORDENACAU GERAL 3
I UNIDADE =) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSU
1 CREDOR -

CODIGO =) 93149538 C/C BEMA T: AS.
NOME =) EDITORA E GRAFICA ATALAIA LTDA

CONTA-

ENDERECD: AV.MIGUEL SUTIL 3550 BOSGUE DA SAUDE CUIABA 78¢09 MT
DUTACAD ORCAMENTARIA=) 20 S04 03.07.02( 2.005 3490.3700 i0¢ EGCRITURAL: NRD FORMA FAGAMENTD :  BULETIM DE CREDITO

VALOR LIQUIDADO =) R

16/@4/96 EST. SALDO:NAD

968,90 ( QUINHENTOS E SESSENTA E UIT0 REAIS bbb HUEHHHHHHHHOHEHHE
{ HHEHHHHHOH O R R O R RO R RS )
( BHEHHHOHEHE B HOHOHHE I S R R R )

=)
HISTORICU =) DESPESAS REF.CONFECCOES DE CARTOES DE VISITAS E MEMORANDO, CONF.NF.N. 7444 E PROCESSO N. 281/96.
=)

ORDENADOR DA DESPESA=) @cb@ JUSE G. BOTELHO PRADD

5

4

i
I
[
I
[
I
I
1 DATA DE VENCIMENTO
I
1
1
¥
I

CONTROLE b SALDO A LI1IGQUIDAR
VALOR TOTAL DO EMPENHD =) 968,06 ESTA LIGUIDACAD =} uébl, 00
i SALDO A LIGULDAR ANTERIODR =) 465,88 VALOR ESTORNADD =} @, 00
I
i SALDD A LIGUIDAR ATUAL=) 0,00
i
4

CHEFE 26 OREAD DE. FINANGAS
NMauro S0 NMoraes Barres

Chafa da Divisde Orpamantivla Flaanoels

349, AGV772ER

e e I L T e L o e e e I e S



CoosMAT
L IN
95019558
N°. DE PEDIDO;_ D24 N¢ PROTOCOLO: 281/9%
ORGAO; _20 D0 ' 281
o2 ic N° PROCESSO: 81736
PROJETO /ATIVIDADE; 2005 |
ELEMENTO DE DESPEsA:_ 342039 0O DAT{;,*-—;’E S
FONTE: =
ONTE.JOO ®P 568,00 | e 9k
/\“ i 296
V> Pr 422 5’\ 568, o°
DIGIT 4 g | e WHI3 ~
LOTE | SEQ. | inia
o2 | 26|
DATA VISTO
A (v
INTERESSADO

DIRETORIA ADMINISTHATIVA - GRAFICA ATALAIA

%
-
ll"
Al
m—
R
1
v

ASSUNTO

6H

SOLICITA AUTORIZAGAO PARA PAGAMENTO DA NOTA FISCAL 54, /96, REPLRENTE

SERVICOS GRAFICOS, CCNFORNME DOCUMENTO ANEXO.

COMPANHIA DE
c o D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADC DE MATO GROSSO

Q) conemar

PEDIDO DE AUTORIZACAQ DE DESPESA

cCO TMAT

Protog-" "' QQJIQG._
1146

Frocesso

SOLICITANTE:___CODEMAT(DIRETORIA ADMINISTRATIVA) /

CREDOR: GRAFICA ATALAIA / i

R
PROJETO: A AD TRATIYOS /\
META: 01 7 FONTE: 100 / ELEM DESPESA; 49030
VALOR:: RS 568,00(Quinhentos e sesenta e oit F:;Sis) g

UNIDADE BENEFICIADA:

Diretoria Administrativa .

Vi

Milte .p Figueiredo S o re
— Eogrdbscdor <L fo—i-leirztiyp ehe o de servigos\Gerals
V CODAAT 3 CODEMAT| o ﬁ\
ITEM ESPECIFICACAO UNID. QUANT, -
UNITARIO TOTAL
X
01 |Solicita autorizagdo para pagamen
to da Nota Fiscal no 7464, refe-
rente servigos grificos. ./ 568,00 /
TOTAL DA DESPESA 568, 00 /
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
E, Saldo Orgamentario @ . Autorizo )‘/
[ ] Aguardar Suplementagao [ ] Nao autorizo
[] Outros | [] Aguarde
/ D Arquive-se 4

patadl, 0L 96

Luzia d ENTOY crcunmﬂ_ DIRETOR FINnNCEt?o 4
MAT
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR SALDO ANTERIOR SALiO ATUAL
4
Joos| O] {00 |%{9039| 56800

Cuiaba-MT, / -



COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

@ cooemar

PEDI DE AUTORIZACAO DE DESPESA
SOLICITANTE:__CODEMAT{DIRETORIA ADMINISTRATIVA)
CREDOR:____ GRAFICA ATALAIA

~

PROJETO:_COORDENAGAO E MANUTENCAO DOS SERVIGOS ADMIELS&.‘RA\TIVOS

01l FONTE:

META:
VALOR::

100 ENTO DESPIiSA:\ 349030
RS 568,00(Quinhentos e sesenta e oifto keais) ]

UNIDADE BENEFICIADA:___Diretoria Administrativa \

~

e Gigneiredo 5

HEFE:

e

Milto 75 tas
e fpo'o Administrative U%m” Lk rvigos Gerals
CODEMAT L Chele ODEMAT
ITEM ESPECIFICACAO UNID. QUANT, i - yatoe
UNITARIO TOTAL
0l [Solicita autorizagdo para pagamej
to da Nota Fiscal n2 7404, refe-
rente servigos graficos. 568,00
TOTAL DA DESPESA 568,00

ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
IE_ Saldo Orgamentario @\ Autorizo
[ ] Aguardar Suplementagao [ ] N&o autorizo
[] Outros [[] Aguarde

|:| Arquive-se

fat P T L nnatt 2

pata 2 Cy 9k -, g y
usz ;“e Lid ~ DIRETOR FINANBfIRO
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR  SALDO ANTERIOR —-JLDD ATUAL
;,{/(3— | ®. ’ g(_;{_’,) 7 :'-f 74 [ (&
Cuiaba-MT, /i /
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Q) copemar

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

fANEXO AO PROCESSO N¢

PROC . 281/96

GRAFICA

d

Av. Miguel Sutil, 3550
B. Bosque da Satde - Cuiaba - MT
CEP 78.010-500

. L2\ Vo Fone: *(065) 624-4001
. CGC 00.337.535/0001-52
ae fazer bem feito Insc. Estadual 13.012.792-2
o FATURA/DUPLICATA DUPLICATA
FATURA N VALOR N° DE ORDEM VENCIMENTO
7464 8 7464

Nome do Sacado CODEMAT -~ COMPANHIA DE DESENV.

ESTADO MATO GROSSO

Endereco PALACIO PAIAGUAS - CPA
. Municipio  CUTABA Estado MT

Praga do Pagamento CUIABA Estado MT
¥ Insc. no CGC MF n°03.,474.053/0001=32 Insc. Est. n°  13.059.875=1

VALOR POR
EXTENSO

Deve(m) aimportédncia acima referente aos servigos prestados conforme abaixo discriminado referente a esta

Duplicata

Nota Fiscal de Prestacao de Servicos SERIE “A”

Vencimento

Cuiaba

/

Nota Fiscal-Fatura de PRESTAGAO DE SERVIGOS, pagavel 4 EDITORA E GRAFICA ATALAIA LTDA., ou sua ordem na praca e
vencimentos indicados.

/

Atenciosamente

EDITORA E GRAFICA ATALAIA LTDA.

f Quant.

Precos

MEMORANDO /

— smesae -
BRIt 304 1y 16
—g}, ey R
nfrhts vy
g o SRS S agiv

BERerVEIRYIL8) 3101

)

& IARi0 ¥ Elw

il

=

268,00
300,00 /

[ 1* Via Branca

2* Via Rosa

3* Via Amarela | LValor Material utilizado R$

j ( Valor da Mao de Obra R$

asasasaafl

Nota sujeita ao Imposto de Prestacao
de Servicos de Qualquer Natureza,

Isenta do Imp. de Circ. de Mercadorias, | 55

— % - R$

Editora e Gréfica Atalaia Lida Av, Miguel Sutil, 3550 - Fone: 624-4001 - CGC(MF) 00.337.535/D001-52 - Insc. Est. 13.012,792-2 40 Bls. 50x3 de 7001 & 000 Aut, 033/95 - Secrelana Munic. de Finangas - em 08/95




L a3

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE FAZENDA

N
205016000255

PEDIDO de EMPENHO [_] ESTORNO ao EMPENHO N¢

DATA 56.02.96

4RGAo: SEPLAN CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR
UNBME‘COHEMH? Q\V}:
PROJETO / ATIVIDADE: COORD. E MANUT. DOS SERV. ADMINISTRATIVOS
DOTACAO ORGAMENTARIA 20501 2005 34903000 100
ESPECIFICACAQ 7 VALOR
291
Pagamento da NF n? 013406, ref. aquisig@o de ) & / '
BATETIAL (0 COTISTIIDG o sisie s e A e e e oa sn e e Ea e m son e e 884,00
VALOR POR EXTENSO__(OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) TOTAL
884,00
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
OME  AJATA PNEUS 9
RUA / N2
BAIRRO CIDADE
N® DA IDENTIFICAGAQ TIPO DA IDENTIFICAGAO
cOD. MUNI ORGAO ESPE-
95014683 5| KFTSTEMA 2 cGcecl3 IcMs 14 CPF|5 RG |6 cirlo |7 UnD. |8 CIAL
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR " DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
2 - CRED. ESPECIAL |1_—]‘ = NAO
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2 - SIM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL 15 S 8 1 PO
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGCO CONCORRENCIA OUTROS
NS Ne Ne Ne N?
1 2 3 4 5|x
DATA DA RESERVA 12) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N¢ EMPENHO / ESTORNO
LEGAIS
DATA DO REGISTRO 2?) AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS
DEVIDAS PROVIDENCIAS DATA DE REGISTRO
VALIDA ATE DATA COD. DO ORDENADOR
26.02.96 0250

ORGAO FINANCEIRQ, SETORIAL

ORDENADOR DA DESPESA

ORGAO FINANCEIRO SETORIAL

QUr>»®w MO ><IMWMI

POMUVNMO OPOENTIOHCH

1% VIA - PROCESSO - 2% VIA - TRIBUNAL DE CONTAS -

P.G.J. Mod. 007

3* VIA - CH

- ﬂe’"ﬂ! ﬁ:rh ’

Fiufa )

OZIO-w"m QIZmMUIm OMmMD

'4® via - ORGAO EXPEDIDOR




SECRETARIA DE ESTADU DA FAZENDA DE MATD GROSSO
CGAF-COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA

SIAFMT-GISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA

NOTA DE EMPENHO - ENP DATA: 15/04/96 PEDIDO: 205016000253 EMPENHD:. 20501608235-9

ORGAD : BECRETARIA Dt ESTADD DE PLANEJAMENTO E COCRDENACAD BERAL
UNIDABE  : COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSD

PROJ/ATIV. : COORDENACAO E MANUTENCAD DOS SERVICOS ADMINISTRATIVUS

CARRCTERISTICAS - RECURSU : NDRMAL TIPD EMPENHD - ORDINARID
ADIANTAMENTO : NAO DATA-LIMITE / / DIFERIGO RAd
(OBRA E SERV.ENG.: NAD EGCRITURAL : NAD
FORMA LICITRCAD : ISENTOD N.:
CREDOR -
CODISO : 95@i468-3  CGC . BI248970080165 CALBEMAT: fa. CONTA - -

NOME  : AJALA PNEUS LTDA
ENDERELO: AVE FERNANDD CORREA DA CUSTA 2168 COXIPD DA PONIE
DISTRITO DE COXIFO D CEP: 78108 U.F.: M

HE Bt bt Bt b B ey Bl eed et et Bt et Bl e ot e Bl M et fad Beed M Bl el Bt eed B b bl

{ HEHHEEEHEEEEEHEHEHEHOHHEHEHHHHEHHRE RO RO R )
(R O R DR O R )

I DEMONSTRATIVO DO SALDC  ORCAMENTARIO

1 DOTACAD ORCAMENTARIA SALDO ORCAM. ANTERIOR VALOR EMPENHADD SALDO GRCAM. ATUAL
I

1 cd bl 2.060 3490.3000 160 32.080,87 844,00 31.1%6,87
I

I

[ VALR TOT DO EMPENHD : R$ 884,99( OITOCENTOS £ OITENTA E QUATRD REAIS ME&¥XEbskttitetbrbntitiitts]
l

1

1

I HISTORILO :DESPESAS REF.AQUISICAU DE PNEUS E CAMARAS DE AR, CONF. NF. N.043406 E PRUCESSO N. 273/96.
I

I DATA AUTORIZACAD DESPESR :  26/02/96  ORDENADUR DA DESPESA . 9239 - Just G. GUTELHD PRADU

1
F—

-~

< Sy

ko i +
LHEFE 0 mr,eé DE FINANGAS
Maure do' NMoraes Rerree
Chefe da Divisao Crooncaidrls Finanosks

COOEMAT

AGV76B0R 549 18:16.698.2



[

ISECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MATO GROSSO

i

ICGAF-COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA

ISTAFMT-SISTEMA INTEGRADD DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA

e

[P A e

LIQUIDACAD DE EMPENHO - LI DATA = 15/@4/%6 LIGUID. N. c6501600318-3

e b= we =t M

PEDIDO N. 260616060255 EMPENHO N. 285e1600255-8

1 ORGAD =) SECRETARIA DE ESTADD DE FLANEJAMENTO E COORDENACAU GERAL

[ UNIDRDE =) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATD GROGSO
1 CREDOR -
[ CODIGOD =) 93014483 C/C BEMAT: AG. CONTA-

I NOME =) AJALA PNEUS LTDA

I ENDEReCU: AVE FERNANDO CORREA DA COSTA 2168 COXIPO DA PONTE DISTRITU DB COXIPU D 78100 HT

I DOTACAD ORCAMENTARIA=) 20 S8 @3.67.@21 2.085 3498.300¢ 100 ESCRITURAL: NAD FORMA PAGAMENTO :  BOLETIM DE CREDITO

I VALOR LIQUIDADO =) R$ 884,00 ( OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS #¥inoerbikkstoibbo bbb |
I ([ HHEHE RO R R R R )
1 (1 HEHHEHEREHEHEBHEHR E HOHOBHEHHEHHEHHEHHE HHHOH O 5 )
I DATA DE VENCIMENTO =) 1&6/@4/96 EST. SALDO:NAD

I HISTORICO =) DESPESAS REF.AQUISICAD DE PNEUS E CAMARAS DE AR, CUNF. NF N. 913406 E PROCESSO N. 273/%6.

1 ORDENADOR DA DESPESA=) @25@ JOSE G. BOTELHD PRADOD

; CONTROLE DO SALDOD A LIGUIDAR

; VALOR TOTAL DO EMPENHD =) b64, B¢ ESTA LIGUIDACAD =) BG4, 00
i SALDO A LIGUIDAR ANTERIOR =) B84, 68 VALOR ESTORNADD =) 8,00
{ SALDD A LIGUIDAR ATUAL=) 0,08

e

— e W bl e .14-—,_.-_—.._.-—1.._.-—4....-;..—-—‘m._...-i:.—xa.;—L-L-

S
S
r

/

¥ /
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L
FE PO ORGAO DE FINANG
,f‘«;fu{l?(;e M g pu-u%ﬁm
Chefe da

Ivisdo Crgamontiria Flaascels
CODEMAT

349 . AGV77E0R

T e



i

\

'

)

95019683
" OE PEDIDO._ 255 N2 PROTOCOLO: 273/ 96
ORaho: L0 50F N® PROCESSO: 273/96
PROJETO /ATIVIDADE,_ D0 05 E : -
ELEMENTO DE DESPESA,_2 4 90 20 OO0 DATA,_ 24, 02/ 9
FONTE__J/CO_ — R1 884 O
g e V2L Spton g oo
A p o / 2""4!; /o
h G R
@ S % O V) 4

— INTERESSADO

NDNYYTOY
i viloal

nG SRRUTT A0S y T 5 ATAT L BPNLTID
Adil b.JJ-A-'.lr¢'; Cn.? Uivllly - i‘..J.a'Llu:.. S LBNE o]

ASSUNTO

JCAJJ.“- -LAJ.

J.Lﬂ .¢.|J"-U -

AUT \.).n.LaA‘,AU PARA TAGAMENTC LA
DE R$ 8b4 CO, REFERENTE MAT-RIAL DL CONSUHO LA ulu., CUl

4

Y
(4‘4.1. i J..L.-’u-H.

Ne UJ__)-Q(JE), NU VALCR'
FOu A .Llw\-.-d ,...;"IJ..L

o CODEMAT

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




COMPANHIA DE L reRet g %?’{3/96_
c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO [pfﬁcazsg o v‘_‘r(jlq{
ESTADO DE MATO GROSSO el L 10
%f 1Y,
- _s-.:"‘l';;-w. Cyé‘
PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA | o/ _(fbtocos
{LinTANTE: CODEMAT(DIVISAO DE SERVICOS GERAIS)
CREDOR:_AJALA PNEUS f\
PROJETO:_COORDENACAO E E E ‘F;ggs \
META: 0l FONTE: 100 ELEMENTO\DESPESA} 349030
VALOR:_RS 884,00(0itocentos e oitenta e quatrol reaik) .

Diretoria administrativa

!

s

UNIDADE BENEFICIADA:

M orges de Gigueiredo Vi
Wy sgior ¢: ¢ o A wiristralive Chefe da divisdo de servigos Gerals
e CODERAT
- Comaitiil = Loy LOR
ITEM ESPECIFICACAO UNID. QUANT}L: -
. UNITARIO TOTAL
Solicita autorizagdo para page-
mento da Nota Fiscal n2013406,
referente aquisi¢do.de material |~
de consumo de interesse desta
Cia. k.
01 Pneus 750 X 16 un, 04 216, 864,00
_ 02 Camara GR 13 un. 01 20,00
&/
TOTAL DA DESPESA
884,00

ATESTAMOS:

ORDENADOR DE DESPESAS

]X} Saldo Orgamentario
[] Aguardar Suplementacao

D Outros

Autorizo
Nao autor

Aguarde

O00OR

PROJETO

ELEMENTO

l&'&ﬁ%—‘s’é Desznvolvim

VALO/ .

izo

L 200 f

{.400 I

29030 gefed ]

Cuiaba-MT, / /

—

DO ANTERIOR SALDO AT(AL

/




""(.;D{‘_ Xs el SO |
= — e r————— == T e e T S W SIS, S SR M
: ] S -:“‘-'
N° DE CONAROLE l RECEBI(EMOS) DE AJALA PNEUS LTDA., AS MERCADORIAS E/OU SERVICOS CONSTMMA FISCAL SERIE UNICA E SERVICOS 3
LOCAL E DATA ASSINATURA <, =
: Cay! -
AJALA PNEUS LTDA. CODIGOS TRIBUTAGAO NOTA FISCAL SERIE W

) FONE: (065) 627-1780 - FAX (065) 627-2706 2. |SENTO ICMS

\ TELEX: 651004 - AJAL 1 N° DE CONTROLE

; pNEI JSS | cep 78065000 - COXIPO - CUiABA - MT I

: CGC(MF): 03.248.978/0001-65 ""'?EQ'ST R ECIFALD 0 13406

| PNEUS, RODAS,  ESCAPAMENTOS,  SUSPENSAO, | INSC. EST.: 13.045.769-8 i VA

gt AMORTECEDORES, BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO LCOE: 0028692 L 6- DESTINATARIO

g Anome: [5i661 - CODEWAT COMPANHIA DE TEGENVOLVIKENTO HT ) UFRDAS - 0. Col.

g 2 reco.  LENTRO POLITICO ADIMINISTRATIVO / C.P.A / (843) 313-2ii4 NAT.OPERACAC:  RODGVIARIO

S wonicipo: CU-I.ABA A e, e 186

S coc ). #3.474.853/0001-32 wac. esy.: IENTO .. A PRAZO e 0003

% uN. | uanT. | CODIGO VALOR UNITARIO) VALOR TOTAL

g go0061-8i4 |PN 7.5@X14 IE TR T-4*?4 i\E ;

; FCA { 9 300825-916 | CAM GR-13
1

i

2

3

2

E]

g

g , - :

g AR S B ol .

g 41 n.’,:'?"-._‘_ w

“\s‘__‘____,__ - -

: d

§ OFS . #¥% Substituicac Tributaria : ICHS Pago na (Oriaem Sobre| Preco Vareio

g 3 Conforme Portaria No 128/93 SEFAZ %,

& -

§ e SRORSITYER oo | wdSGRRRENE 09] [ISS BAYSRRAAHR) 00 W‘TH*M%,&@J i weRoabomns | HHHERHRERRBES 00

[N© PREGO

§ p— .
i wacT. MARCA NUMERO QUANTIDADE ESPECIE P. LiQuiDO P. BRUTO ] ORAGEIGS BbeteRR ) 00

X VOLUMES —
}L iR aiiESR FREFEREARERE0 00

!l RansPoR- 05-7896 : 5
gcmon e / VALOR R$ . ssemonbesxi 00 SEdaaNros FEHEEEHOERE0 00

DA CGC(MF) EMITENTE INSC. EST, EMITENTE | UFE 3 n INATARIO
!l AR Bgopiisioil8 sranombarigl B 3 o3 AT 1 o acesaoms | FHHHRKENINNO 06
El INSGEST- DESTINATARIO | (P ':'s'mlﬁfmm BASEEEATEVERIS o | HP wuanBRRIENY gp | DOATADASADA J Wu*ﬂnngﬁ{ﬂ g

#x% TELEFONE - (045) 4B7-1780 / FAX : (865) 627-2160 ¥k




COMPANHIA DE
c “ n E M AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

'ANEXO AO PROCESSO N¢ . FRCC, 273/96 pe_14 , 02 , 96

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

Ji
L

'DESPACHOS E INFORMACOES
7 iy

#’(Af VUW/MIM7 " c?é%MﬁMéW(,}/ 2z .
[ (F o f4e2 9L

Benedits C#'ngscg de {Almatds
('K)DErlMn =
nu/uhn F 1.0l nau/usa
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g
.fuzfa das ¥ Fors, . ) 2 /Qb
m:;.,,.-w CODEMAT !
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)

,RBS  ESTADO DE MATO GROSSO
1 SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDEN&?EO GERAL

N205016000329

PEDIDO de EMPENHO [_] ESTORNO ao EMPENHO N2

DATA €201, 96

UNIDADE: CODEMAT

PROJETO / ATIVIDADE: COORD . E MANUT.DOS SERVICOS ADM.
DOTAGAO ORGAMENTARIA 20501 2005 3490 3900 100

CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR

&

conforme NF.n2 2472 e Processo N2 633096 cceeceveenes

ESPECIFICACAQ VALOR
Despesas referente 02 (duas) lavagens completas,
R$ 25,00

vALOR POR ExTENSO_(VINTE E CINCO REATS)XXXXXXXXXXXXXXHKXXXXXX TOTAL

i

- R$ 25,00
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA
RUA / N2
BAIRRO CIDADE
N2 DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
coD. MUNI ORGAD: ESPE-
9506344.7 1 XF:STE:M 2| lcacl|3| |ims|4]| |cre|s] | re|6] |cieio |7] |uno. |8] |ciad
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR 5 DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
2 - CRED. ESPECIAL L.—L]‘ = NAO
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2 - SiM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
- 1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
ji | 1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL E]z . SIM E]z . SM E 2. SM
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGO CONCORRENCIA OUTROS
Ne N2 N® Ne N®
1 2 3 4 5|
DATA DA RESERVA 19) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N® EMPENHO / ESTORNO
E ﬁ LEGAIS ER
E DATA DO REGISTRO T | 229 AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS G
A 8 DEVIDAS PROVIDENCIAS E | DATA DE REGISTRO
X [VACDA ATE |, [oATA COD. DO ORDENADOR| M
. = A 16.04.96 0250 E
E | ORGAO FINANCEIRO SEFORMAL g ORDENADOR DA DESPESA N ORGAO FINANC/E_IHOSETOHIAL
i 0
: >
A D
5 ) TS
(o] ' g‘ bt A _‘ Anmpe 7 ~E R
g. e Ja ——l

1* VIA - PROCESSO -
SRR

2* VIA - TRIBUNAL DE CONTAS -

3! VIA - CREBOR— 4 VIA - GRGAO EXPEDIDOR




.

JA85 ESTADO DE MATO GROSSO

Ne
Bl - 16000328
g SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL 2050 003
DATA
PEDIDO de [3] EMPENHO [ ] ESTORNO a0 EMPENHO N 16.04.96
ORGAO: SEPLAN CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR
UNIDADE; CODEMAT <
PROJETO / ATIVIDADE: COORD.E MANUT.DOS SERVICOS ADM..
DOTAGAO ORCAMENTARIA 50501 2005 3490 3000 100
ESPECIFICACAO VALOR
Despesas referente aquisiqgo de combus=
tiveis e lubrificantes, conforme N.F. 000254 e Proces
SO ng 635/96'.....-.........-..I.............I....I--. R$ 779’52
VALOR POR ExTENsO_(SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA TOTAL
E DOIS CENTAVOS ) XXX o OO OO XK. U
R$ 779,32
DADOS DO CREDOR
NOME  AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA FONE
RUA / N¢
BAIRRO CIDADE
N? DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
coD. MUNI ORGAD ESPE-
9506344=T7 1 XF:STEMA. 2| |cac|3]| [iems 4| |cee|s] | ra |6] |cipo |7] |uno. |8] |cia
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR aEn e DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
1| 2 - cRED. ESPECIAL 2
1
3 - CRED, EXTRAORDINARIO 2 - SiM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL 2 . SIM 2 . SIM 2 . SM
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGO CONCORRENGIA OUTROS
N© Ne Ne Ne Ne
1 2 3 4 st
DATA DA RESERVA 12) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N? EMPENHO / ESTORNO
B a| ecas g
E DATA DO REGISTRO T | 2% AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS G
B 8| oevioas PROVIDENCIAS £ | DATA DE REGISTRO
VALIDA ATE L | DATA COD. DO ORDENADOR| M
A . £ 16.04.96 0250 £
D - P,
E | ORGAO FINANCEIRQ/SETORIAL g ORDENADOR DA DESPESA N [ GroRo ﬂm"n'c}mo SETORIAL
J o *
S .
A D
fio o Loulah g 5 =
o « o TE % y’o I Py s
2| José § do Prade SRk R

e —

1#VIA- PROCESSO - 2P VIA - TRIBUNAL DE CONTAS - 3*VIA - CREDOR / 4* VIA - ORGAO EXPEDIDOR |




e

:

I {
1 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MATO GROSSO 1
I {
I CGAF-COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA 1
1 i
I SIAFMT-GISTEMA INTEGRADO DE ALKINISTRACAC FINANCEIRA 1
I 1
¥ - et e 5 e 4 1 e e —
I i
I NOTA DE EKPENHD - EHKP IATA: 16/04/96 FEDIDO: 205816000388 EMPENHD. 20414009592 1
I [
f
1 ORGAD . SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORUENACAD GERAL 1
1 i
I UKIDADE  : COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - 1
I {
I FROJ/ATIV. : COORDENACAD E WANUTENCAD DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS I
I I
I CARACTERISTICAS - RECURSO ; HORMAL TIPO EMPENHD - ORDINARIO 1
I {
1 AITANTAMENTD : NAO DATA-LIKITE /7 / DIFERIDD NAD 1
I 0BRA E SERV.ENG.: NAO ESCRITURAL - NAD I
bl FORMA LICITACAD : ISENTD N, : 1
4 1 CREDOR - {
I CODIGD : 9504344-7  COC : 36900561060194 C/CBEMAT: 4G CONTA - I
I NONE  : AUTO POSTO ILMA BELLA LTDA l
1 ENDERECO: AVE MIGUEL SUTIL 9926 SANTA ROSA 1
1 CUIABA CEP: 78000 U.F,: MT I
e gt e ]
I DEMONSTRATIVD - 0D SALOD  ORCAMENTARID {
I DOTACAD ORCAMENTARIA SALDD CRCAM. ANTERIOR VALOR ENPENHADD SALDO DACAM. ATUAL
1 1
I 20 561 2.005 23490.3000 100 31.196,87 779,32 30.447,55 1
I I
I {
I VALR TOT DO EMPENHO : R$ 779,32( SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENIAVOS sxxxwwxssx) |
I ( l*ﬂﬂﬂHH*!-H**!!H*H!Hi“ﬂ!**ﬂﬁ*H—ﬁ***Hﬁ?ﬁﬁ*i““*ﬂ!ﬂ*ﬂﬂ} I
1 { l*!ﬂii!!ﬂH!--JI-H***i***H**!i!Hﬂﬁ*H***!!H*****ﬂ“*“ﬂ*!!!*ﬂ*) 1
I [
1 HISTORICO :DESPESAS REF.AQUISICAD LE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES, CONF. NF N. 000234 E PROCESSO N. 433/94. I
I i
E\‘I DATA AUTORIZACAO DESPESA .  {4/04/96 ORDENADOR DA DESPESA : 0250 - JOSE G. BOTELHO PRALO 1
3§ I

¥
I
i
1
£
i
]
T
1
i
i
i
'
I
i
e

Meivo 8o Moraes Reusres
Chafe da Divisio Orcamentiile Flassosl
Cilir MAT

AGV768ER B2B 15:4£:34.9

e g 3
B R S o7 el e T L AR L L o




bW SN 7 LV

A PSS #
I 1
ISECRETARIA OE ESTADD DA FAZENDA DE HATD GROSSO {
T 1
j. -
ICGAF-COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRACAD FINAMCEIRA I
I , . 1
ISIAFMT-SISTEMA INTEGRADO OE ADMINISTRAUAD FIMANCEIRA 3
I 1
I LIQUIDACAD DE EWPENHD - LIQ DATA = 16704796 LI1QUIR. N. 20heiseedge-{ I
¥ - -k
i FELIDOD N. 2050i4ede32a EMFENHD N. 2050i408c59-2 1
1 ORGAD =) SECRETARIA DE ESTADO DE FLANEJAHENTO E COORDENACAO GERAL i
1 UNIDADE =) COMPANHIA DE DESENVOLVINENTO DO ESTADO DE MATD GROSSO [
1 CREDOR - I
I CODIGO =) 995043447 CL/C BEMAT: AG. COMTh- 4
I HNOME =) AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA i
I EMDERECO: AVE HIGUEL SUTIL 9906 SANTA ROSA CUIABA 78800 HT [
1 DOTACAC ORCAMENTARIA=) 20 301 3.07.021 2.000 3490.3000 100 ESCRITURAL: NAU FORMA PAGAHEWTO :  BOLETIH DE CREDITO I
I VALOR LIGUIDADD =)} RS 779,42 ( SETECENTOS E SETEMTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS ®aesxxkxs ) [
1 ( RRREHRHOHEOEHHEEEOHHOEHHHOBU O HDROHOHEHBRNOOHEOON S ) ]
i { RREEEHHOOHOH O REHEOEOHO ORI O ORI R e R ) [
I DATA DE VENCIMENTO =) {7/04/96 EST. SALDO:NAD I
1 HISTORICO =) [DESPESAS REF.AQUISICAD DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICAMTES, CONF. NF N.006234 E PROCESSO N. 633796, [
I ORDENADOR DA DESPESA=) @250 JOSE G. BOTELHC FRADO I
# ———— - ——i
I CONTER BRSNS SALRD & LIQUIDAR 1
# VALOR TOTAL DO EMPENHC =} 779,38 EGTA LIQUIDACAD =) 77932 #
I {
1 SALDO A LIQUIDAR ANTERIOR =) 779,32 VALOR ESTORNADO =) ¢,00 1
I {
I SALDO A LIQUIDAR ATUAL=) &,00 1
I L
e e e s e e e T %
."/"
W/

cnf;z’nu ORGAD TE FINANGAS

Chefe da Diviszo Or¢amentaria Flassoale
COlEMAT
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PROT COLO

& E

506
2 Ne PROTOCOLO: 33/

N°. DE PECIDC; D2 8 : - TR
ORGAO: _ 20 50 | | N2 PROCESSO:

IDADE: 0S5 f
PROJETO /ATIVIDADL: 20 |DaTA, O3 | 04 96
ELEMENTO DE DESPESA:_ 91 39C 3000 |
FONTE:_J0o  — RIp 33332 |

N°. DE PEDIDO:_3 49
ORGAO: S5 ©)

PROJETO /ATIVIDAD:: 200 S

ELEMENTO DE DESPESA;_ 24 S0 39 00
FONTE__JOO — RB £5 00

INTERESSADO

DIVISAC DE SERVIGOS GERAIS - AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA.

ASSUNTO

e

SCLICITA AUTCRIZAGAO PAXA AQUISIGAO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES,
RO VALOR TOTAL DE R§ 804,32, CONFORME DOCUMENTO ANEXO.

COMPANHIA DE
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EM LIQUIDAGAOC

3,0, )




Ludg.

4
Av. Miguel Sutil, 9920 - Fene 321-9204 - B. Santa R_psa

CEP 178.020 — CUIABA — MATO GROSSO
CGO 36 900 561/0001-94  CAE 0043714  OAT 467/8  INSC. EST. 13 133 041-1

NOTA FISCAL PRESTACAO DE SERVICOS
SERIE <A» 1.a VIA

Data_ 08 de OL de 1096
Ilmo. Sr. CD@M'\‘- Oia- Des. RMGWQ’;O
End. PAAGs Eaatuals — G _wit.

Quant; DESCRICAO Unitério I TOTAL

(9] \ Lavagem Completa&‘ \G‘QQ__ \%‘m
t

Meia Sola

Ne 2472

Polimento

Pulurizacéo

3 Lubrilica;;-aho

Gasolina

Outros

ndo vale como recibo TOTAL CR$ DZ.S rg:)

Gréfica Sdo Benedito - CGC 01 044 742/0001-81 - Fone 6241852 Cuiaba - Mato Grosso
‘ ) Blocos - 50x3 - 001 a 5000 - aut. 7986 - 07,92




TbOQEMAT
Protoerl No 633 H_L

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Q) covemar

PEDIDO DE

AUTORIZACAQO DE DESPESA

I'DC =&
!il Cw

o0 8339

ﬁ“ﬁﬁ

SOLICITANTE: CODEMAT - DIVISAQO DE SERVICOS GERAIS -

CREDOR: AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA.

PROJETO: COORDENACAO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATI

META:

01l

FONTE:
VALOR: RS$:-779,32-(SETECENTOS E SETENTA E NQ

100

EL NTO DESPESA:
IS E TRI

345030

TA E \DOIS CEN-

TAVO
UNIDA[‘}E BENEFICIADA: DIRETORIA ADMINISTRATIVA

5 v

)

\_LJ

CHEFE:
(ﬁm\ﬂé/gteiras de Hlmeda
- as3 cm“a u! %]
:. s & '"J'L..‘__ \f TVALOH
ITEM o ‘é"ﬂ'ecwlcm,mo UNID. (oUANT] & ﬁ'”‘
. UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA A
AQUISIGCAO DE COMBUSTIVEIS E LU
BRIFICANTES DE INTERESSE DESTA
CIA.
01l | Gazolina comum LT |345,01 0.585 201,83
02 | 6lec diesel LT | 69,49 0.367 25,50
03 | Gazolina aditivada LT [559,99 0.595 333,19
04 | Alcool aditivado LT |360,90 0.460 165,60
05 | 61leoc lubrificante MvV-12 UN 08 5,00 40,00
06 | Filtro lubrificante UN 01l 13,20
TOTAL DA DESPESA 779,32~
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
E Saldo Orgamentario [@ Autorizo
D Aguardar Suplementagao D Nao autorizo
[] Outros [ ] Aguarde
D Arquive-se
DATA:QQJ 0 L{ / q b T
MILANEJAMENTO DIREHFYFINANCEIRO
\v/ ' "' : -
' , - UlDANTE -
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR SALDO ANTERIOR SALDO ATUAL
J005 0| Joo 13490301 339,33+

Cuiaba-MT,

/ /




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADC DE MATO GROSSO

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA

SOLICITANTE:
CREDOR:_AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA

PROJETO: COORDENACXO E MANUTENGEO DOS PROJETOS ADMINISTRIT@%
META: o1 FONTE: 100 gL m DESPEii 349030
VALOR:: R$:=779,32-(SETECENTOS E SETENTA E NQVE E NTA E ]DOIS CEN=-
TAVOS
UNIDAD)E BENEFICIADA: _DIRETORIA ADMINISTRATIVA \ > \ /
£ _‘_,; = F q;f npi’rc &D CHEFE. UW{!O
Yo X0 je 1g
%f{dg::do' en A iminisiretive qE i :uisao ds s8rVIGOs Gerals
COSIAT ' "] cooEMNf A oR
ITEM ESPECIFICAGAO UNID. QUANT ’
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA A
AQUISIGAO DE COMBUSTIVEIS E LU
BRIFICANTES DE INTERESSE DESTA
CIA.
01 | Gazolina comum LT |345,01 0.585 201,83
02 | 6leo diesel LT | 69,49 0.367 25,50
03 | Gazolina aditivada LT (559,99 0.595 333,19
04 | Alcool aditivado LT |360,00 0.460 165,60
05| 6leo lubrificante MV-12 UN | 08 5,00 40,00
06 | Filtro lubrificante UN 01l 13,20

TOTAL DA DESPESA 779,32~

ORDENADOR DE DESPESAS

ATESTAMOS:

ﬂ. Saldo Orgamentario @_ Autorizo

[[] Aguardar Suplementagéo D Nao autorizo

[] Outros [ ] Aguarde

[:| Arquive-se
DATAOQ—/M qp) NEJAMENTO RE t‘dol
Vi
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR  SALDO %I PR SALDO ATUAL
N2

H005 0| {00 [349050] 1932

Cuiaba-MT, / /




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS0

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA

SOLICITANTE:_CODEMAT - DIVISAO DE SERVICOS GERAIS -
[ ]
" CREDOR:_AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA.

PROJETO: COORDENACAO E MANUTENCAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIV \
META: 0l FONTE:___ 100 ELEME TOBRSPESA: 3¥9030 )
VALOR::_R$:-25,00-(VINTE E CINCO REAIS ) % \ o
UNIDADE BENEFICIADA: _DIRETORIA ADMINISTRATIVA \ kl

Smilcar Jreitas de Elmeida

Chefe da diviséo de gervigos Geraly

il Je Bigvetredo SR CODEMAT
ITEM "~ ESPECIFICAGAO UNID. |QUANT, o SR
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA'
EXECUGAO DE SERVIGCOS COM LAVA
GEM DE VEfCULOS DESTA CIA.
ol Lavagem completa UN |01 10,00
01 | Lavagem completa carro médio UN |01 15,00
TOTAL DA DESPESA 25,00~
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
@_/ Saldo Orgamentario Autorizo
[] Aguardar Suplementagao [] Nao autorizo I
[] Outros [] Aguarde
|:| Arquive-se
DATA:_Q_/ﬂ/_qﬁ
P AMENTO
=N ot U] -
PROJETO META ___ FONTE ELEMENTO VALOR  SALDO AN SALDO ATUAL

© oor o ko sugnzal gseor L/ |

Cuiaba-MT, / / |




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
o c 0 n E M AT ESTADO DE MATO GROSSO
PEDID E AUTORIZACAO DE DESPESA

{’soucmmawww-
5

CREDOR:_AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA.

PROJETO: ENACE z AN : ; 8 PR 08 ADMINISTRAT]
META: 01 FONTE: 100 ELEMENTO DESPESA: -

VALOR:: - - IS ) f\ \ )
UNIDADE BENEFICIADA: DIRETORIA ADMINISTRATIVA Wy > \ ot

e . CHEFE:
( ;A E R e i < divisac de servigos Gerais
ooy "‘.-I I_ e T e r o ] c D z'
ITEM " ESPECIFICAGAO UNID. QUANT] - VALOR
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGXO PARA'
EXECUGAO DE SERVIGOS COM LAVA
GEM DE VEICULOS DESTA CIA.
Ol | Lavagem completa 0N | 01 10,00
UN | 01 15,00

01l | Lavagem completa carro médio

25,00~ i

TOTAL DA DESPESA

ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS .

E_ Saldo Orgamentario @ Autorizo
D Aguardar Suplementagio ‘:] N&o autorizo '
|:| Outros I:l Aguarde
I:] Arquive-se
DATA:QQJ OLL/&,E_J
JAMENT
B |

PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR

T %er ] o 1 oo Dueost Jscto] &

Cuiaba-MT, / /




‘AUTOPOSTOILHABELLALT

aba

Fone; 321-2410

Miguel Sutil, 9.920 - Bairro Santa Rosa
i

Mato Grosso

NOTA FISCAL

] saipa

I:l ENTRADA

e wvww

Ne 000234

1o Vla - Destinatirlo/Remetente ,

CGC

36.900.561/0001 -94

CEP 78045-320
( NATUREZA DA OPERAGAO: CFOP | Insc Est. do SUBSTITUTO TRIBUTARIO| INSCRIGAO ESTADUAL DATA LIMITE
s Je DA 13,133,041-1 PARA EMISSAO
DESTINATARIO | REMETENTE 28 00 /00 /00
[ NGME /| RAZAO SOCIAL ! L} C.G.C [CPF ) | (oaTapaemssio )
;ﬁmmﬁ-- QA TeseEul\LVImbe & 5 Qosld 3 YTY.0S3/8®I-94. |03 04 9¢
; BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA/ENTRADA

e

" TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

DADOS ADICIONAIS _

' Cuiaba

Fone: 321-2410

| CEP78045-320

Mato G

AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA.
Av. Miguel Sutil, 9.920 - Bairro Santa Rosa

rosso

(NOME / RAZAO SOCIAL FRETE P/ CONTA PLACA DO VEICULO [uF  [cGC/CPF
1-EMITENTE D
2 - DESTINATARIO ol
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE 3 | MARCA ) - [NUMERO PESO BRUTO [ PEso Liquibo

1 —=is= = Pwll i

s = 2N e e e O R il
JA PEREIRA & CIA LTDA. - AV, CARMINDO DE CAMPOS, 2547 - FONE: 322-0466 - 10 BLS. 25X4 000.001 & 000,250 - AUT, 015 05/85

P

" RESERVADO AO FISCO

ENQERECO 3
, o RAGNAL ~ c :
MUNICIPIO o FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTAPUAL HORA DA SAIDA
Wi =S A U
DADOS DO PRODUTO . \
S T cmengiososmonos I T P
oy [GASSL A Conuw LY |34y | ©,58S 20\, 83
02| dixs presEl x| QMY © 36y 2S,SO
107 | Qasolinie  MakNma | Sss O.S8s | 333,19
\oS [ A XN | 360, O Y460 \6S.Bo
Qzo IS, R O ON| B S 40,00
Bline Lodw Biuwte 2310-» od A 13,20 13,20
e N
L
7
%ALCULO_WM.T_O : e b = = ’ ] ; \
(BASEDECALCULODOICMS | VALOR DO ICMS ‘%EDEC;&L&ULO ICMS SUBST. ‘ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS.
| VALOR DO FRETE el ;\FALothEGUEo | OUTRAS DESP. ACESSGRIAS _;”VTO_R TOTALDOIPI "\im.ptﬁ TOTAL DA 31)0“3: R$ |]‘
T ac |



O copema

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATOD 6ROSSO

CONTROLE MENSAL DE CUSTO

__,_.____————-————_____1

VIATURAS Migﬁ“gf;”ﬁ;m LTROS|  CRS LTSGLEO M%T;)SR LavaGEM CRS | ooomeTRO | kmRoD. | KM R4 | DIVERSOS | TOTAL DEDESPESAS
RADETT -JyA-6802 - 1 %] =125 147,55 | 04 20,00 10,00 | FILTRO| 13,20 190,75
! ° 4301 - | x| -]225 127,03 B 127,038

a JYB-4321 - 121~ } 200 119,00 |04 20,00 N 139,00
VOYAGE-AQ-9342 - | x1 - ]120 70,60 =9 70,60 |
A-20 MT/0728 X | - - | 320 147,20 . 147,20
KOMBI- JZV-9500 - Ix| = 1]1350 89,24 | P 89,24
F-1000 - =1 x b4 20,00 15,00 35,00
CAMINHAO D.V.P.O -1 -1X 15 5,50 5,50

; = =

i /_ -

Ia_ | i o gt

‘ 'a

'il' T % \ ] 804 38

VISTO

A

o

CUIABA'(

DIRADM. FINANCEIRO

-y MR

L A urvlcoa G.r als

CH. SETOR DETRANSPOR S
Geeltasd

meida

TOTAL GERAL




Q) copemar

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

0503}

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigédo abaixo para o

CODEMAT

Chefe do Selor de M. e Transpories

igto Posto Ilha Bella Ltda.
Carro Marca: KADETT Km: /gj/g
Placa N°: JYA-6802 Motorista: Antonio
‘QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO e pﬂEGisz
50 Lts. Gasolina 0.595 29,75
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts. Oleo L p
Lts. Oleo / [ ﬂ% }
0l | Lavagem Com;{eta \/l /1 P o ato G377 10,00
Y S i
| 2 i dg Prade
[ /11 X 39,75~
Amil:ad 8 de Slmei
Chefe da @i de servigos Gery Margo -

cOD. 41 34/02

© copema

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGKO Q‘a 0? |
Ao :
Auto Posto Ilha Ralia Ltda, Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o
Carro Marca:  KADETT Km.__ 19,624
Placa Ne; JYA=6802 Moforista: Antonio
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO FREGOS
UNIT. TOTAL
40 Lts. Gasolina
0,595 23,80
Lts. Alcool
Lis. Oleo Diesel
Lts. : =
s C-Jleo ‘./.-'
Lts. Oleo y( P ’ \o
Lavagem Completa s 9 & : 3
2 /
N ] < /¥ 8
/ R = < 7N
L ) & / /
,"" A - ¥
N | LA A 23,80~
Amilede|Treigas|debtImeida 7
Chets 43 {ixhofde gejvicen G.rl//,.v- Q‘
onE Cuiaba-MT, 08 de Margo de 1996,
Chefe Wa M. e Transpores

COD. 41 34/02




()

¥ r'_'; J:T
COMPANHIA DE ?u il
Q) copemar B, el

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO | 302.|

g

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o

AO
AUTO POSTO ILHA BELLA LTDA.
Garro Marca: KADETT Km: 20,047
Placa Ne: JYA-6802 folorista: Antonio
3 PRECOS
QUANT. UNID. DISC R_IMlNAQA (0] T TSTRL
40 Lts. Gasolina n 0,595 23,80
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts. Oleo .
04 Lts. Oleo m ® 5,00 20,00
Lavagem Completa / Ul
01 Filtpol Aa 13,20
/ \ ctAfo ¢ i
& < Jost CATANTE -
; 5,00~

k%WNabé-Mt 13 de Margo de 19 96,

- Chele do Serewdefl. & Transpories

COD. 41 34/02

COMPANHIA DE
Q) conemar B

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO |303 3

. Ao Posto dlha Bella Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigéo gbaixp para o
" Carro Marca: JYA~-6802 Km: 02 O / 5
Placa N*.___Kadett Motorista: Antonio
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO FREROS
‘ UNIT. TOTAL
40 Lts. Gasolina  (quarenta) 0,585 23,40
Lts. Alcool A<)
Lts. Oleo Diesel "6/ v
..\lr L
Lts. Oleo l
Lts. Oleo /‘ 4 ; })
/ ' {1 145 Prado
Lavagem Q let . ' a 10
oom i ot § 2ol
J" |
( p
o 23,40
Cuiaba-MT, 18 de Marcgo de 19 96




COMPANHIA DE
co D E M AT DESENVOLVIMENTO DO N\ 1“
ESTADO DE MATO GROSSO BT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO 02! Qa )

lici s efetuar o fornecimento, conforme a descricao abaixo para o
AO POSTO ILHA BELLA Solicitamos  stetu o rig 0 pa

Carro Marca: _ KADETT Km: 20831
Placa N° _ JYA-6802 Motorista: ANTONIO
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO UNIT.PREG$OSTAL
40 He | %™ (quarenta) .o lo,585 23,40
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts, Oleo pi.btﬁ
Lts. Oleo d0
Lavagem Completa g\ﬁ:’
£ N -
/YZ \ . / | L 23,40

k / Cuiaba-MT, 21 de Margo de 1.9 96

Ml T W g eida---

c0D. 412402 0T - NP PIFIFY.Y | Garals
GLUEAT

COMPANHIA DE
co D EMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO DZ'\‘OJ |
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigao abaixo para o
AO POSTC ILHA BELLA
Carro Marca: KADETT Km__23122e9
Placa N° 6802 Motorista: Antqmio/
&
x PREGCOS
QUANT. UNID. DISCRIMINAGAO ONIT. TOTAL
.40 Lis. Gasolina (quarenta) 0,585 23,40
Lis. Alcool
Lts. Oleo Diesel -
Lis, Oleo B \
< !
Lis. Oleo / \ UIP‘//'\\)\
Lavagem Cgmpleta '\\ / pwdo
T feet Gﬂo g’ai::’g '
% | o 23,40
—
Cuiaba-MT, 27 de Margo de 19 96
= NSt




COMPANHIA DE
O copEmaT B

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO ool .}

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigéo abaixo para o
Ao Posto Ilha Bella ik s 8. .
Carro Marca: KADETT Km:J’s é/z D
Placa N®:_JYA - 4301 Motorista: JOIR JOSE
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO o oy
50 Lts. Gasolina 0,585 29,25
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts. OIEO [
Lts, Oleo i ot
Lavagem Corﬁ:leta \ _' ] i
f \ I P Latl ‘1 ..--"'fr
L prnwd e w{!n
/\ VIAGEM PARA /"MATA MARA " Jho do F
Q__1rﬁ_ — e -
// \ ’ / / ol AN 29,25
Cuiaba-MT, 07  de MARCO det1g 9 ¢
Chefe d5"Sefor de M. e Transporieh
COD. 41 34/02
|
COMPANHIA DE
c 0 n E M A 'l' DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
PEDIDO DE ABASTECIMENTO = MANUTENQAO ’ f; 3 2 2
Ao Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o
Auto Posto Ilha Bella Ltda,
Carro Marca;_ KADETT Km:
e e T
Placa Ne: JYB-4301 Motorista: Jodo
QUANT. [ UNID. ; DISCRIMINAGCAO PRECOS
UNIT, TOTAL
40 Us. | Gesine —® | 0,595 18,40
’ o I -”_,\/;———r\ My
te. [ Gooes . T ————1 T
Lts. | Oleo
Lts. \ s
‘ Lavagem Completa e
L o Sl
_-_-‘___——-—______-
e
18,40~
Cuiaba-MT, 13 de 13 Marcgo de 19 96

COD. 41 34/02 CODEMAT



COMPANHIA DE
Q) copEmar B0,

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO ngb\

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o

AO POSTO ILHA BELLA

Carro Marca: KADET Km:__74003
Placa Ne: JYB-4301 Motorista: ELIEZER

T. NI DISCRIMINAGAO PHESOR
QUANT. HNID, UNIT. TOTAL

35 W | G®ona  (trinta e cinco) 0,585 20,48
Lts. Alcool .
Lts. Oleo Diesel / }_’)
Lts. Oleo <V
T
P -
Lts. Oleo / ,
T L
Favagem Completa / o nmdo

[ ﬁ\\ Gosé W rJh'“E
ud f\m\ Ao ) 20,48

Cuiaba-MT, 18 de Margo de1g 96

5
anaruicns Gerais

ia gvtyiode
COD.4134/02 Chele CODEMAT

COMPANHIA DE
c D EMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO {Q‘O}Q—

Ao licit fet fornacimento, conf descricio abai
Auto Posto Ilha Bella Lt&&lc amos efetuar o fornecimento, conforme a @8cricao abaixo para o

Carro Marca: KADETT Km: 7.465
Placa N.° JYB-4301 Motorista: Eliezer
QuanT. | uND. DISCRIMINAGAO - PRE°$OSTAL
40 Lts. Gasalina ! 0.595 23,80~
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel [
Lts. Oleo &{D
Lts. Oleo y (/ \
Lavagem Completa /'/ i
7 / \/ it
i / LA 23,80-

( Cuiabd-MT, 21 de Margo de 1.9 96,

s R

T mirliemes e Wasidlgodt Ao

L e LT B O O CRCT B i Sildealiic s

r LT T



COMPANHIA DE 5
DESENVOLVIMENTO DO 0D~
o co D EMAT ESTADO DE MATO GROSSO —
PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO DZXQ)’ \
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigao abaixo para o

AO POSTO ILHA BELLA Km: ,2 _/‘/zgfj

Carro Marca: KARETT.
Placa N° 4301 Motorista: J0oao
PREGOS
QUANT. UNID. DISCRIMINAGADO UNIT. TOTAL
60 S Gasollna  ( sesenta) D, 585 35,10

Lts. Alcool

Lts. Oleo Diesel [

Lis, Oleo Lyﬂ

Lts. Oleo {\N B‘_\

Lavagem Complal)/' J/ )
o L
\ s do
/\ A \ ! \lﬁ‘ﬁa i
ey 35,10

1 b
kLQLU,U\ \ CHBENT, 2B W MaEco ixia o5

Chete do~Salor de M. s Transportes

cOD. 41234/02

COMPANHIA DE
O conemar B wew

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO O'bo? (4

Ao
. Auto Posto Ilha Bella Ltda. Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o
Carro Marca: KADETT Km:
Placa Ne: JYB-4321 Wionéta: Benedito Craveiro
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO PREGOS
, UNIT. TOTAL
50 Lts. Gasolina 0.595 29' 75
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts. Oleo
Lts. o
s Oleo /-\ ) /
Lavagem Complela/ ] ‘6 60 s -
/ e)
} } N 29,75-
Chele r\W&bﬁ?Tmnspoﬂns
cOD. 41 34/02 NG |




- ESTADO DE MATO GROSSO L5
PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGCAO Izoj 4

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo para o

O CODEMAT S5 e [EA

Ao
Auto Posto Ilha Bella Ltda. |
‘ 97.125

KADETT : e
| BENETIDO CRAVEIRO

Carro Marca:

Placa N@: JYA-4321 . Motorista:
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO FREGOS
UNIT. TOTAL
0.595 | 29,75

50 Lts, Gasalina
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
'60

Lts. Oleo

JO X
04 e | Gue N S _‘&')wﬂ' 5,00| 20,00

~/ \Weg

Lavagem Completa

A

Veiculo a ldi-s\posigao do F{lan

N L
Y S —

Cuiaba-MT, 12 ge Margo de 19 96+
COD. 41 34/0C hele da diV CODEMAT =
0 COMPANHIA DE
co D EMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO ‘q03 i
Ao Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o
Auto Posto Ilha Bella Ltda.
. Carro Marca: KADETT Km:
P|aca N.° JYB"432]. Moioﬁsta: BENEDITO CRAVEIRO
PREGOS
QUANT. UNID. DISCRIMINAGAO ONIT. TOTAL
50 Lts. - Gasollna 0.595 29,75
Lts. Alcool
W\
Lts. Oleo Diesel /" \ % /Pn
Lts, Oleo ) 5
Lts. Oleo / | ; I ﬁ‘dé
sine Lavagem Complta / . @
.
/ 29,75-

[ e Uﬁ{fﬁda’a

B0 da sy ;09 Gerals Cuiaba-MT, 19 de Margo de 1.9 96.
@ % FESTITr A

Chefe do Selor de M. e Transpotles gk

cOD. 4134/02




i —

:a'lqr

COMPANHIA DE Jt
DESENVOLVIMENTO DO ug 4
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO ,&SC)?) s

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o

iito_Posto Ilha Bella Ltda.
Carro Marca; _ KADETT Km:
Placa N° _ JYB/4321 Motorista: BENEDITO CRAVEIRO
PREGOS
QUANT. UNID. DIS C RIMINAGAO UNIT. TOTAL
50 o g 0.595 23,46 .
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lis, Oleo
Lis. Oleo
Lavagem Completa / e
[
L I\ |
2,

E_ (] !/ [ | i Ee de (ﬁfmefdﬂ )'I‘.
hn::: dli:iséad servigos Gerals g 220
e c* T | CuisbsMT, 25 de  Margo de 19 96.

UUJ)_(_/II

Chale Wma Transparles

cOD. 4134/02

COMPANHIA DE
QO copEmar B oo,

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO 5032

AO POSTO "ILHA BELA" Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigéo abaixo para o

Carro Marca:___ VOYAGE PLACA AQ-9342 Km: 53.211
Motorista; ELIEZER

Placa N¢: AQ-9342

QUANT. | UNID. DISCRIMINAGCAO PRECOS
7 UNIT. TOTAL
40 Lts. Gasolina (QUARENTA) 0.585 23 , 40
Lts. Alcool
Lts, Oleo Diesel
Lts. Oleo
Lts. Oleo .

Lavagem Completa / :
.
all - Lot

/14\ | L i
H\ o X P i

/{mu)\,/ Cuiaba-MT,

M e Transpories

de 19 96

CcOD. 41 34/02



QO copema

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO |

49) .|

Ao - J - :
3 Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o
AUto Posto Ilha Bella Ltda, ¥
Carro Marca;___ VOIAGE Km:
Placa Ne,__ AQ=9342 Motorista: Joao
QUANT. UNID. DISCRIMINAGCAO FRERDS
UNIT. TOTAL
40 Lts. Gasolina 0,595 23,80
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts. Oleo
Lts. Ole
. et
Lavagem Completa /‘\ L)I 0
/ \ / / M" ,-_\e ¥
® ~ e
[[\ \ / / D/ :r R .
| s i
Amilc L&’MV Cuiaba- 4 de Margo de 1996,
s 7]

S GOINOYVITUW Gor

e Is

cOD. 41 34/02

() CODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

NP
= =Tt AT

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO

A3 L

A5 DOSTO. Tl BELLA Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricao abaixo para o
o 53722
Carro Marca: VOYAGE Km: A O
Placa N.° 9342 Motorista: JQLK
PREGCOS
QUANT. UNIQ. DISCRIMINACADO ONIT TOTAL

40 Lts. Gasolina  ( quarenta) 0,585 23,40

Lts. Alcool

Lts. Oleo Diesel

Lis, Oleo

Lis. Oleo 51 /

Lavagem Completa ‘\ .
: T 007
! ar
/ ” ) gt AT
\.i
i \ \ { / 23,40
‘k\ \ T ——
\\l }‘JJJ\}____,// Cuiaba-MT, 28 de Margo de 1.9 96

™. 7 Y R Zottas-decflmeldo

i N .'u.'.l'. R Sarvicos Gerals

COD. 41234/02 MAANY COUEMAT




l e ZoLo

& AL
o c 0 n E M A BES‘ES\TE’{Q%%NTO DO Mﬂgﬁ_

ESTADO DE MATO GROSSO
PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO Q403 |

AO POSTO TLHA BELLA Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o

Carro Marca: A-20 Km:
Placa N@: MT-0728 Motorista: Joao
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO PREGOS
UNIT. TOTAL
Lts. Gasolina

Lts. Oleo Diesel /

50 Lts. Alcool (cinquenta) \ 0,469 m

Lts. Oleo / l'\ -j(/u
i —

Lts. Oleo { \} / : \\ ¥

Lavagem Completa \ \ AN ?6\%‘
[ va M

: 3 L - G\F
A servigo (da Mug}’anga, da éta._...-—-—-—-“/ "_1,}10
S |

i/

\ z il 2.3,00

Cuiaba-MT, 07 de Margo de1g 9

CcOD. 41 34/02

COMPANHIA DE
Q) conemar BRI,

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO I?Qj v/
Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o
AO POSTO ILHA BELLA
Carro Marca;__ A=20 km;_Com Defeito
Placa N2.___ MT-0728 Motorista: ELIEZER
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO 2
. UNIT. TOTAL
Lts. Gasolina \
50 Lts. Alcool (cinquenta) « 11 0,460 23,00
Lts. Oleo Diesel U
Lts. Oleo
Lts. Oleo \ ¥
Lavagem Comple:;l\ N /
[N [\ N, B
// \\ \ ¢ %' /QOt'\ e &
8 \
R / pe iy 23,00
Cuiaba-MT, 15 \ de/ Marcgo de 19 96
e lﬂnsgl}rivsfcu. erals

CcOD. 41 34/02 CODEMAT




!

COMPANHI& DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

¢) CODEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGCAO

o?miﬁ

AO POSTO ILHA BELLA

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descri¢ao abaixo para o

Lavagem Completa

Carro Marca: _ A-20 Km:
Placa N° _ MT-0728 Motorista: Joaq. B, do. Amaral
PREGCOS
QUANT. UNID. DISCRIMINAGADO ONIT. TOTAL
Lts. Gasollna i
50 ik Alcool (o nquenta) .| 0,460 23,00
Lts. Oleo Diesel i
Lts, Oleo
Lis. Oleo ,\/D \H
Y

® Tl |

5%

" ¥ 4
Ty Y

(N~ ] L&
§U
Cuiaba-MT, 20 de
! 4 Ttas.de flmeida
S dlesd J&'¥8INIGos Gerals

Margo de 1.9 96

cOD. 4134/02 CODEMAT

() CoDEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

$3139

Ao Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricao abaixo para o
Auto Posto Ilha Bella Ltda.
. Carro Marca: _A-20 A-20 Km:
Placa N° MT/0728 Motorista: Joao
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO T PlﬂEC‘T’OSTAL
Lts. Gasollna
50 Lts. Alcool ki 0.460 23,00
Lts. Oleo Diesel i \},\
Lts, Oleo A . . .Enmgg
Lts. Oleo / \ A0 _db
/Kﬂ\ ~ Lavagem Complala/ 90?(/;’/){6“1
: | vl
[ f ! N
| | : Ll ] ] ,'m'd‘/ 23,00-
Amilogre ! l 'Gerah:
Chats 82 dVed #8 AITHCE Cuiaba-MT, 21 do  Margo de 19 96-
Chefe do Selor de M. & Transporles -

cOD. 4134/02




COMPANHIA DE

D EM AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO 02,5 C)B ! \
Ao Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descricdo abaixo para o
Auto Posto Ilha Bella Ltda. '
Carro-Marca: __A—20 Km:
Placa N.° MT/0728 i Motorista:
PREGCOS
QUANT. UNID. DISC R IMINACAO UNIT. TOTAL
Lts. Gasollna
40 Lts. Alcool 0.460" 18,40
Lts. Oleo Diesel
Lts. Oleo
Lis. Oleo o~ ‘!Q;ado
Lavagem Cumpiata/
{ A ) 18 1 40-
Amil g Telei ¢ ‘J,ﬂ M
Chele da do sarvicos Gerals Cuiaba-MT, 25 de Margo de 1.9 96.
Chefe do UE:,rEa'iﬂn':Tunspnrlu

coD. 4134j02

COMPANHIA DE
c D E MAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
| {

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO 026'02 |
ﬁ (@] Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrido abaixo para o
Aoteo Posto [LHA BELLA Loy
Carro Marca: /£ 2@ Km:
Placa N°_ ] 17. 0. ZZE........ Motoista:_
: PRECOS
QUANT. UNID. DISCRI M. INAGAO ONIT. TOTAL
Lts. Gagullna . \
L0 Lts. Alcool i - 0y60 Zb SO
' Lts. Oleo Diesel . I' =) f}’o
Lis, Oleo ] J e ‘/ f:’?{
Lis. Oleo f & / ; n adc

Lavagem Completa

VJ@@:W/P/F co22¢” J;
/ N {4 o

Amil:ar itas,de| SEimeida _ L
Ch::e ds di%&: ] -r r : Cuibba-MT, % % M o - 3 6

M. & Transporles

Chafidngo Salor

cOD. 4134/02 ’




COMPANHIA DE |
Q) conemar B Eon.,

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO Q=03 .\

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigo abaixo para o
i
Carro Marca: KOMBI — Km:
Placa N®: 9500 ] Motorista; MARAJA
NT. NID DISCRIMINAGAO PREROD
ALANT. | VNE, UNIT. TOTAL
35 Lts. Gasolina 0,595 20.82
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts. Oleo
Lts. Oleo / \ mg..‘p
- e
Lavagem Completa / \H ( J \?/1 e L }
U g, "
i / \ ..m“°“y'\Ab - 40
I" —
/ e [de
\ 'E,O“ ~
/ é i _pN 20,82
; i 3052
Amiled | NANK Cuiaba-MT, de MARCO de 19 96
Chala da /s sarvigos Garal
-+ Wzmﬂ.p Transportes
COD. 41 34/02

COMPANHIA Dé
O copEmar B

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO |5©3 h

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o

Carr(; Marca: KOMBI Km:
Placa N 9500 | Motorista: MARAJA
QUANT. UNID. DISCRIMINACAO FHEGOS
‘ UNIT. TOTAL
15 Lts. Gasolina 0,595 8,92
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts. Oleo > y,
Lts. o] "7
S eo ‘}l
Lavagem Comple \
7\ Mé / Rotelho d§ Prade
= UIDANTE
o / 7 8.92
\____/
CuiabaMT, 11 ge MARGO de 19 2©

e PPt tiitas

ﬁ---l-
da um;io de seTVIGO®

COD. 41 34/02 CHete ODEMAT



Q) cooemar

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

“"'\T>_’_60Lo

i

1663\

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o
Carro Marca: ROWET Km: 4 £1rqg
9500 RAJA
Placa N2: Motorista: na
I P
QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO REQOS
] UNIT. TOTAL
50 Lts. Gasolina 0,595 29 0245
’7 Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts. Oleo
Lts. Oleo
Lavagem Completa /\ el
\ h A
J {
r . 29,35
6
de 19 9
[ i a CIda
O -0-, Mﬂlc“ Gerals
COD.413402 7T T L AT

() CoDEMAT

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGCAO

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTOQ DO
ESTADO DE MATO GROSSO

RIS

Solicitamos 'efeluar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o
Carro Marca: KOMBI Km:
Placa N0 JZV-9500 Motorista: MARAJA
PRECOS
QUANT. UNID. DISCRIMINAGADO ONIT. TOTAL
35 Lts. Gasollna 0,595 20.8%
Lts. Alcool
Lts. Oleo Diesel
Lts. Oleo | -
: L AR
Lts. Oleo } _,X" -{\)to‘
Lavagem Completa Vi \fv‘: c(‘ W), ??, .
/“\. / \ / Qc‘ - ._'_..-
£ N J / /{ SRS
il |7 / e 20.83
Cuiaba-MT, 2% go MARGO de 1.9 2©
T R ke &l L TR e Cmeiera
c0D. 41234/02 : CO’L" MAT -




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

() copemat

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

JN03.5

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descri¢ao abaixo para o
Carro Marca: KOMBI Km:
Placa N.° 9500 Motorista: MARAJA
PREGCOS
QUANT. UNID. DISC R. IMINAGAO ONIT. TOTAL
15 Lts. Gasolina 0.959 8.92
Lis. Alcool
Lis. Oleo Diesel
Lts, Oleo r
Lts. Oleo
Lavagem Completa //\ JV{V J }:n&'
: 0
gr— _.-1.‘- -
.‘ = 4 "* '.‘\'
/ \ ! e AP
N \ > ( v 8.92
Um \ Gulaﬁa MT, 27 de MARGO de 19 26
Chele 38 Salor ds M. o Transporles

COD. 4134/02

() copemar

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENGAO

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Ao
Aiito Peate Ilha Bella Lt §Yicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigao abaixo para o
Carro Marca: __F »1000 Km:
Placa N.° JYD/4224 Motorista: Josuel
PREGCOS
UANT. :
Q UNID DISCRIMINACADO ONIT. TOTAL
Lts. Gasolina
Lts. Alcool
54,4 Lis. Oleo Diesel 0.367 20,00
Lis, Oleo r
Lis. Oleo 2
01 Lavagem Completa il} ¥ jL] 15,00
/'\_l. &/ 3 ,k:j (‘AO
i
§s1// 35,00~
Cuiaba-MT, 27 ~de Margo de 1.9 96.

cOD. 4134/02




COMPANHIA DE
. @) CODEMAT S EEwo0s

PEDIDO DE ABASTECIMENTO E MANUTENCAO

Q0+0d .

AO POSTO ILHABELLA

CAMINHZO (DVOP)

Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o

Carro Marca: Km:
Placa N2; Motorista:
g PREGOS
: DISCRIMINACAO
QUANT. UNID : C OUNIT. TOTAL
Lts. Gasolina
Lts. Alcool
e,
15 Lts. Oleo Diesel (Quinze) /'/ \ 0.3 3 5,50
Lts. Oleo / " \
r Lts. Oleo / - }ELO o '/\\
.~
Lavagem Complt;af- \ { \\ V
OBS: Cq(minh apo do DV&(P a serv:.g:o&ﬁé ] e 8
o ‘

» m Cia. , Purantp mudangk ///ﬂ\k

a M. & Transpories

W0 5,50
K\ UM Cuisba-MT, 07 de Margo de 19 9

COD. 41 34/02



COMPANHIA DE
c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

-

ANEXO AO PROCESSO N2 DE
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

PROC. 633/96 03 , 04 96 )

DESPACHOS E INFORMACOES
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-

ESTADO DE MATO GROSSO

1? VIA - PROCESSO

« 2 VIA - TRIBUNAL DE CONTAS -

¥ NE
ﬁ%ﬁgg SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL 205016000339
: DATA
PEDIDO de EMPENHO [_] ESTORNO ao EMPENHO N¢ 16.04.96
ORGAO: SEPLAN CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR
UNIDADE: v o U
PROJETO / ATIVIDADE: COORD. E MANUT. DOS SERV. ADMINISTRATIVOS
DOTAGCAO ORGAMENTARIA 20501 2005 34903900 100
ESPECIFICACAO VALOR
Despesas ref. Fornecimento de Energia Elétrica
(Parte do Processo n? 260/96) Fatura n® OO0 v s s med 15,79
VALOR POR EXTENSO CENTAVOS TOTAL
15,79
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
CENTRATS ELETRICAS MATOGROSSENSE S/A
RUA / N¢
BAIRRO CIDADE
N¢ DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
' coD. MUNI ORGAO ESPE-
95001301 1| dsisteml 2| [cac|3| |icms 4| [crels| | na |6] |cipo |7] [umo. 8] |cia
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR ) DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
1 | 2 - CRED. ESPECIAL |I,1 = HAD
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2 - SiM
TIPO__DE_EMPENHO DIFERIDO OBRA | ESCRITURAL
: 1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1 I 1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL S il 2 SIM ] 5 .ok
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGO CONCORRENCIA OUTROS
N? NE N® N¢ Ne
1 2 3 4 5( 1
DATA DA RESERVA 12) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N¢ EMPENHO / ESTORNO
g ﬁ LEGAIS E
§ [ DATA DO REGISTRO T | 29A0 ORGAO FINANCEIRO SETORIALP/AS | G
B 2|  DEVIDAS PROVIDENCIAS ¢ [ DATA DE REGISTRO
X [VACIDA ATE L [oATA COD. DO ORDENADOR| M
5 A 16.04.96 0250 E
E [ ORGAO FINANCEJRO SETORIAL g ORDENADOR DA DESPESA N [ Greio Fmﬁqgssromu
: 0
: : 5
5 s 1rado 7 G T
Walter Mbta (Notonhe E ,@;; 3/ M Jues Ravres
Qaordenador Financelro o Cosmthbil i ol - P
~ CODEMAT =
3'VIA-CREDOR - 4! VIA - ORGAO EXPEDIDOR




I
SECRETARIA DE ESTADD DA FAZENDA DE NATO GROSSO {
[
CGAF-CODRDENADORIA GERAL UE ADHINISTRACAD FINANCEIRA I
1
SIAFMT-GISTEMA INTEGRADD DE ADMIMISTRACAD FINANCEIRA I
l
P, - e . —— - o o - - e ..*
1
HO. TR AESCENPENHESs EHF DATA: 16/84/9¢ PEDIDO: 203016000337 ENPENAD: 20501600261-4 L
1
1
ORGAC : SECRETARIA OE ESTADD OE PLANEJAHENTO E COORDENACAD GERAL I
1
UNIDADE . COMPANHIA DE ODESENVOLVIMEMTC DO ESTADO DE WATO GROSSO I
i
PROJ/ATIV. : COORODENACAD E MANUTENCAD DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS {

CARACTERISTICAS - RECURSD NORHAL [IPD EMPENHO - ORDINARLD

DATA-LINITE /7 / DIFERIDD :NAD
OBRA E SERV.ENG.: NeO ESCRITURAL : NAU
FORNA LICITACAD . IGENTO H.:
CREDOR -
CODIGO . 9500130-1  CGC . 03467321000199 C/CBENAT: AG.GOSE CONTR  0102690id

NOHE
ENOERECO: HORRO DA LUZ €184 BANDEIRANTES

CUIABA CEF: 76910 U.F.. ®7

: CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENSE &/4

DEHONSTRATIVO DD SALDD  ORCAMENTARIU

JOTACAD ORCAMENTARIA

20 56 2.€05 3490.37¢¢ fee

UALR TOT DO EMPENHD : R$

HISTORICO

DATA AUTORIZACAD DESPESA

I
1
I
1
I
I
I
3
I
1
I
I
1
1
1
I
I
I
I
i
1 ADIANTAMENTO : NRD
I
I
I
I
I
I
i
1
%
I
I
1
I
I
I
1
I
1
I
I
I 16/04/%6
I

SALDO ORCAH.

104.264,89

DROEMADOR DA DESPESA

VALOR EHPENHADO

¥
i

ANTERIDR SALDO ORCAK. ATUAL

15,79 i04.249,10

15,79( QUINZE REAIS E SETENIA E NOVE CENTAVOS MkkunukssilisaXusssastsx)

(S0P REHOHEROU B0 R HONOD00EBHEHHOREEORNOHOHEEbE )
{ FRHEERHHORE R KOO R R OO R RO R )

:DESPESAS REF. FORNEC.DE ENERGIA ELETRICA (PARTE DO PROCESSC N. £60/9&) FATURA N.318363. ]

: 9238 - JOSE G. BOTELHO PRADD

CHEPE DO/ORGAD OE FINANGAS
Maure Moraes Barpes

Chefe da Divisio Orcamentéria Fisasoal
CODEMAT

AGV76BOR 548 11.00:47.4

Bt e P ey e B et B et HE Bed e Peet Bl et B b P b P

e



i
1
i
i

%SECRETHRIA OE ESTACD Dk FAZENDA DE HATO GROGSU

;CGAF*CBURBEHQDBRIR GERAL DE ADMIMISTRALAD FINANCEIRA

iSIﬁFHT-SISTEHR INTEGRADD DE ADHINISTRACAD FINANCEIRA

¥

} LIQuIDACAD DE EHMPENHO - LIQ DATA = 16/04/%94 LIQUID. K. 2050140€324-8

4 FEDIDO NT_;é&31698@339 EMPENRD NT"&;&;;;&&&;;:;“"

ORGAD =) SECRETARIA DE ESTALD DE PLANEJAMEWTD E COORDENACAD GERAL
UNIDADE =) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATD GROSSO
CREDOR -~
CODIGD =) 93004301 C/C BE M A T: AG.004R CONTARL0269010
NOME =) CENTRAIS ELETRICAS HATOGROSSENSE 5/4
EMDERECD: HORRD DA LUZ 901B4 BANUEIRANTES CULABA 78010 HT
[OTACAU ORCAMENTARIA=) 2¢ 5@l €3.97.621 2.005 3490.3700 100 ESCRITURAL: NAD FORMA PAGAMENTD :  BOLETIM DE CREDITO
VALOR LIGUIDADD =} R 13,79 ( QUINZE RERIS E SETENTA E HOVE CENTAVOS ®et¥mixemddiksiiduionsiiisies )
(0RO R OO CHOOHEOH IR ORI O R AR )
{ FHEREER OB RO RO R O O R )
DATA DE VENCIMENTO 17/64/96 EST. SALDOD:NAD
HISTORICO DESPESAS REF .FORMC.DE ENERGIA ELETRICA (PARTE DO PROCESSD 244/94) FATURA N.318363.
ORDENADOR DA DESPESA=) 025¢ JOSE G. BOTELHO PRADO

—

e N Bt et Bl B bed e Bt MG

£

s

CONTROLE - iUESSAL DO & "LIAGIDAR

R e T e e e B I o i B e B e e B S T = S I S e B I )

VALOR TOTAL DO EHPENHO =) 15,79 E5TA LIQUIDACAD =} £3,79
SALDO A LIQUIDAR ANTERIOR =) 15,79 VALOR ESTORNALO =) @, 060
SALDD A LIGUIDAR ATUAL=) 2,00

A

o

CHEFE DUG;F:}J DE FINANGAS
Mauro Moraes Basres

Chefe da Divisde EJrr,amsr.t.irla Flozsgele
CONEMAT

348 . AGV7720R

e R . I T Y S e e e o e e S el I i )



9500130/
N°. DE PEDIDO;_S2e=] 530
ORGAO: _ 20 S Ovﬂ

PROJETO /ATIVIDADE: 020 OS

: e . 260,
| ELEMENTO DE DESPESA;_2 ] 9O 3900 Ne PROTOCOLO: 260/96
@ |fowe (0O — 8 4519 Ne PROCESSO: 260/96
3 DATA, 14 / 02 / 9
t AL N
/ L/ 002: L/(}
0 94540 i
g

INTERESSADO

DIVISAO DE SERVIGOS GERAIS~CEMAT

’ ASSUNTO

SOLICITA PAGAMENTO NO VALOR DE R$1.402,49 DA FATURA N 113028.

COMPANHIA DE
c 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




\

: : e
CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENSES S.A.
CEMAT rNuSACHrQAﬁ.%OE;T:[?USALSI::I.I‘;C;%Z{EE;:')R-BDHA-’ (!.:240(MF) -N‘ 03.;:6[;'.2?1‘}00-01};;

Prezado Consumidor,

Guarde com cuidado sua conta de luz. Se vocé perdé-la, terd de padir uma segunda via para efetuar o pagamento.
Lembre-sa que a segunda via sera cobrada na sua conta do més saguinte, e esta despesa pode ser evitada.

Pague a sua conta de energia elétrica alé o vencimento e evite:
- Cobranga de multa por atraso;
- Suspensdo do fornecimento de energia elétrica, conforme legislagdo.

Para conferir o consumo (kWh}, deduza da leitura registrada nesta conta a Ieitura da conta anterior @ multiplique o resultado pela constante do medidor.

Estamos a sua disposi¢do para prestar-lhe gquaisquer esclarecimentos sobre esta fatura ou sobre Ig ) relacionado a energia elétrica.

As informages sobre tarifas e tributos se encontram & disposigdo dos consumidores para consulta, nas agéncias desta concessionaria.
(PORTARIA 222 - DNAEE/MME)

As tarifas de energia elétrica sio estabelecidas de acordo com os custos de servigo da concessionaria, aprovados pelo governo federal. Viocé ndo paga a mais pelos servicos da CEMAT.

e e NOTA FISCAL / FATURA \
|ﬁmﬁEMﬁT ||HRﬁﬁIL w184 | SERIE Yy}  -SUBSERE Ji-
cac INSCRIGAD ESTADUAL CODIGO UNICO i HUMERG MEDIDOR :; ’i {"j“; l:"} r." \
I | | | | | [pnzsas269
DATA APRESENTAGAO MES FAT LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL DIAS IDENTlFlCACAO
| ||m1f96|[ B L0100 | A /013 A1 !] | ARG R 440006
ATVIDADE LGAGAD CONST PERDA CONSUMO MENSAL {kWh] ULTlMO DIA PARA
looD . FAT. 1113 || | el [ ]| | |Poaem ey
POSTE FAT POT EXCESSOA P F CARGA CONSUMO MEDID THARID [WWh| VENC'MENTO
I | | | | | | | | | 13/82/94
MENSAGEM
ATENDIMENTO TELEFONICO
A CONSUMIDORES
ESPECIFICAGAD
SEGUMDA YIA -~ DORMTA
VAHLDRES EXPRESSDS FM REAIS 1 9 6

EMERGENCIA

| 120
ot - |, comercial

‘ BASE DE CALCULO (RS) 1CMS e |w§ (R%) VALOR ATE O VENCIMENTO VALOR APOS O VENCIMENTO
I i, o6 sl 0,27 | 15, 24] | 15,79 EMISSAD @ 11/684/96

AUTENTICAGAO MECANICA

LI

7ORE G7OIC¥GE

TA%NARRERER RIS,

ABRY

22

D4EGD

I:




CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENSES S.Ay . & C*\ -

: oﬂ. ms SANTOS ml“sM‘s‘ = cum Y M.l. N* NF FATURA DIIGiO .—l MES Fa DATA " DATA T FOLHA
i B T o oA 715028] (%% pEsenvLVIMENTO M |02)§§P 16 /58706] [5275378e] [™4]
e “Niota FaAL / FATURA DE ENERGIA ELETRICA PAG. 18 |®ERtR0_P_ADMINISTRATIVO rotven ] o 8% 10| | TERTE s nxnnnnn

FATURA AGRUPADA - SERIE B - SUBSERIE B-2

[ &BpEMAT | [B"86% 61 01 350000 65788 6] [S0600000] [80860000] [ %€ 84 | ™™

7,35/ [“"*548oac0 | ¥ "EF20]

[®%Em DENOMINACAQ - CPA | [881%0] [“**86o] [ "*F4boaco | [ ™7EBE"™ 7643] [881720] [ ™ | [ "4 [ "Ha[* |[mermrwerr |
||8EE|‘Eﬁ: I [mmn 518,66' |mmnm 245,77 TAXA RS ] |c¢n VALOR DIVERSO 1 R§ ] l'aon lvamnmxn l [con VALOR DIVERSD 3 RS |
|mc —l |cﬁo lwmmo‘u | lcou ]mmm TAXA ILUM. PUBLICA RS | ||61i7«6ﬁ%6| |56|5%gr7§cg| |3§1
|%°0‘T‘K’aé\ | (5 8°FT B86 , 70| [ 88700 ¥ F¥TYE+346, 67| FER EXC. 373,81 FDR EXC. 148,46 ™™ 1.386,70]
NOME | Immqlo | |n£su'runuv | |coo.u: l [m CONS. Icﬁn. FATUR. I lrﬁml FAT. POT | |N'mm I memnwmm lt
ENDEREGD | |cuna-r.m l {coumm |’|»'u!monm ‘ {un.nwmrmlvanm. | [mm.m } |umcou'rn41 imn\em | |m FATUR |Exc. | ADIC. POR BADIO F, POT. R$ —l
|nscssn\nu.q|, ] lmns ] [umnmns TANA RS | [cdo. [mlﬂnmlu I Icen VALOR DIVERSO 2 R l |o¢o VALOR DIVERSO 3 RS |
|coc I |o¢.\n VALOR DIVERSO 4 R coD. |t»unmnl i |nnn.w.nmuu | [mmm‘r.num. I Imnm‘l.numﬂnl |ou|s |
I;oc»mnbe I |!Al! CALCIRLD ICMS RS I AllquoTa I I\rnmnomlnl | |10‘m.ﬂ ]
|m | IDENTIFICAGAD | |mnmm | |c6n.uc | |c6\:. CONS, ! [cbn FATUR. | ||'F.ms I FAT. POT. | |u‘m:nmm | lunm KWh ATUAL/ANTERIOR |
|zmsv;o | |cuurrw| I |omumm | |n-mw | |wr.mmrmmmm | |omm.n~ | |nnu.cum'n I lmm | Inmn'rul lm:. Imu:.-unmnr.pm.n I
|mc.::mnwu. I Ioounmns | |nmmmn l |:suns 1 |o¢n |vmmm1m ] |o¢n VALOR DNVERSD 2 R§ | |cbo |m.mn~wnsna l
|csc | |c¢n Iwnmnnwmn;m co0. Imunmﬂs J |'ram\ ILUM. PUBLICA RS | DATA LEIT, ATUAL | Imum-r.m-rml |ms |
|:ocu.mue | |u:: CALCULD IcMS RS J |:IJM‘IA l [wtwmmm 1 . Ircmulu |
|Nom: ] |anrl:M;.la | lut: FATUR.DV | |o°nuc | |c60 cons | Icm FATUR l |mnml [rAT.rm. 1 N MEDIDOR kWi : —l |Lﬂ'l’l.ll-l KWh ATUAL/ANTERIOR
ENDERECO | CONST. kwh | |mmm !N'mm | ||.E|'|' W ANTERIOR/ATUAL ICM!T.“ ] |m CONTR. | IIEII. MEDIDA I {I:EM FATUR EXC. l !mmmﬂ'.m‘[“%
|nsc.uunu.q|. | |cm|nmlls | |rxmumm l TAXA R§ | ||:oo |\m.oanmomu | oo Iutmmmns | looo VALOR DVERSO 3 RE ]
lmc | |oﬂn VALOR DIVERSO 4 RS | Icﬂn [Em:clmw!ns J I‘Mxn UM, PUBLICA RS | Imn LEIT. ATUAL | Imn I.EIT.AHW’ DIAS
|Lommae | |uu cALCULD IS RS | |uluunn I VALDR DO ICMS RS I TOTAL R§ |
VALORES EXPRESSOS EM REAIS FREPFLR2x2£2%0,00 | FHLYEV¥+1.386, 70|

3,

- - e

5333 -

“=ny

12 VIA [ s ]
) |



CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENSES S.A% .
RUA MANOEL DOS SANTOS COIMBRA,184 - CUIABA - MT
INSCRICAQ ESTADUAL N°. 13.020.425-0

veesozs] |2 DESENVELVIME;TO M,_l |863786] |67/58706] |15755786] 4]

e A PECAL/ CATUEK b ot Emica  PAG. 1B |¥ENtRO P _ADMINISTRATIVO | [ | [S08HBs10] [HERFISkrssrsrnnss]

FATURA AGRUPADA - SERIE B - SUBSERIE B-2

| |B86% 61 01 350000] 65758 6] |80800000] [B68E0000| [ 4€ 84 | ™| €%, 35| | "FdBoaco | |EBEY ™ EE00]

ADIC. POR BAIXO F. POT, R$ |

| (8520 [~#8so] [~ Bbeac0 | [~ 785 7643 [65Trz0] [~ [*~7a) [~ 2]

Icﬂmuml!l 618,66] |mmn 245‘77 TAXA RS I Icm lv.nmmlu I Icw. [vummm:u | [con VALOR DIVERSO 1 R§ —|
Iooo. VALOR DIVERSO 4 R$ coo. Imcawu:n: l ITaxAl.l.mn’nl.mﬂs | |ﬁf7’6§7§6] |ﬁ§76?7§%| l'ﬁbl

[P 886, 70| 8700 ] [$FE¥¥YE+346, 67| FER EXC. 373,81 FDR EXC. 148,46 [“™"™  1.386,70]

|nmmcacln —l |n¢snw l [cﬁu.uc l Imncou: COD. FATUR. | |n:mn Irn.m. I Iu-mm | |m-rmmanuumm |

] |m7.m l |mm | |~'m“ 1 |L!|T.l*mim"rm J II:M!T.IW l |mcmm l |;m.m | }I:EMFATLII lﬂc\. | Immnﬂo’.mf.“ |

loonmmn | LI:EMINDAN | TAXA RS | |coo. |vm.onw=m1na I [oﬁn ]vawnnnm:ni | |coa |vnoaumo:ns —l
Im. VALOR. DIVERSO 4 R§ l:on. Imm RS ] TAXA LUM. PUBLICA RS | DATA LEIT, ATUAL | |mra LB, m‘riml |Dm I

[ns: CALCULO ICMS RS ALiguoTa VALOR DO ICMS RS | TOTAL R§ j

luumgio | |n¢smmm ] [ebnuc | |cm. CoNs ] Ioon FATUR. | 1renms FAT, POT, l N MEDIDOR kWh | Il.zrrummrrwm'lmwj

| |ouuu1.m ] |com\mm | ||rn¢uwm | |mr.mm‘r=mamt | |oom1.m l |umooum | |uu.um | |uur.m.n EXC. 1am.mmuqs POT. RS ]

!ooumm | |mmns TAXA RS I ioon |w.owm|u | céo. | vaLoR DVERSO 2 RS ! 1«;60 VALOR DIVERSO 3 RS j
lcén. VALOR DIVERSO 4 R$ co0. |s»camoem | |‘rmm.ninucans | DATA LEIT. ATUAL | mval!n.anml |m |

}ua CALEULO ICMS R | Im.lmou VALOR DO ICMS R§ ] |rom.n: l

Inmmu;lu ] ||¢nnﬂ.l|.m —l |coo.uc f [obn CONS, I I:On FATUR. | |r:nnn FAT. POT. N* MEDIDOR kWh | |meMATwaNﬁnm I

l [cm“.i“ ] |mth | me j LEIT. kW ANTERIOR/ATUAL lmrm | |MCMTR. | |mm ] |t£I|.FATI.lI ]“ﬂ. l IAD!CMMQFPOTR; |

|co~mu | |mmu ‘ TAXA RS | |coo VALOR DIVERSO 1 R$ l |o¢n |monmm:n: | kbo_Jvnmmu:ns |
|c¢u. VALOR DIVERSO 4 RS I lcm. Imms s I l‘mu ILUM. PUBLICA RS | DATA LEIT, ATUAL | DATA LEIT. ANTERIOR | |ms |

| BASE CALCULO ICMS RS AliauoTa VALOR DO ICMS R§ J | TOTAL RS —‘

VALORES EXPRESSOS EM REAIS FREPFRY 5 % $% 20, 00 |"F#P¥4¥4¥+1 386, 70|

.
00
MTEEAGRo weck N o f

22 VIA



/- CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENGSES S.A% ' .
('_ RUA MANOEL DOS SANTOS COIMBRA,184 - CUIABA - MT
Za INSCRI ESTADUAL N°. 13.020.425-0

-
vuozs) |24a DESENV(;LVIMEI:TO M‘.—l |'&5786 | |°6’7'755"}%J 118755786 4]

R OTA THCAL / FATURA U erwsA TiETRIOF  PAG. 18 |2¥K¥R0 P ADMINISTRATIVO [ [ | |&0BWsB10] [FERFE exrsrsnsnns

FATURA AGRUPADA - SERIE B - SUBSERIE B-2

| (%855 61 01 350000 52788 6 |86500000

B860000] [ 5€.84 | [™] [*6%,35]) [" 5480400 | [“ESE/™"EF0]

| [657%0] [F¥8s0] ["$1a0a00 | [~ 7B 7643] [Biz20] == ] [~ ) - gal™ | [~ =" |

Ico«mn 518,65—! |wmnmns 245’77] [;nn | I':On I\monmwnn ] Ioﬁn Ivamnmozm ' |o°o |\r.nonnmo:ns j

l con. |monmwus I |e°o |mcmoocﬂ | TAXA ILUM. PUBLICA RS ] 'Ia‘{?bi%el ||6|§76?¢m| |n§§|
| [45989FT 86, 70| [$8700] 472591346, 67| FER EXC. 373,81 FDR EXC. 148,46 [™"™ 1.386,70|
|mrtmcln I |m£snmw | |c¢|u.uc | |o¢o cons. | |c|b. FATUR | Irsms 1 |ur. POT. | |n- MEDIDOR kwh | llmmmanuum'rm I
| |oourrm | |conmm | |u'mo«m | |l£rr.mmrmwnm | |courr.uw | ]neuooum | |n=uu|em | |m.ra‘run [b«; Iammmor.mr.u I
|wmwnu | |n:mnmu TAXA RS | |m Ivmmmlns I |o¢o VALOR DIVERSO 2 RS ] [aﬁn |w.onmsns ’

I |c60 VALOR DIVERSO 4 RS | [u&o l:ucmmn TAXA ILUM. PUBLICA RS J DATA LEIT. ATUAL | Imn L. urml lms

| |n¢cha.|.umns | |m.ia|.|un l VALOR DO ICMS RS | ’mruns ]
|w1mﬁn l ]n:snrm.m | |c00.uc | |c60 coms. | loQunwn I {mu] FAT, POT. N* MEDIDOR: kWh ] [n.:rruu W A TUAL/ANTERION |
j |mr.m | |ounmm | |u-newomrw | |;srr.twmrsﬂwarum. | |co«a‘r.m ] |umouum | |Dmn!m | |neu FATUR |Exc l |m.mmor_ru-r.n: |
|ouumns | Innuumu 1 Iraxnn: | |obn |mm|m | |cﬁo VALOR DIVERSO 2 R§ | Iccn VALOR DIVERSO 3 RS I

I |om VALOR DIVERSO 4 RS I ’wu |:Nmﬁmnl TAXA LUM. PUBLICA RS | Imnm‘r.a‘l‘w\LJ [mn Lﬁruﬁm{ lous I
| |uﬁcnmumm | IMJmora |monmmu | [NTMN I
||:|m'r|!n:.wgio | |Mssamw —| chD. uc | [cbn. CONS. I Icﬁn. FATUR. | |m| [FAT. POT. N® MEDIDOR kWh | ||.m'm WWh ATUAL/ANTERIOR I
|ooulunons | |omumn: |imu!s I cOD. | VALOR DIVERSO 1 R§ | |c¢n WVALOR DIVERSO 2 R§ cho. [vnoamw:u ]

| t:bo lvnon DIVERSG 4 RS | lcoo |mcwsos R J lun UM, PUBLICA RS | |mn LEIT. ATUAL | |mu LEIT. ANTERIOR | |m |
| |“I CALCLLD ICMS R§ | lmm‘ I VALOR DO ICMS RS J TOTAL R§ |
VALORES EXPRESSOS EM REAIS FREPERE £ 2% 2%0,00 |*¥'*%'*’ﬂ**1.aas.7ﬂ

|
|
1
|
|
|
| 30 A
|
|

o S
§§33 L 8
383 - Y
s333 ;

32 VIA e

0100 10¥d




covemuae COLEMA

0 c 0 n E M AT ESTADO DE MATO GROSS0 s Pﬁﬁéc}{fé
o Proceszc 'ic é"é@[fé

PEDIDO DE AUTORIZACAQO DE DESPESF_I:“m / —~ _q. gg

Q '_'SL(Z’%

i a'e

Servgd cu

SOLICITANTE: CODEMAT - DIVISAO DE SERVICOS GERAILS -
CREDOR: CEMAT - CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENSES S/A.
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CENTRAIS ELETRICAS MAToGRoSSENsEs -3 g
GUIA. DE REMESSA DE DOCUMENTOS S=\1.C

CEMAT 1.3
G =
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End.
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Estamos remetendo em anexo, os documentos relacionados abai :
X0, cuja recepc¢do pedimos acusar, utilizando o canhoto destacdvel: :
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(8o ESTADO DE MATO GROSSO

Ne
t%¥ SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL 205016000327
DATA
PEDIDO de [x] EMPENHO [_] ESTORNO ao EMPENHO N¢ 16.04.96
ORGAO: SEPLAN CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR
UNIDADE: CODEMAT U
PROJETO / ATIVIDADE:  GOORD. E MANUT. DOS SERV. ADMINISTRATIVOS
DOTAGAO ORGAMENTARIA 20501 2005 34903900 100
ESPECIFICACAO VALOR
Despesas ref. Fornecimento de Energia Elétrica,
conf. Faturas 0306108 e 75204, processo 673/96cceeccesss 114,67
VALOR POR EXTENSO_(CENTO E QUATORZE REATS E SESSENTA E SETE TOTAL
CENTAVOS {}
114,67
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
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95001301 1]{ ISTEMA| 2| |caGc|3 icus |4] |cPF|5 RG |6 cipfcl.» 7] |uno. |8 CIAL
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR z DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
1| 2 - créo. especiaL [I]‘ i
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2 - SM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
| 1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1] 1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL 2 . SIM E‘z . SIM Elz . SM
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COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PRECO CONCORRENCIA OUTROS
Ne N2 N2 N2 Ne®
1 2 3 4 5x
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$ | DATA DO REGISTRO T | 2% A0 ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS G
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEMDA DE HATO GROSSO
CGAF-COORDENADDATA GERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA

SIAFMT-SISTEHA INTEGRADD OE ADNINISTRAUAD FINANCEIRA

NBTER DESSERPENRS - EHE DATA: 14/04/96 PEDIDD: 243014000327 EHPENHO: 20581600263-9

ORGAD : SECRETARIA DE ESTADD UE PLANEJANENTO C CODROENACAD GLRAL
UNIDADE . COMPANHIA DE DESENVOLVINEMTO DO ESTADO DE HATO GROSSD
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D S T T o T e e e e I

l

CARACTERISTICAS - RECURSD ; NORHAL TIPG EMPENHO - ORDINARID I
1

ADTANTAHENTD . HAD DATA-LIHITE / / DIFERIO0 ;AL I
OBRA [ SERV.ENG.: NAD ESCRITURAL : NAD ]

FORWA LICITACAD . ISENTO M. i

[ CREDOR - 1
I CODIGD - 93001i33-1  CGC : 3467321208199 C/CBENAT: AG.OYSE CUNTR @ia2ef0id £
I MOHE . CENTRAIS ELETRICAS KATOGROSSENSE 5/4 1
ENDERECD: MORRO DA LUZ 90184 BANDEIRANTES ]

CUIABA CEF: 7804@ U.F.. #T 1
________________________________________________________ i i

DEMORSTRATIVO DO SALDD  ORCAMENTARIO 1

* -------------------------------------------------- - - ;l
I0TACAQ ORCAMENTARIA SALLO ORCAH. ANTERIOR VALOR EMPENHADG EALDO ORCAK. ATUAL 1

i

2o 501 2.805 3490.39¢0 10@ 101.194,33 114,67 101.979,68 1

I

1

VALR TOT DO EMPENHD : R% 114,67( CENTO E QUATORZE REAIS C SESSENTA E SETE CENTAVOS mctemkxixiexsxisxs) |

{ ERHIHHN N R R RO OO R AR R E R R R R R )
{ RERRHERNOOO O HDHHEOHENHEBEORRHEH R R HHOUUED 0 HHDODROEEDOUE R O0ERE )

HISTORICO :DEGPEGAS REF .FORNECIMENTD OE ENERGIA ELETRICA,CONF FATURAS 93046108 E 75084, PROCESSD 673/94.

DATA AUTORTZACAD DESPESA . 16/04/%6  URDENADOR OA DESPESA . ©253¢ - JUSE G, BOTELHO PRAOU

B e I S e T S e T S e e

Rl S S S S

r 4

7

CHEFE lf(l]R?él BE FINANGAS

Alavuro de Moraes Moraes Reuppes
Chefe da Divisdo Oreemantérla Flsangeks
CODEMAT

AGYZ6BER 548 41.16:47.5
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SECRETARIA DE ESTADD DA FAZENDA DE HATO GROSSO
CGAF-COORDENADORTA GLERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA !

STAFNT-SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAD FIMANCEIRA

I e R S I e I e e T B S B 4
i

y
i
_____ IS s TR et o o}
]

x - -

I LIQUIBAEAD DE EHPENHO = LI DATA = 16/04/96 LIQUID. N. 20501600324-4
*..__,.,.._.,.._...4 o o e e b e - ___..*
I PEDINO N. 263016000327 EHPENHD N, 20591600263-¢ !
$mmmmmm 3
I ORGAC =) SECRETARIA DE ESTADD DE PLANEJAHENTD E COORDENACAD GERAL

T UNIDRIE
I CREDOR -
I CODIGD =) 95091381 C/C BEMA T: RG.6%E CONTAR10267018
I NOME =) CENTRAIS ELETRICAS HATOGROSSENSE S/8

I EMDERECO: HORRD DA LUZ 90104 BANDEIRANTES CUILABA 78010 HT
I

I

I

it
—

CONPANHIA OE DESENVOLVIHENTO DO ESTADO DE HATO GROSSO

R )

DOTACAO ORCAMENTARIA=)> 20 501 03.07 021 2.000 3490.3700 16¢ ESCRITURAL: NAU FORMA PAGAMENTD :  BOLETIM DE CREDITO I

VALOR LIGUIDADO =} R§ 114,67 ( CENTO E QUATORZE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS seexexxxxitmkkixc | |
( HEHEEOEEERONEREOHBEROOEORHHHEOHROHEHOO OO OO ) |

- ( HEOHGHRHIOHORHENBREBHOENHENEREOHEEOEBECHUOUEOHEERHNODNDERER0NRNE ) |
1 DATA DE VENCIHENTO =) 17/04/96 EGT. SALDO:NAD

T HISTORICO =) [DESPESAS REF.FORMECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA,CONF.FATURAS N.0306198 E 73204, PROCESSO 673794, }
1 ORDENADOR DA DESPESA=) @23€ JOSE G. BOTELHD PRADO I
:1_—ﬂ_ 3 COKTROEE=DD SAELDD 4 -_L'; GUIDAR i
--;;LBR TB?&L*B&“EH?ENQD =) 114,67 EE1A LIQHE&AEQB =} e ERt, 114,67 ;

SALDO A LIQUIDAR ANTERIOR =) 114,67 VALOR ESTORNALG £) 8,06 ;

g SALLD A LIQUIDAR ATUAL=) 0,00 t

7
4

CFE 40 0RGAC e

Chefe da Divisdo Orgamenticis F lsanoalne
CODEMAT

S48 . ABV7720R



| 52X .
l'l "‘:r o 20-{04 ‘ il
C\\\_n;(‘ 3‘(? 3?00 e .
FROJE (E éf
| ELEMENTO | ,fﬁi ~ N2 PROTOCOLO: 673/96
\fow---rﬂ‘ S Ne PROCESSO:  673/9

DATA, 11, 04 ; 96

— INTERESSADO

DIVISAO DE SERVIGOES GERAAS ~ CEMAT S/A

ASSUNTO

SOLICITA AUTORIZAGAO DE DESPESAS COM PAGAMENTO DAS FATURAS

DOS MESES 02/9% e 03/96 - DO PREDIO LOCALIZADO NA AV. BRASIL, 2.186
VALOR TOTAL R$ 114,67,

CODEMAT Goesewolvivento oo

ESTADO DE MATO GROSSO
EM LIQUIDAGAO

lﬂ/



CENTRAIS ELEWN"W8WATOGROSSENSES S.A.
* RUA Mg{lOOEL DOS SANTOS COIMBRA,184 - CUIABA - MT
. INSCRIGAO ESTADUAL N°. 13.020.425-0
C.G.C. (M.F.) N°. 03.467.321/0001-99 05834/02391

NOTA FISCAL/FATURA v
DE ENERGIA ELETRICA

SERIE B - SUBSERIE B-1

N°. B4 0306108

= 1= | !m""“ | [*™25%6 265 |
PARA IDENTIFICAGAOD ULTIMO DIA PARA VENCIMENTO
‘Es?% nJﬁu'E'g'Emﬁm B |0os 18 21 440000 sH ACRESCIMO > ¥ | 15,0498 |
B%/5%75% |(83/e8) ||2amz/95 . 8739 | ["27/6%/96, 8776 | 24
[RESToeENnCIAL | [RTFasico | |°8id ™ | ™" 5%
POSTE rarxn EXCESSO AP, F.CARGA CONSUMO MEDIO DIARIO (kwh)
[ | | .00 | | | (76,00 | 13,21

FllSTémco DE CONSUMO (kWh)

gorunfgaamrlaou 102;'

ET/95 P-ITIQS JWIQE = PEZ!BE c‘JﬁNIQﬁ o rEWQGBB

MENSAGEM

HA‘ CONTAS ATRASADAS. EFETUE O PAGAMENTO E EVITE O CORTE.

ESPECFICAGAD
IMPORTE

61,18

|MN00 ' |A6€nm
BASE DE CALCULO {R§} ICMS VALOR DO ICMS (RS) A =
FEETREETXRLNG | 13| ||? ocl xxxzexxzRg 70 >

CONTA CORRENTE
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» :
COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE AUTORIZACAOQ DE D

SOLICITANTE: CODEMAT/DIVISAQ DE SERVIGOS GERAIS
CREDOR:__ CEMAT

T
PROJETO:  COORDENAGAO E MANUTENGAO DOS SERVIGOS ADMINISTRATIVOS i |

META: 0l FONTE:__100 ELEM?‘IT DESPESA:__34 9039\ ||
VALOR:: } [
" UNIDADE BENEFICIADA: _CODEMAT/ TRANSPORTE If, i ) |
] s =
4% de Gigueiredeo CHEPE: <= . |
Coogdenzdor de fpo o A minisirzlive |
CODEMAT > VALOR O
ITEM ESPECIFICAGAO UNID. QUANT] -
UNITARIO TOTAL |
SOLICITA AUTORIZAGAO PARA |
’ PAGAMENTO DA FATURA DA CEMAT.
REFENTE AO PREDIO DA AV. BRASIL
MES~ NENC.15/04/96,(2546265) sviiressfnssdes sosnavve 56,29
MES~— VENC «16/03/95.{ 2546265) e vslsvovehossdensevesewe 58,38
&
TOTAL DA DESPESA 114,67
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
Saldo Orgamentario [X] Autorizo
D Aguardar Suplementagao D Nao autorizo
[] Outros [] Aguarde
D Arquive-se
pata: 45 _O_CL/ﬁ,é LALAL

AL
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR ;;LM SALDO ATUAL
Joos | ©Of loo  |3Y9039] [l6?

Cuiaba-MT, / /




" Q) conemar

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA

-
SOLICITANTE:_CODEMAT/DIVISAQ DE SERVILOS GERAIS :
CREDOR:__ CEMAT
PROJETO: _ COORDENAGAO E MANUTENGXO DOS SERVIGOS ADMINISTRATIVQ(_\-__
META: 0l FONTE:__100 ELE O DESPESA: 34.6039 l
VALOR::
UNIDADE BENEFICIADA:_CODEMAT/ TRANSPORTE

N aGlrl= CHEFE: o
Miff’y Fororsit e Oienetredo =
g T O R, VALOR
ITEM ESPECIFICAGAO UNID. QUANT] . o
UNITARIO TOTAL
SOLICITA AUTORIZAGAO PARA
» PAGAMENTO DA FATURA DA CEMAT.
REFENTE AO PREDIO DA AV. BRASIL
Mks- VENC-15/04/96.(2546255)..--.-.-..-u sessssnosse 56'29
MES- VENC.16/03/95.(25.6265)0---.-oo-. esdecsesesccee 58.38
TOTAL DA DESPESA 114,67
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
[j Saldo Orgamentario

[] Aguardar Suplementagéo

[] Outros

[

IS

Autorizo

Nao autorizo

[ Aguarde
_ ] 5 A Arquive-se
DATA:_L Q47 {4 ST
z F.‘LTNE&AM@N"I’O '
"z
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR
Joos oo 12490259 1461

Cuiaba-MT, / J

:



- N

i CENTRAIS ELETRICAS MATOGRQSSENSES S.A.
L ; g RUA MANOEL_DOS SANTOS COIMBRA, 184 - CUIABA - MT g
* CEMAT INSCRIGCAO ESMDUAML N° 13.020.425-0 - CGC(MF) N® 03.46&21@01-9? .
Prazado Consumidor, : ; .

R -

Guarde com cuidado sua conta de luz. Se vocé perdé-la, teré de pedir uma segunda via para efetuar o pagamento.
Lembre-se que a segunda via sera cobrada na sua conta do més seguinte, e esta despesa pode ser evitada.

Pague a sua conta de ;nargia elélrica até o vencimento e evite:
- Cobranga de multa por atraso;
- Suspenséo do fi imento de energia elé conforme legislaga

Para conferir o consumo (kWh), deduza da leitura registrada nesta conta a lsitura da conta anterior @ multiplique o resultado pela constante do medidor.
As tarifas de energia elétrica sdo estabelecidas de acordo com os custos de servigo da concessionaria, aprovados pelo governo federal. Vocé ndo paga a mais pelos servicos da CEMAT.

Estamos a sua disposigiio para prestar-lhe quaisquer esclarecimentos sobre esta fatura ou sobre qualguer assunto relacionado a energia elétrica.

As informagbes sobre tarifas e tributos se encontram a disposigdo dos consumidores para consulta, nas agéncias desta concessionara. *
(PORTARIA 222 - DNAEE/MME)

ENDEREGO NOTA FISCAL I FATUHA

| CODEMAT | pragil. 21846 | sERE i -SUBSERIE Y1
cac INSCRICAD ESTADUAL COOIGO UNICO NUMERO MEDIDOR -') t'l:\f-’]d _"‘
o | | | | | | |o0R54626% -
DATA APRESENTAGAD MES FAT LEMUAA ANTERICR LETURA ATUAL Dias IDENTIFICAGAO S
| | |oRs95] | OR/60/08 || e8/sm0/80 [ | | | 4BE518214400608 | =
ATVIDAGE LIGAGAD CONST PERCA CONSUMO MENSAL (kiWh} m i =
lCop.FAT. 1113 | | |Laal | ]| | |roaveto sew
POSTE FaTPOT EXCESSO & P F CARGA CONSUMD MEDIO THARIC (WWi) g VENCIMENTO b
| [ | | | | | || | 1&/DS/95 :
MENSAGEM < ;L
g
ATENDIMENTO TELEFONICO E i
A CONSUMIDORES = o
ESPECIFICAGAD =] t-—.
g+
SEGLUNDS VIA -~ CONTA S o
UaLDRES EXPRESSOS EM REALS 1 9§ = u
EMERGENCIA | 35
o
‘r:.‘-.é-,
3
120 3
COMERCIAL | | “
BASE DE CALCULO (RS) ICMS VALDR DO ICMS (RS) VALOR ATE O VENCIMENTO VALOR APOS O VENCIMENTO
I . me [17] | 9. 02 | 53, 87 | 50, 30| EMISSAD @ 1i/04/s96 L

- z
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COMPANHIA DE
c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO

(‘

ANEXO AO PROCESSO N® 673/96

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

/%7 a/&?’cfa e Qaaa.mm%’

/{54,4, cenrdoce 7545’«2?7 ¥ Qé}:mw (zéowqéémfw catriecs .
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LUAF-CODRENRUDELA OEARL UE ADHINES TRELAD + IHANCEL:A
SLAFKHT-SISTEMA THILOReUU Dt AUMIRISTRACAD r LHANCLLNA

e e i e ——— e o i e e S -

PR AT A bt LREDD 6 - bUod. k2501500800 e LATk Y BEFERENCIA- 1Y/el/vé [ dELaiugld -~ AGU3I L6
i L VAR ERLS .- 7768/
L0RuR{ E‘JJ I = COMPARRIA UE OESENVOLVIMes (U OU L3100l e HAYU GI\EL o |

1 aJLlLIquI}b AD CAHLL U0 ESalu DE MATO GROSSU 5/8 - S15Tars FINARCELID DE COMEn U T0A, GREOL TR MO (&)
1 f..uuﬁacmuu nB W40 BiLs ﬂ.uunllJJ, LLVANDD & Lol DA LONTA MUHLRD e@ivzdtei-Y

1 CREDUR : Cublol - witi H%LNHQ Liuilh. ULl & PAGAR pakidi bk BC1A

B S e e 4 8 4 O A8 B S e 0 S — - F— g ke A —— - S . S ——.

73111023 ~ LudARG BUKINGDS Db OLIVLIEA cia0iuei7bey coudiit: vy SV T BT A T

PRLALLD PRLALUAS S/W CULADA }B%' i

o

I Wellis IUTAL DA UPERACAU R Q‘D

s 0070 QUIMHEN [0S REa D 1M Rea i vl afan £REA N SREuRHAR D S0 0 M b Onia N b NAN A ) |
g \ B Ty e P PR S AT L BT ET R ST ST it TS ) YRR RTARRNE |
i @/B—‘)z \ AU R RO AR RO O R T e e GO R
By o o o o e e 0 0 B ot 0 el .\ i SR e s N
g
,______-__,________,____,__________ e TSR R S 1 e e S e .
5 PROCESSD: ALLNA P:LHuiu‘ t al[" RebULARKLNIE LIUIDALUS] 1
i l-_ [I[.Unl}msi SE B MR ILA ' i (
4 / -~ l l
! " ! [
| S > s i L
' CHer 'JL FANANC e 1 {
TR S PRI = ) |- = S
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-—
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= J %
B -
Ry Egg&gpﬂns MATO GROSSO N°
ARIA DE FAZENDA
; 205015001801
. DATA
PEDIDOde [X] EMPENHO [ ] ESTORNO ao EMPENHO N° 30.11.95.
ORGAO: SEPLAN CHEFE DD ORGAO EXPEDIDOR
UNIDADE:  GODEMAT
PROJETO ATIVIDADE: COOR. E MANUT, DOS SERV., ADMINISTRATIVOS
DOTAGAO ORGAMENTARIA: 20501 2005 31900400 100
ESPECIFICAGAO ] : VALOR
b 4658+
Despesas ref., gratificacfo mes de setembro/95
cont, CLINSEINGIOR P, Tl o L e e bt e ety 500,00
TOTAL
; .
g 500,00
DADOS DO CREDOR
NOME T,AZAR0 DOMINGOS DE OLIVEIRA HENE
RUA/N®
BAIRRO CIDADE
Ne. DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICACAQ
9511112 3 1 N 2 a3 con |4 5 6 MUNI- | 7 orGAo| 8 ESPE.
1 SISTEMA cGe ICMS GeF: e ciPIo UNID. CIAL
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
1 - CRED. ORGAM/SUPLEMENTAR : DATA LIMITE P/PREST. DE CONTAS
2. CRED. ESPECIAL 1-NAO
: 2.8IM
3 - CRED. EXTRAORDINARIO
TIPO DE EMPENHO ' DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
1 - NAD 1- NAD 1- NAD
1 - ORDINARIO 2-ESTIMATIVA 3 - GLOBAL P e (4 174 Bikos
z FORMA DE LICITACAO
' COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGO CONCORRENCIA OUTROS
4 -—I. o e N N N
". —j-l N ’ i p - 1
" DATA DE RESERVA 10} AUTORIZO, CUMPRIDAS AS 2 N2, EMPENHO/ESTORNC
E | A FORMALIDADES LEGAIS a
2 DATA 12E REGISTRO T 2°,) AOD ORGAO | INANCEIRC SETORIAL P/AS E
R - DEVIDAS PROVIDENCIAS M | DATA DE REGISTRO
V FVALICA ATE ! [DATA COD. DO ORDENADOR| P
LAl . 30.11.95. 0160 |F
© | BRGAO FINANCEIRO SETORIAL b ORDENADOR DA DESPESA H | ORGAO FINANCEIRO SETORIAL
o] (8]
S "’-_J\ b D E
Al E s
4. f S
D | & 0
o 3] ] I R i
= ' A N
I ' P lo
= VIA - PRC : VIA- TRIB ; - ORGAO EXP :
. 1" VIA-FROGESSO 2% VIA- TBUNAL DE CONTAS. ORGAC BEERIRY




______ —— —————————— ——— -

NOTA DE EMPENHO - EMNP DATA: 30/11/95 PEDIDO: 205015001801 EMPENHD: 20501501752-9

ORGAD i SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENACAD GERAL I
UNIDACE ~ : COMPANRIA DE DESENVOLVIMENTD DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROJ/ATIV. : CODRDENACAD E MANUTENCAQ DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS

CARACTERISTICAS - RECURSD : KORMAL TIPD ENPENHD : ORBINARID

IIi

i
I
I
I
I
I
I
1
t
I
I
1
i
I
1
I
I
H
I
DATA AUTORIZACAC DESPESA : 30/11/95 ORDENADOR DA DESPESA : 0160 - LUIZ EMIDID DANTAS ,

I
I
I
I
]

I
I
ADIANTANENTO : NAD DATA-LIMITE 7 / DIFERIDD :NAD ; [
OBRA E SERV.ENB.: NAD ESCRITURAL & NAD I
FORMA LICITACAD : ISENTO N.: I
CREDOR - I
CODIBD : 9511112-37  CPF : 00311940391 CICBEMAT: #AG, CONTA 00000000 [
NOME  : LAZARD DOMINGOS DE OLIVEIRA I
ENDERECD: PALACID PAIABUAS S/N I
CUIABA CEF: 7BOCO U.F.: MT |
S e T SRR = =
DEMONSTRATIVO DO SALDO  ORCAMENTARID . I
- e e i __.._‘
DOTACAD DRCAMENTARIA SALDD DRCAM. ANTERIOR VALDR EMPENHADD SALDO ORCAM. ATUAL 1
I
20 501 2,005 3190.0400 100 33.736,32 300,00 33.236,32 1
I
I
VALR TOT DD EMPENHO : R$ 300,00( QUINHENTOS REAIS RRERBRERRRERSERIERERIOREnRRERiestiRanRshaniiegsny) |
LRI RRaddiee it i iR etiiietsisaiaisastitesitilsisitestistuumn|
CRRRR R O R R R R R R R AR R R R AR AL S04
HISTORICD :DESPESAS REF. BRATIFICACAQ MES DE SETEMBRO/93, CONF. CI N. 203/95 - DSE. f
I II

|
i
1
d
red i
1
|

Mawro :i;f;;;éforzaes Barros ;
T S A

4GVTBOR 549 09:22:24.8 |
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IIPBECREThRIR BE(ESTﬁﬁﬂ DA FAZENDA DE WATD GROSSO
"ifEEERF-CDDRﬂEHﬁDBR!R GERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA
:EIAFHT-SiETEHA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA
1 _

¥
I
I
I
I
I
I
I
i 1
I LIGUIDACAD DE EMPENHO - LIG DATA = 30/11/95 LIguID. N. 20501501797-0 1
' '
I PEDIDO N. 205015001801 EMPENHO N. 20501501752-9 I
' L]
[ ORGAD =) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E CODRDENACAO GERAL I
I UNIDADE =) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADOD DE MATO GROSSO 1
I CREDOR - I
I CODIGO => 95111123 C/C BEMAT: A6 CONTA 00000000 I
[ NOME => LAZARD DOMINGOS DE OLIVEIRA I
I ENDERECO: PALACIO PAIAGUAS S/N CUIABA 78000 NT I
[ DOTACAD ORCAMENTARIA=> 20 501 03.07.021 2.005 3190.0400 100 ESCRITURAL: NAQD FORMA PAGAMENTO :  BOLETIM DE CREDITO I
I VALOR LIOUIDADG = R$ 300,00 { QUINHENTOS REAIS $33ssisstssssssatittsssssatsssasssatsssssssaasanigy ) I
I (O PiREaiiitelineniafstiRitiisiitiRadnitidfatintitifisiiinsiitinisiiiti any!
I Reiiiiiiiiaiifineiiaaisiiediiissaassttitedisiisiasisesidnititits ity
1 DATA DE VENCIMENTO = 01/12/95 EST. SALDO:NAQ I
I HISTORICO =) DESPESAS REF. GRATIFICACAD MES DE SETEMBRO/95, CONF. CI N. 203/95 - DSE. I
I ORDENADOR DA DESPESA=> 0160 LUIZ EMIDIO DANTAS I
i = !
I CONTROLE DD SALDD A LIGUIDAR I
L 1}
L VALOR TOTAL DO EMPENHO = 300,00 ESTA LIGUIDACAQ =) 300,00 i
o I
i SALDO A LIGUIDAR ANTERIOR => 900,00 VALOR ESTORNADD =) 0,00 I
¢ I
i GALDO A LIDUIDAR ATUAL=) 0,00 I
I I
! '
|

349.AGVI720R



i

Y FOONR AT AT .Ar.:.r- ¢ Al g 2 r THA T
iebuhdiUg ML LT DelfudUiailiy | Ui UL LIt e wdnwdembidda

"L AT A r s PFRITTO AN REAOA AL T
be Al LI HLES ke e ST A JI. in"..'!".ul-_h--__

D7URGAD. BE FINANCAS
o Saure 8¢ fMoraes Barres
Ghofo da Olvisdo Orcamentsria Finanoale

" COUEMAT

Coorgenads

¢
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SEQ.

TELA

FE
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DATA

VISTO
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Ul {

ESTADO DE MATO GROSSO

% :
%g SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL 205016000333
3 DATA _ P
PEDIDO de EMPENHO [_] ESTORNO a0 EMPENHO N2 16.04.9

CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR

~

ORGAO: SEPLAN
UNIDADE: CODEMAT
PROJETO / ATiviDADE: COORD.E MANUT.DOS SERVICOS ADM.

DOTAGAO ORGAMENTARIA 20501 2005 3490 3000 100

ESPECIFICACAO VALOR

(/

Despesas referente fornecimento de 79 >
)86

R$ 276,50

refeicBes no més de fevereiro/96 e margo/96 conforme Pro
eputpinS SI8/96 cissssinsssneieisrneR e eesisenaoesdwse

@45ﬂ

(DUZENTOS E SETENTA E SELS REAIS E CINCOEN-
XXX XK SOOI XX OO XX XK IO X XX XX XXX XXX

TOTAL

>

276,50

VALOR POR EXTEN
TA BENTAVOS??:

R$

DADOS DO CREDOR

FONE
LANCHONETE LEIVA

NOME
NE

RU

BAIRRO CIDADE

N¢ DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICAGAO

(£)1"§/£ 95012435 1| fsiste

ORGAO
unip. |8

ESPE-
CIiAL

coD. MUNI

2[x ciro |7

RG |6

cGel3 4 CPF|5

RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO

1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS

2 - CRED. ESPECIAL

3 - CRED. EXTRAORDINARIO

1 - NAD

E2 - SIiM

TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL

zl 1 - ORDINARIO

2 - ESTIMATIVA

3 - GLOBAL

;:NAO

SiM

1 - NAO 1 - NAO
2 - SIM 2 - SIM

FORMA DE

LICITACAO

COMPRA INFORMAL CONVITE OUTROS

TOMADA DE PREGO
N2
3 4

CONCORRENCIA
Ne N Ne N®
5 X

-l
o

DATA DA RESERVA 12) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N¢ EMPENHO / ESTORNO
LEGAIS
22) AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS

DEVIDAS PROVIDENCIAS
TA COoD. DENADOR
16.04.96 8256

DATA DO REGISTRO

DATA DE REGISTRO

VALIDA ATE DA

P

ORGAO FINANCE!HO/ﬁ:ET,QfRI&L

QUr»w Mo >»<IDMLOMI

>OMUVOMO OFO>N—IJO—HC»
OZDO-vm QOIZMUIM OMD
g
(S
2
8




5

SECRETARIA OE ESTADD DA FAZENDA DE HATO GROSSO
CGAF-CDORDEMADORIA GERRL DE ADMINISTRACAD FINAMCEIRA

SIAFMT-SISTEHA INTEGRADO O ADMINISTRACAC FINANCEIRA

[ el e T

NOTa OE “EWRENHDS » EWE DATA: 16/€4/96 PEULLD:

200816009333 ENPENHD: 20501600266-5

UNIDADE . COMPANHIA DE DESENVOLVIMEMTO OC ESTADD DE MATD GRDSSO

PROJ/ZATIV. . COORDEMACAC E HANUTENCAD 00S SERVICOS ADHINISTRATIVOS

bt bt i bt bt bt bt b bt Bl bt bt bt e et MG bed bk 4 HE b bt i b b et e N

NOME  ; LANCHONETE LEIVA- COWSTANgA LEIVA IO FRADD
ENOERECD: BLOCO COMERCIAL S/W. PREDIO C.P.A.

ORGAD : SECRETARIA DE ESTADD DE PLANEJAHENTO E COORDEMACAD GERAL

CARACTERISTICAS = RECURSD : NORHAL TIPO EMPENHC :
ADIANTANENTO : NAD DATA-LIMITE / / DIFERIDO :NAD
OBRA E SERV.ENG.: NAD
FORMA LICITACAC - ISEMTD b
CREDOR -
CODIGD - 9501243-5  CUC . 3752642300915 C/CBEMNAT: AG.G0OL CONTA

UROINARIO

ESCRITURAL . KaD

20002643

i O e e T o T e S e R I e e Y

-

1 CUTABA CEP. 78B00@ U.F.. HI

* ] e et 4 S i o e S5 i e i
p DEMONSTRATIVO DO SALDD  ORCAMENTARIC 1
* el e g S e g st e e L o
1 [OTACAD ORCAMENTARIA SALDO ORCAM. ANTERIOR VALOR EMPERNHADO GALDO ORCAM. ATUAL 1
I f
I 20 #oi 2.005 3490.3000 100 30.417,55 276,90 36.141,05 I
[ I
I i
I VALR TOT DO EHPENAD : R$ 276,380 DUIENTOS E SETEMTA £ SEIS REALS E CINGUENTA CENTAVOS msmmtmesmxxisy) |
I { FAFRERERRIHOE R O R R ROEO O R NN R A R R R R AN NN R RS ) 1
I {HEHHORRRERENO R EERREDOEE R R EOH R R RO R ERR %R ) i
1 : 1
I HISTORICO :PAGAMENTO REF.FORNECIMEMTO LE 79 REFEICOES DURANTEMES @2 £ 02/96 CONF PROC.518/76. I
I 1
I DATR AUTORIZACAD DESPESA : 146/€4/96 ORDENADOR 0A DESPESA . 0232 - JUSE G. BOTELHO PRADO i
I I

—

CHEFE mﬁﬂ BE FINANGAS

Sanro do Soraes Rarres )
Chefe da Divis3o Orgamentariz Finssoele

CODEMAT

AGV7 680K D28 15:19:26.7



Y

\.
®-. .

* -t i - - o 4 PRGN ,...*
I ' ¥ 1
ISECRETARIA OE ESTADO DA FAZEMDA DE MATO GROSSO I
1 I
ICGAF-CODRDENABORIA GERAL DE ADMINISTRAUAD FINANCEIRA I
I 1
ISIAFHT-SISTEMA INTEGHADO OE ADMINISTRACAD FIMANCEIRA 1
1 i
* _____________________________ ——— o — o o i e i e e e ek 0 e
I LIGUIDACAD DE EMPENHD - LIC DATA = 16/04/96 LIQUID. N. cedeieense?-¥ 1
= - vy 100 : ————— T ——————— A ¥
i PEDIDO N. 25616900333 EHPENHD N. 20U81600066-5 1
I ORGAD =) SECRETARIA DE ESTADD DE PLANEJAMENTO E COORDENACAD GERAL 1
1 UNIDADE =) COMPANHIA DE DESENVOLVIHENTO 00 ESTADD DE NATO GROSSO i
I CREDOR - 1
I CODIGOD =) 95012435 C/C BE N A T: AG.0G¢L CONTA 00002643 I
I  HOME =) LANCHONETE LEIVA- CONSTANGA LEIVA DO PRALD i
1  EMDERECO. BLOCO COMERCIAL S/N. PREDID C.P.A. CUIABA 78008 NT i
I DOTACAD ORCAMENTARIA=) 29 501 03.07.021 2.005 349¢.3000 100 ESCRITURAL: NAD FORMA FAGAMENTD .  BOLETIM DE CRERITO 1
1 VALOR LIQUIDADD =} R$ B76,9¢ ( DUZENTOS E SETENIA E SEIS REALS £ CINQUENTA CENTAVOS sxexkibikxxsk ) I
1 ( FHNOOHHEEEEHE HOHE RO OB OO R R ) ]
1 - { FEXHERRRRNNOONEOHGHEOH R E R ROHOMEOBNCRE R R kR ) [
1 DATA DE VENCIMENTD =) £7/04/94 EST. SALDO:NAD : I
T HISTORICO =) PRGANENTD DE 79 MARMITEX FORNECIUOS A ESTA CIA.NOSHESES OE FEV E HAR/96 UONF.PROC.518/%6. i
{ ORDENADOR DA DESPESA=) @25¢ JOSE G. BOTELHO PRADD i
¥ e e e e it - s
I CORTROLE DOSSEELDOD A LIQUIDAR 1
B o e i o P e e e e s 4
% VALOR TOTAL DO EMPENHD =) 76,5 ESTA LIGUIDACAD =) 276,50 #
I I
I SALDO A LIQUIDAR ANTERIOR =) 276,90 VALOR ESTORNADO =) ¢,00 i
1 {
I SALDO A LIGUIDAR ATUAL=) 0,00 I
I {

=
o

P

CHEFE DE FINARGAS

&
Maure Je,/_lﬂom. Barres
Chafe da Dlvisdo Orgamentaria Fisasosle

CODEMAT

HEB . AGV7726R

o
al il + "



PROTZCOLO
CODEMAT

|
| Fi.Mo
[ A
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 35
| N ‘3%05’ 24 N® PROTOCOLO:__ 518/96
N°. DE PEDIDO 50 | N¢ PROCESSO:  518/96
ORGAQ: <§u3§i~*£ﬁ‘"‘ 5 19 03 , 96
| .. 200 DATA, / /
% PROJETO /ATIVIDADE:. e g
5 sx.2490 3O -
| ELEMENTO DE DESPESA: 5 226,50 A
. \reﬂﬁggizgw e= T - A
| Do 0 - 4395 94,
| e 4PN
Il‘ | AN
A
|
»
|
|
|
. ___INTERESSADO
|
| DIVISAO DE SERVIGOS GERAIS- LANCHONETE LEYVA |
|
|
|
| __ ASSUNTO
|
L
| SOLICITA AUTORIZAGAO PARA O PAGAMENTO DE 79 REFEIGUES, REFERENTE
L FEVEREIRO E MARCO/96.
[
|
|
|
|
|
|
|

|
' COMPANHIA DE
' C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
| ESTADO DE MATO GROSSO
| o
/

| EM LIQUIDAGZO




COMPANHIA DE ,i

e Lo 10 551976,
ressce o 45 (196
PEDIDO DE AUTORIZACAO DE DESPESA g 188 QG
b " FRn - covodoe
SOLICITANTE: CODEMAT - DIVISKO DE SERVICOS GERAIS - COF
CREDOR: LANCHONETE LEYVA ﬁ
o
PROJETO: COORDENACXO E MANUTENGCAO DOS PROJETOS ADMINISTRATINVOS
META: ()L) 01 FONTE: 100 ELEM DESPESA: | 349030
VALOR:: ) 0-(DUZ A E SEIS REAIS \E CINQUENTA CENTAVOS)
UNIDADE BENEFICIADA:__DIRETORIA ADMINISTRATIVA - o M
mzzwﬁ' Corett VT 5”{#_,;;;;,,,&9 GHELR. Lﬁ,\m\w Treltas de Ofimetda
Coordenador o /oo Bt - Chels-da divisio de servicos Gerals
CODEMAT : - GOLEMM L OR
ITEM ESPECIFICAGAO UNID. QUANT; g
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA O
PAGAMENTO DE 79 REFEIGOES, REF.
FEVEREIRO E MARCO/96.
01 | REFEIGOES UN | 79 3,50 276,50
TOTAL DA DESPESA 276,50~
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
|E:| Saldo Orgamentario Autarizo
[ ] Aguardar Suplementagao [ ] Na&o autorizo
[:] Outros |:| Aguarde
D Arquive-se
DATA:JB_/QE’)_/Q_(Q_ ( Lo

o l S
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR SALDJ%JH SALDO ATUAL

F0S 0\ foo 1349030 216450

Cuiaba-MT, / /




! : o O I!I.

PROCT TOLO
COMPANHIA DE CODL jaT [
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO i N

SOLICITANTE: CODEMAT - DIVISAO DE SERViICOS GERAIS =
CREDOR: LANCHONETE LEYVA

PROJETO. COORDENAGAO E MANUTENGAO DOS PROJETOS ADMINISTRATIXOS
META: ()L) Bl FONTE: 100 E|eMENTO DESPESA;|_349030

VALOR::_ RS :=276,50-(DUZENTOS E SETENTA E SEIS Rmft}\\ﬁ CINQI}\EN‘IA /&:mmvos)

™~
UNIDADE BENEFICIADA:_DIRETORIA ADMINISTRATIVA

' CHEFE: U%m_
Jde Gfgueireda &Mr Greitas rvigos Gerals

ot FITET: 8 Sirzlivo L B
: 'é@u\ﬁﬂt"o R
ITEM C%Wc IFICAGAO UNID. [QUANT]
UNITARIO TOTAL
SOLICITAMOS AUTORIZAGAO PARA O
PAGAMENTO DE 79 REFEIGOES, REF.
FEVEREIRO E MARGO/95.
01 | REFEIGCES UN | 79 3,50 276,50
TOTAL DA DESPESA 276,50=
ATESTAMOS: ORDENADOR DE DESPESAS
‘Z] Saldo Orgamentario ‘E Autorizo
[ ] Aguardar Suplementagao [[] Néo autorizo
D Qutros D Aguarde
D Arquive-se
DATA JffJ_szJﬂ_t
\
PROJETO META FONTE ELEMENTO VALOR ,
0 — ; \/
H0S 0\ joo 13490301 J1¢,50

Cuiaba-MT, / /




—
COMPANHIA DE
c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

—

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

N
ANEXO AO PROCESSO Ne FROCESSO Ne 518/96 DEL1S / 03/ 96

DESPACHOS E INFORMACOES

%0/522/4 e Chegmets

}%, 6{9%/@66*7&.6&% ig/m«w ma“o/(mﬁ/y c@gz/m

/7:4/,0@}'35

B A )

& A V/?//é?/%

V!

v TR

—~

Nauluizs

%M/% Mﬁdjm%’, g/ 2 / Hles h

e .

Em 2/.9336

e

— -

j__r/ I35

< AT =
= L P - =

/

S

AL \“‘7
LD ANYLeth /AT
A

i

CRRA
Q)

20 (RO =8 (\DOE ﬂztjzéJ A vela

el

.
ad@;% belo . Dewe sm'-:g Y fe,,
& 2. 03.96 E;

- CODEMATe




-

Lanchonete

e v

CONSTANCA LEIVA DO PRADO

(N0TA FSCAL
[J saida [[] Entrada

J

NG (141

. -
Bloco Comercial S/N — Palacio Paiagués
Cuiabs - Mato Grosso r ~
CGC/MF 37 526 423/0001- 50
. J |
(" Neswresada Operago CFOP Inse. Eot de Bubstitute & Inscrigio Estadual |
Tributério
13 1416740
. P J
[ NOME 1 RAZAO SOCIAL CGCICPE (DATA DA BWSERD Y
COOEmnid CEL P 04 -
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEFP DATA SAIDA/ENTRROA
Cuniava _‘W
MuNCiPIO TELEFAX, LF ESTADUAL HORA
ML { ]
DADOS DO PRODUTO
(cop. - SIT. VALOR ALQ. }
_ |proo. DESCRIGCAO DOS PRODUTOS rRig.| UNID.| QUANT.| ,irieio VALOR TOTAL IcMs
= - ’ - ‘g
COoRMECT mento O mAemiteEx 19 | 3.50| 9¥s0 |[[/7

CALCULO DO IMPOSTO

(BASE CALCLLO DO IcMS VALOR DO ICME

VALOR DO ICMS SLBSTITUGAD

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS h

o
3% Y 300 1 9314.5p
#|Valor oo FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESP, ACESSDRIAS VALOR TOTAL DO 1Pt VALOR TOTAL DANOTA - RS
L 23¢.50 J
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME | RAZAD SOCIAL FRETE P/ CONTA PLACA DO VEICULO UF | C.a.CicPF &
I‘I-EMTENTE D
2 - DESTINATARIO
ENDEREGO WMUNICIPIO UF | NSCRIGAD EETADUAL
| auarmoace ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIGLADO
DADOS ADICIONAIS 7
((INFORMCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO MISCO B

Grdfica Avenida - 6CC (0899 192/0001-'0 035 TalSes 25x4 001 & 125 - Amtorisapie 14 - 1285



COMPANHIA DE
c 0 n [ M AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N? : DE /

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

A LoF 112

Wz /.

{
ter ‘Z(/ra J\Z/énha
& -r._i T Ow
= GO LMAT -




I

JRBS  ESTADO DE MATO GROSSO =
w SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENACEO GERAL 205016000535
DATA
PEDIDO de EMPENHO [_] ESTORNO ao EMPENHO N® 12.04.96

ORGAO: SEPLAN

UNIDADE:
CODEMAT
PROJETO / ATIVIDADE:

DOTAGAO ORGAMENTARIA 20501

2005 34903600 100

COORD. E MANUT. DOS SERV. ADMINISTRATIVOS

CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR

-

ESPECIFICACAQ

1 G

VALOR

Pagamento ref. Prestagdo de Servigos de Gargons,

no Cabinete do Governador.secscesecesscssessscccccnscccce

o S8
/.\ 1.050,00

, 2
45
VALOR POR EXTENSO_(HIM MTT. F_CINQUENTA REATS) T i‘l; L
1.050,00
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
BENIZIO GONCALVES DE QUEIROZ
RUA / N¢
BAIRRO CIDADE
N2 DA IDENTIFICAGCAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
coD. MUNI ORGAD ESPE-
95074163 1 XF:ste 2| |ccc|3 ICMS CPF|5 RG |6 cielo |7 unD. |8 CIAL
RECURSO BncAMENT“K'mo ADIANTAMENTO
. 1 - CRED. ORCAM / SUPLEMENTAR ¢ S DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
E 2 - CRED. ESPECIAL T r
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2 - SiM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL 2 . SM 2 . SIM E]z . SM
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGO CONCORRENCIA OUTROS
N Ne Ne Ne Ne
1 2 3 4 5%
DATA DA RESERVA 12) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N¢ EMPENHO / ESTORNO
E 6 LEGAIS E
g DATA DO REGISTRO T |29 A0 ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS G
R R° DEVIDAS PROVIDENCIAS £ | DATA DE REGISTRO
}{ VALIDA ATE !,_ DATA COD. DO ORDENADOR ',g'
! 7 Al 12.04.96 0250 : 1
E| ORGAO FINANCERD SETORIAL g ORDENADOR DA DESPESA B ORGAO-TFINANCEIRO SETORIAL
s
E i O Wl E E E /'f/
3 Juff Faaneeds 8 m g do Aﬁ?mdo } 1 “‘P _/”nm-; Vg
DOSIMAT ~ g = | @ Ivisau . yisd
A CODEMA? Inneetle

1* VIA - PROCESSO -

2 VIA - TRIBUNAL DE CONTAS -

3* VIA - GREDOR’ - 4* VIA - ORGAO EXPEDIDOR




M et e et P et e W

SECRETARIA DE ESTADD DA FAZENDA DE HATO GROSSD
UGAF-COORDEMADORIA GERAL UE ADMINIGTRACAD FINANCEIRA

SIAFMT-SISTENA INTEGRADD UE ADNINISTRACAD FINANCEIRA

g R R 0 o R o B T S R DATA: 16/04/96 PEOLDD: 2050146000335 ENPENHD:

P I i e

205016002637

ORGAD : SECRETARIA DE ESTADD DE PLANEJAHENTO E COOROEMACAD GERAL

UMIDADE  : COMPANHIA DE DESENVOLVINENTO DO ESTADC OE WATD fﬂUSSU

PROJ/ATIV. . COORDENACAU E HANUTENCAD 008 SERVICOS ADMINISTRATIVOS

I CARACTERISTICAS - RECURSD g NORMAL TIPD EMPENHO : DRODINARIO

I

1 ADIANTAHENTD : NAD DATA-LIHITE 7 / DIFERIUO :NAD

I DBRA E SERV.ENG.: NAD
1 FORMA LICITACAD : ISENID i
I CREDOR -
CODIGD ; 95074i6-3  CPF : 04380480100 E/CBENAT: ARG CONTA 00002000

NOHE . BENIZIO GONCALVES DE QUEIROZ
ENDERECD. PALACIO PAITAGUAS S/N CODEMAT CPM
CUIABA CEF: 780ee U.F.. HT

ESCRITURAL : NAD

DEHONSTRATIVO DO SALDD  ORCAMENTARIO

e el - T i e I e e i S

i

e

e T ]

-

I
1
[
I
I
I
1
1
I
1
I
I
I
I
1
I
1

VALR TOT DO EHPENHD . R$

DOTACAD ORCAMENTARIA SALDD ORCAM. ANTERIOR VALOR EMPENHADO

g0 301 2.605 3490.3600 160 16.425,00 1.050,00

SALLO ORCAH. ATUAL

15.375,00

1.05¢,08( HUN HIL £ CINGULNTA REAIS Medssrdiiiyddiiion it ion e ah ek ue xE)

{ RERHIENOOE0 GO RO EE R R R N RN R NN RN R IR N AR NRNR )
{ RRRERNMRHINN0N OGRS RR R B R B0 R R )

HISTORICO .PAGAMENTO DE GARCOES JUNTD QUE PRESTAN SERVICO NOGABINETE DO GOVERNAOOR CONF.PROC.&09/96.

DATA AUTORIZACAD DESPESA :  16/84/96 ORUENADOR DA DESPESA : 0250 - JOSE 6. SOTELHO PAl0

//’ Cﬁf?E D0 ORGAD OE FINANGAS

,‘lhllll! de Moraes I‘lllllii
Chefe da Divistio Orcameniiil: Flrsnosls
COiEMmAT

AGV76BOR B2B 15:14:00.9

R e e e e e e e S S e e B i I i e I T e I e



o

e e e e ¥
I 1
ISECRETARIA DE ESTADD DA FAZEMDA DE HATO GROSSD I
I 1
ICGAF-CODRDENADORIA GERAL OE ADHINISTRACAD FINANCEIRA [
1 1
ISTAFMT-SISTEHA INTEGRADD DE ADHMINISTRACAO FINANCEIRA {
I 1
1 LIQUIDACAD DE EHPENHO - L1Q LATA = 16/04/796 LIGUID. K. 20001400328-0 1
% - -4
1 FEDIDO N. 2050146008335 EMPERHD N. 20501600265-7 |
¥ -- -4
I ORGAD =) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO GERAL 1
I UNIDADE =) COMPANHIA DE DESEMVOLVIMENTO U0 ESTADC DE MATO GROSSC
i CREDOR - 1
1 CODIGD =) 95074163 C/C BEMAT: AG. CONTA 0002040 [
I NOME =) BENIZIO GONCALVES DE QUEIRDZ I
1 EMDERECO: PALACIO PAIAGUAS S/N CODEMAT CPA CUIABA 78000 HT {
1 DOTACAO ORCAMENTARIA=) 20 501 03.07.621 2.005 349¢.3660 100 ESCRITURAL: NAQ FORMA PAGAMENTD .  BOLETIM DE CREDITD I
1 VALOR LIQUIDADD =} RS 1.05¢,00 ( HUN MIL E CINQUENTA REALS smcetrdxbptttiinoniotiaotontoneetsx ) [
1 (OB O RO ORI R Y ) [
I (BRI RHOEOERO O D OGO RBHOOOR O O OO R ) [
I DATA DE VENCIMENTO =) 17/€4/96 EST. SALDD:NAD i
I HISTORICD =) PRGAMENTO DE GARCOES QUE PRESTAM SERVICOS NO GABI-NETE [U SR. GOVERNADOR CONF.PROC.689/%6. i
1 ORUENADOR DA DESPESA=) @23¢ JOSE G. BOTELHO PRADO l
K e S e -t
1 CONTROLE DO SALDO A& LIQUIDAR i
: ..... e e S e o e e B it e e b - B T N —— o e e F
% VALOR TOTAL DO EMPENHD =} 1.050,00 EST4 LIQUIDACAD ) 1.050,00 ¥
I :
1 SALDO A LIQUIDAR ANTERIOR =) 1,950,008 YALOR ESTORNADO =) 6,00 l
I {
1 SALDO A LIQUIDAK ATUAL=) 0,00 1
[ [
1 -~ -- e - mmme e
o

.

CHEFE DO ORGAG DE F INANGAS
HManro de Moraes Barres

Ohelle da Divisdo Orguincniivie T sposlne
CODEMAT

H28 . ABV/726R




[
-

g : —
M—;-‘ ESTADO DE MATO GROSSO = 264
1
£ SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL 205016000336
DATA
PEDIDO de [X] EMPENHO [ ] ESTORNO ao EMPENHO Ne Vo nasae

ORGAO: SEPLAN

UNIDADE:
CODEMAT
PROJETO / ATIVIDADE: COORD. E MANUT. DOS SERV. ADMINISTRATIVOS

DOTAGAO ORCAMENTARIA 20501 2005 34903600 100

CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR

ESPECIFICACAO

Pagamento ref. Prestacfo de Servicos de Gargons,

no Gabinete do Governa.dol'.....-..-.--.....-..........

- 1654

1.200,00

-

€ (50

VALOR POR EXTENSO_(HUM MIL E DUZENTOS REAIS) T iT}A L
1.200,00
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
NIVAIDO ROSA
RUA / N?
BAIRRO CIDADE
N¢ DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
g cop. MUNI ORGAD ESPE-
95074155 1 %asrsmz cGe|3 icMs |4| |cPF|5 RG |6 cieio |7] [uniD. |8 CIAL
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
] 1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
1 I 2 - CRED. ESPECIAL m‘ - NAO
: 3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2-
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1| 1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL 2 . SIM 2 . SIM 2 . SM
______ X - __FORMA DE __LICITACAO ERBT Ll TS =
- COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGO CONCORRENCIA OUTROS | |
=T Ne - e T Ne T Ne =T Ne |
Jr |2 |3 ‘4 ﬂ
- B R— ) k. o | | J— T— AL ol . : e '-\l I
!. ‘| DATA DA RESERVA | 1% AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES | |I HOJ‘ESTOHNO Il
B o | A1 LEGAS | B 1l
8 DATA DO REGISTRO T | 29 A0 ORGAO FINANCEIRO SETORIALP/AS | G | !
R | 8! oevioas Pnowoéncms | € [ DATA DE REGISTRO I
x | VALIDA ATE | LoATA " [[cop. o ORDENADOR | M | |
) (& 12.04.9 | 0250 : ,'
E [_ORGAO. FINAN csmo ) SETBRIAL | % L N |~ ORGAO FINANCEIRO SETORIAL f'l'
s/ ] o BV I
A D B
L | E -
) S | 3
(o] P l o
E A
S | N
A ‘; (o
i JUEE

1

17 VIA - PROCESSO -

2% VIA - TRIBUNAL DE CONTAS -
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" 9504l Ec3 =
> N°. DE PEDIDO;_2D D5
0rRGAO: _ 20 59O

——p—
PROJETO /ATIVIDADC:_ 00
‘ ELEMENTO DE DESPESA:_2 30 3600

FoNTE__J 00— ®B® [ 050,00
3503455 N® PROTOCOLO:___ 689/96
N, DE PEDIDO,_ D€ N° PROCESSO: __ 689/96
opek; &0501. DATA, 12 / 04 / 9
PROJETO /ATIVIDADE:. 030‘; = ALY
i 0
ELEMENTO DE DESPESA:_ 2 p § e
. — 2 0200 'OQ R Y ~_ 9 00O ¢
C | FONTE 0. &D | = g APAY 59
| & 1; o 9 gx

— INTERESSADO

’ DIVISXO DE SALARIOS E ENCARGOS

ASSUNTO

SOLICITA AUTORIZAGKO PARA PAGAMENTC REFERENTE PRESTAGAO
DE SERVIGOS DE GARQONS, NO GABINETE DO EXM®; SR. GOVERNADOR, NO VALOR TOTAL
DE R$ 2.250,00.

CODEMAT cesenvolvmentooo

ESTADO DE MATO GROSSO
EM LIQUIDACKO




Q) CODEMAT s I ——

ESTADO DE MATO GROSS0
R$ 1.200,00 DESCONTO: <05 LiQUIDO: R$ 1.200,00
Eu CiC:
Na qualidade de _ 3
CGC Ne¢ Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato GrossoF

CODEMAT, a importédncia de Cr$ Rrs 1,200,00 ( Hum mil e duzentos reais ). X:X:X:X:X:X:X:X:X:X:X:X:

KIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX I Xpor forga do instrumento X:X:X:X:X:X:X:X:X:X:X:X:X:1X:X

XXX XX XXX XXX XXX XX I XX e XXX XXX I X XXX IXIXIX IR IR I IX IR XXX IR IX XXX IX X

XXX X X X X X XX X XM X XX XX XN I IXIX X I X IX X IX I IKIXIX X IX X I I I IX X XXX IXIXIXIX X

Correspondente a Pagamento correspondente a prestagao de servigos de Gargon no Gabinete do Go-

vernador, referente aos meses de novembro e dezembro/95 e janeiro/96, conforme Processo ne,

689/96, XIXIX:XIX X IX XX XXX X IX X IXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIKIXIRIXIKIX IXIXIXIXIXIXIXIXIXXK]

x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x&

XX XX X X K X X XX XXX X XXX IX X IX KX X XXX IX I IX X I I I IR I X I I X IR I I K IXIX IR XX I XS

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor.

VISTO: Cuiabsd 17 de  abril de ¥ 1-996
pIADo o)
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO nivaldo rosa I

COD 4.1.1.3/05



QO CODEMAT iz 08768 .c

ESTADO DE MATO BROSSO
RECIBDO . ' . . ;
RS 1.200,00 DESCONTO: b LiQuIDO: R$ 1.200,00
Eu CIC:

Na qualidade de ‘
CGC Ne° Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso :'

CODEMAT, a importéncia de Cr$ Rg 1,200,00 ( Hum mil e dusentos reais ). X:X:X:XIXIXIXIXININIX:X:

l#iﬂ!ﬂ"l!l!’“lllﬂﬂlIlﬂllllﬂ!l!ltl!!llﬂpor forga do instrumento Xi1XIXIRIXIR:RIXIRIRININININIX

l:!lll‘!!tl:l:ISl:K:l:lzl!l:l:lll!t:l!l:l:!!!!:tl:Illll:l!ltl!l!ltlll!!!l!llllltl!l:lll:l!l!lll

x:mx:nzx:m::::::x:x:x:x:x::m::xsx:x:x::mumx:x:xm:x:x::zxm:x:x:::mx:m::x:x:x:mm:xx:x:x
Correspondente a Pagamento correspondente a prestagido de servigos de Gargon no Gabinete do Go=

vernador, referente acs meses de novembro e dezembro/95 e janeiro/96, conforme Processo ne,

689/96, xuux:xzx:x:x:x:x:mx:x:x:x:xzx:x:asl:xzx:x:x:x:x:x:z:x:x::u::u:a:x:x:x:x:x:u:x:::z:n:

I2838IK!!SISI:I:I!l:I:l:8:‘!K:l:!:!:ltl!letlslll :x:x:x:x:::x:x:x:x:mm::x:x:x:mx:x:x:x:x:t:x

IIXl8!!!3!!!33!!!:3!3!3:!:!:l:lllll:l:llx332323133311!3131328133: PR INININIM NI NINININININIX

L1
Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor.

VISTO: Cuiab4 7 de abril d&X08 1.996

iU;r/waDf—: qLsA

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO n’-m“ ro-

COD 4.1.1.3/05



@ CODEMAT g, v 08769-c

RECIBO

| R$ 1.050,00 [DEsconto: a0 " [ Lowwo:  R$ 1.050,00 1

[ Na quahdade de i

CGC No Fleceb: da Companma de Desenvofwmenro do Estado ae Mato Grosso i

‘CODEMAT a :mporténc.fa de Cr§ Rs$ 1.050,00 ( Hum m:a.l e clncoenta reais ). XIXIXIXIXIKIXIXIXIXIX |
xxxxxxxxx-xxxx ;|

‘ XiXiX: XX XXX :X:XIX:XiXIXIXIXIXIXIXIXIXIXiX por forca do msrrumenro

x-x-x-x-x:x:x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.X:

4=

KX X X X XN XX IXIXIXIXIXIXIX XS X: X‘X'X‘X‘X:X.X.X.X.X.

lxxxxxxxxx-xxx‘xxxxxxxxxx*xx:c'xx’xxx*x*x*xx-xxx-x-xxxxxxxxx:x

Correspondenre a Pagamento correspondente a prestagao de serv:.gos de Gargon no Gabinete so / |

—J‘-__IXL il

Governador, referente aos meses de novembro e dezembro/QS e Jane1r0/96 conforme Processo “

[nﬁ 689/96. x-xx-x-xxxxxxxxxx'xxxxxxxx-xx*x-xxx-x-x‘xx-xxxxxxxxx

x

.XXXX'XXXXXXXXXXXXxXKXX.XXXXXXXXXXXX‘XKX‘XXXXXXXXXX

XOXX X IXIXIXIXIXIXIXIXIX XS PRAXIKINIXIXIXIXIXIXIX] :x:x}

‘XXXX'XXXXKXXXXX}IXXXX‘X

| Que por ser verdade 383”’?0 o presenre em 4 vias dO mesmo teor.

o

i VISTO! Cuiabd 17 de abril de B 1.996.,

IS o1tz ep 0. orevef

' DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO BENIZTO GONGMLVES DE QUEIROZ i

— e



ESTADO DE MATO 8ROSSO

o CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO . NO 08769 o

RECIBO _ : ]
R$ 1.050,00 DESCONTO: «0m LiQUIDO: R$ 1.050,00

Eu ClC:

Na qualidade de

CGC N° Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso#
CODEMAT, a importancia de Cr§ R$ 1.050,00 ( Hum mil e cincoenta reais o XINININININININININIX

IRIRIXIXIRINKIXINIRINIRIAIXINIRIXIRIXIXIXIX por forga do instrumento XIXIXIRIRIRIRIXIN:ININININIA K

x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x]

NI IR IR I I NI IR IR IR IR IR IR N IR IR NI NI NN IR IR IR IR IR N IR RN KN IR IKN IR IR IR N IR XN N XK X IXXK

Correspondente a Pagamento correspondente a prestagao de servigos de Gargon no Gabinete so /
Governador, referente aos meses de novembro e dezembro/95 e janeiro/96, conforme Processo .

ne, 689/96. X:XIX:X:X:NIXINIRIKIXINIXINIX XK IR IR IKIKINIRINININIRINIRINININ IR IR KN KI N IX I X IRINIX

x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:z:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:i:x

PO I X X I X X I X NI NI N I X X XX X I I NI NI NI NI NN X X X X I XN X XX NN N IR N X XX XN KN

A,

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor. |
VISTO: Cuiabd 17 de abril de ¥¥¥ 1.996 o«
B oz io g, Cretistey’
DIRETOR ADMIMNISTRATIVO FINANCEIRO o VES DE QU'.I-‘IRGZ _.;
COD 4.1.1.3/05




PROT coLo

COMPANHIA DE "
o CODEMAT ESTADO DE MATO GROSSO - '

== \
LR Comunicagéo Interna \
DE DATA \
DIVISAO DE SALARIO E ENCARGOS 12.04.96
PARA N2 DA C.I.
LIQUIDANTE 062/96

assunTo Selicitacao faz

Conforme Proc. n°252/96 of.n28CCC/357/96
do Gabinete do Governador, solicitamos autorizaqao pa-
ra pagamento no valor de R$- 2.250,00( DOIS MIL,DUZEN
TOS E CINCOENTA REAIS)., referente a prestagdes de ser
vigos dos gargons: BENIZIO GONCALVES DE QUEIROZ e NIVAL
DO ROSA nos meses de NOVEMBRO,DEZEMBRO/95 E JANEIRO/96.

CcCoD

encio r

Aten sa Protocols angq qé

| Processo |« o | ,
W selita ) @a, s sues chastiao Correa Costa A / -----
Coordenadora da Retirsos Huzauos Chote da Divisad e Salrios * i ey, o
CODEMAT c Servig Protocolo
ENVIADO FOR DESTINADO A = RECEBIDA \
SEBASTIAQ RARLOS LIQUIDANTE i




B e

Y

b ; f\ I.

] cooe
™

PROTCCOLG

Ne
A\
A

OF/8CCC/857/96 Cuiaba, 13 de fevereiro de 1996.

Senhor Presidente,

Solicitamos a especial atengao de V. Exa. no sentido de
autorizar o pagamento aos servidores Benisio Gongalves de Queiroz e
Nivaldo Rosa, no valor total de R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e
cinquenta reais), referente aos meses de novembro, dezembro/95 e

janeiro/96, os quais prestam servicos de gargon no Gabinete do

Governador.
Certos da costumeira atencao renovamos os protestos de

consideracéo e apreco.
AR b

L X e
{9 Ty b ¢
\\(}ﬂ & o ND h> o
ol PN ki Atenciosamente, TR
S N0 ‘1" i A
e L‘. W - g ,{
Fa u 0 \')/ \r 0
I\\ L\ 0./ 7
/o
/"

1OVl e,
TERO PAES DE BARROS NETO \
Secretario-Chefe da Casa Civil

Exm?Q Sr.
Dr. EDGARD NOGUEIRA BORGES
DD. Diretor-Presidente da CODEMAT

NESTAI/
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COMPANHIA DE
- &2 CODEMAT cemevouynmvro 2o
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N¢ £689/96 _ oe 12 ; 04 4 Q6
INTERESSADO(A)
ASSUNTO |

DESPACHOS E INFORMACGES

//ALFC,

\Zé{ﬁ_ ; an//m'm,w Zg Zﬁ‘%)dm#/& Wm 2pLetd % zz/aa]t‘jo

/204

=

I
JJ{QuiDANTE - |

1Of 7 gias o Coddl it

NPH I8/
/.,
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e .4v0
DBRS: Valores caloulados para recolhimento

om 17.04:96s, quitagio apos essa data
80 com previa autorisagao da CEPf.




-

s ‘ L ]

e, ESTADO DE MATO GROSSO =
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL 205016000340
DATA
PEDIDO de K] EMPENHO [_] ESTORNO ao EMPENHO N2 16.04.96

CHEFE DO ORGAQ EXPEDIDOR

3500090-~7 1§F:memz oaslal | Sl lewelsl 14

o6rcAo: SEPLAN
unioace: CODEMAT U
PROJETO / ATMDADEGoORD .E MANUT.SERV.ADM.
DOTAGAO ORGAMENTARIA 20501 2005 3190 2300 100
ESPECIFICACAO VALOR
Despesas ref. FGTS dos ex~-diretores desta cia,
relatiw periodo de janeiro/95 a janeiro/96,con
forme ci 63/96 Divisao Encargos e SalarioS...... 28.683,06
'VINTE E O1T0 MIL SEISCENTOS E O1TEN- TOTAL
VALOR POR EXTEN
TA E TRES REAI::_STﬁm) oL
28.683,06
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
RUA / N¢
BAIRRO CIDADE
N¢ DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
MUNI ORGAD ESPE-

G |6 ciplo |7] junio. |8 CIAL

RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO

1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR

DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS

D 2 - CRED, ESPECIAL ij’ - NAO
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2 - SiM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL

1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL mz . SIM mz . SIM mz . SIM
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PRECO CONCORRENCIA OUTROS
Ne Ne N? Ne Ne
1 2 3 4 5%
DATA DA RESERVA 1%) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N° EMPENHO / ESTORNO
E G LEGAIS E‘
$ [ 0ATA DO REGISTRO T | 29 A0 OGRGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS G
; 8| DeviDAs PROVIDENCIAS g | DATA DE REGISTRO
VALIDA ATE ! oA coD DENADOR| M
4 P 2116.04.96 0250 ;
E [ ORGAO FINANCEARO/SETORIAL g N [ ORcko Fi SETORIAL
X ) = | @ '
lf) g 5 N e ” :
0 P iro - 2 e PR S
E . ﬁ,, s Fae ﬂRﬂFm
N e s konkng
A ol ~

19VIA- PROCESSO - 2° VIA - TRIBUNAL DE CONTAS - 3 VIA- CREDOR - 4" VIA - ORGAO EXPEDIDOR




- " = X . 4 s ; . t ..... e el

1 I
1 GECRETARIA DE ESTADOD DA FAZENDA DE MATO GROSSO 1
1 [

1  CGAF-CODRDENADORIA GLRAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA 1
i3 [
I SIAFMT-GISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA 1
I {
*-__ ______ e 0 e . e g et M 000 e e D i o B o R e S a1 e o e e s e 8- *
1
i HOTA IE EXNPENHD i EHP DATA: 146/64/96 FPEUILD: 205016000348 EMPENHO. 20581680247-3 1
I !
I i
I ORGAD . SECRETARIA DE ESTADD DE PLANEJAMENTO E COORDENACAD GERAL 1
A 1
I URIDADE : COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DD ESTADD DE WATD GROSSO i
I i
I FROJ/ZATIV. : COORDENACAD E HMANUTENCAC DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS 1
I i
1 CARACTERISTICAS - RECURSO : NORMAL TIFD EMPENHO ORDINARID 1
I : {
I ADIANTAKENTD : RAD DATA-LIMITE / / DIFERTDU & NAU i
1 (1BRA E SERV.ENG.:. NAD ; ESCRITURAL . MAG §
1 FORMA LICITACAD : ISENTD N.: I
1 CREOOR - . {
1 CODIGD . 950009¢-9 CGC : 903460305001490 C/CBEMAT: AG.004E CONTA® @io0c490ie 1
1 NOKE + CAIXA ECONONICA FEDERAL {
I ENDERECO: RUA BARAD DE WELGAGO S/N PREDIO CENTRO 1
1 CULABA CEP: 78060 U.F.. HT [
ﬁ——- - [ S —— -......*
I DEMONSTRATIVO 0D SALDD ORCAMENTARICD [
Jj: ________________________________________ et et e - -._...._.................._........d,_....._*
1 DOTACAD ORCAMENTARIA SALDD ORCAM. ANTERIOR VALOR EHPEMHALD SALDD OWCAM. ATUARL |
I 1
I 28 S8l 2.005 3196.1300 ie¢ 879.430,78 26.4683,04 830.747,72 |
i [
I [
1 VALR TOT DO EWPENHD : R$ £8.683,084( VINTE E 0170 HIL SEISCENTOS E OITENTA £ TRES REAIS E SEIS CLNTAVOS #%) 1
I ( ERRRRRRRNRE KO R OO RO RN 8 [
1 { AR ORI O R R ) |
1 i
1 HISTORICO :DEGPESAS REF.FGTS DI EX-DIRETORES DESTA CIA,RELAYIVO FERIODO JAN/9S AJAN/94,CF.CI 43/96 DSE. 1
I
1 DATA AUTORIZACAD DESPESA :  14/04/94 ORUENADOR DA DESPESA . 0250 - JOSE 6. BOTELHD PRALD 1
i I
*_.._._ ——————— e T T —— -.—‘m.-..n._.-*

/o

o ’
“-...-_ ..".'
L ] 4 - T T
Y CHEFE D0 n&&lg DE FINANGAS
. Mauro 86 Moracs Barres
( ~“sfa da Ulyisdo Orcamentitia Fisanoeles

CODEMAT

' AGV7680R B29 14:43.55.2

P R W S o ar Sl L al



8, aa if I
e 4,
g _g:-‘. " 2

-

E2Y . AGV7720R

H* > »_: : > W 2 ¥
-I " % . T . I
ISECRETARIA DE ESTADD 0A FAZEMDA DE HATD GROSSO I
I 1
ICGAF-COORDENADDRIA GERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA 1
I 1
ISIAFHT-SISTEMA INTEGRADD DE ADMINISTRACAQ FINANCEIRA I
I ’ 1
= i e e - 0 e e i - e -t R e e S 4 . e e -t ._.........,.__...,.*
1 LIGUIDACAD DE EMPENHD - LIG LATA = {4/04/%4 LIQUID. N. 2éboisegase-2 1
1 FEDIDD N. 205016000340 EMPENHO N. 20001600247-3 |
B e e e e e e e e e e o e o e e e o i e %
[ ORGAQ =) SECRETARIA DE ESTADQ DL PLANEJAMENTD E CDORDENACAD GERAL 1
1 UNIDADE =) COMPAMHIA DE DESENVOLVIHENTD DO ESTAOD OE HATO GROSS0 f
1 CREDOR - i
I CODIGO =) 95000999 LC/C BEMHAT: AG.C04E CONTAR1 0249010 [
I NOME =) CAIXA ECONOMICA FEDERAL i
I ENDERECD: RUA BARAD DE MELGAGD S5/M PREDIO CENTRD CUIABA 78009 RY i
I DOTACAD ORCAMENTARIA=) 26 S04 03.07.021 2,005 31%¢. 1300 100 ESCRITURAL: NAD FORMA PAGAHENTD : BOLETIM DE CREDITO I
1 VALOR LIGUIDADOD =) R$ 28.483,04 ( VINIE E DITO MIL SEISCENTDS E OITEMTA E TRES REAIS E SEIS CEMTAVOS #% ) [
1 { PRGOS ) |
1 { SRR RN SO RGO O X X ) |
[ DATA DE VENCIMENTO =) 47/04/96 EST. SALDO:NAO i
I HISTORICO =) [ESPESAS REF.FGTS DOS EX-DIRETURES DESTA CIA,RELATIVO JAN/GS A JAN/94,LF .CI 43796 08t !
I DRDENADOR D4 DESPESA=) 0258 JOSE G. BOTELHD PRADG 1
\:\ ______ ——-4--,-,...—_.._.-.._.*
1 CONTROLE DO SALDO A L1QUIDAR 1
*_... bt e e e e 48 - - S - - e 1 e s s e . - . S e S et b e g 4
¥ VALOR TOTAL D0 EMPENHO =} 28.683,04 ESTA LIGUIDACAD =) £8.483,06 i
I I
I SALDO A LIQGUIDAR ANTERIOR =) 28.483,06 VALOR ESTORNADOD =) 0,86 1
I 1
I SALD0 A LIQUIDAR ATUAL=) ¢,00 1
1 £
% —ANE ST Rt s e Y
f"ﬁ
A o
m }J‘DR% e § INGREAS
"haofe da Divisdo Elrnamlnllrln Flaascelne
CONEMAT

i



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

-
-. . 2 .
! I . ot RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE B G iR '
. 03 - Raziio socialMome 04 - CGC/CEI 03 : s : | 1: 0’ 2 32 S 1
f‘ CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32 B | —
'] 05 - Enderego (logradouro, rua, nv, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito- Ab‘_ = ES PVOLVIMENTO | 'OESTADO 18 - Competéncia més/Ano
PALACTIO PAIAGUAS CPA MATO SROSSO - Gopgt 01/96_
07 - Cidade 08 - UF |09-CEP CaP A 19 - codpufiagcolhlmantu
CUIABA MT | 78050 970 Suiabs : -
10-Pessoa/Telefone p/ contato [ 11 - Novo CNAE 12 - Codigo SAT 13 - Categoria do empregador h 1 = CEP. 78.000 — MY 20 - Nuﬁ'q_[o }0511
313 2019 3030010 5
-‘ 14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CEI (do tomador de servigo) 16 - Remuneragao paga no mas 17 - Informag@es complementares "
Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Ndmero PIS/PASEP ADMISSAO 26 - Carteira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAO
24 - Data 25C6d|  (ndmero/série) 27-Depésito (sem 13 saldrio)  |28-Depdsito (s sobra parc.1% saldrio) 29-JAM 30-Data S
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57 | 17017621369 03.01.95 64472/0001 704,68 16,11
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35| 17024819985/ 03.01.95 83420/0006 704,68 16,11
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53| 10262110188/ 03.01.95 20561/312 290,54 6,64
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158 03.01.95 58677/545 704,68 16,11

Impiessio mtonzads pelo piocessa D AT 1. - 25 57072

INDUSTRIA GRAFICA FORONI LTDA. C G.C. N 61 260 838,0001 &2 - Inscrigha 102 213536111

il

PORTARIA CAT-27/95

Bronr REF1545

. 32-Depdsito (sem 13+ saldrio) 33-Dep6situ(s¢sobn parc. 13+ salir'mhy‘.}m |35-Multa 36 - Total (Campos 32+33+34+35) I _"?QJ__._NH1M“&W§W£ bg'}?? ¥EXARERRD D954 FARE 47420KHR8
“I = N o ch T‘ ER AR ROy S G yuswasrss 904, YanT 1oL ARE



. CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ea

— GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE 02 - Carimbo CIEF T bcérimbcqt‘;!:;:ﬂ ar / 0[! m 32r.
03 - Razio social/Nome 04 - CGC/CEI Ay 1 00 - Para uso da CEF
CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32 QIA. DE DES WA VINENTO DO ESTADO)
05 - Enderego (logradouro, rua, n+, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito DL 1407 330 = GOWE AT 18 - Competéncia més/Ano
PALACIO PAIAGUAS CPA - B 01/95
- |07 - Cidade 08 - UF |09 - CEP 19-caaiq1fgcoihimento
P oAk oA — WM
CUIAM ﬂ 78000 000 : Cuwta — C B 7B0 ¥ i ‘
10-Pessoa/Talefone p/ contato | 11 - Novo CNAE 12 - Codigo SAT 13 - Categoria do empregador 3 4490 - NuBT: mi
313 2019 3030010 5
14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CEl (do tomador de servigo) 16 - Remuneragao paga no més 17 - Informagdes complementares
Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Namero PIS/PASEP ADMISSAQ 26 - Cartsira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAQ
24 - Data 25Cod|  (nGmero/série) 27-Depésito (sem 13« saldrio) | 28-Depdsito (a6 sobre parc.13 saldrio) 29-JAM 30-Data 131*'»“
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57| 17017621369 03.01.95 64472/0001 480,00 186. 41
: r
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35| 17024819985 03.01.95 83420/0006 480,00 186, 41
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53| 10262110188 03.01.95 20561/312 200,00 77,67
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158 03.01.95 58677/545 480,00 186,41
2
I
|
8
1
1
gg
2 |
§
g
E|

132-Danésita (sam 13 saldrio)  133-Depésito (6 sobru parc.13: saldrio )} 34 - JAM 135 - Multa | 36 - Total (Campos 32+33+34435) I mmﬁ%ﬁ ‘ggnc%ﬁ?********g e
~ - POIDABKYG D27xxxxx¥xx2 718, 74RH 0712008



£2 - nacricho 102 213538111

AFICA FOROMILTOA C.G.C. W 81
Impiessio sutorizada pelo processo DAT L, - 35 57072

PORTARIA CAT-27/95

Boronr REF1545

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

I v O RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE

02 - Carimbo CIEF

.

01 - Carimbo CGC/CE!

03 474 00 /0001 -39

00 - Para uso da CEF

03 - Razéio social/Nome 04 - CGC/CEI
CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32 8IA.Di DES 1 VOLVIMENTO DOEST.
05 - Enderego (logradouro, rua, n+, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito DE MATO GROSSO - CODEM A':} DQ [78- Competencia mésiAn
PALACIO PATIAGUAS CPA i 12/95
07 - Cidade 08 - UF | 09- CEP « PLA, 19- Cédiui Tgcuihimanto
CUIABA MT | 78000 000 | Swebé — CEP, 78000 — gy
10-Pessoa/Telefone p/ contato [ 11 - Novo CNAE 12 - Cédigo SAT 13 - Categoria do empregador o - 20- Hﬂﬁf[omi
313 2019 3030010 5 'F
14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CEI (do tomador de servigo) 16 - Remuneragao paga no més 17 - Informagdes complementares
Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Nimero PIS/PASEP ADMISSAO 26 - Cartsira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAO
24 - Data 25Cod|  (numero/série) 27-Depésito (sem 13 salério) 28-Depésito (s6 sobre parc,13 saldrio) 29-JAM 30-Data 31-cod
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57 17017621369J 03.01.95 64472/0001 352,34 13,47
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35( 17024819985 03.01.95 83420/0006 352,34 13,47
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53 10262110188' 03.01.95 20561/312 145,27 5,55
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158| 03.01.95 58677/545 352,34 13,47
132-Depdsito (sem 13 saldrio) | 33-Depbsito (s6 sobre parc. 13- salério )} 34 - JAM 135 - Multa

| 36 - Total (Campos 32433+34+35)

CHRLER 6800 1 BAB] M WRERAPPI R 500, 14RH 0742CX08




INDUST Filt, GRAFICA FOROM LTDA, C.G.C. N* 1 263 8340001 &2 - bnacricha 102 213.538-111
Imprassho mAonzsds palo processo DA TL - 2557072

PORTARIA CAT-27/95

Brone REF1545

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

I . 0 RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE

03 - Razéo social/Nome

CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO

04 - CGC/CEI

03.474.053/0001-32

02- Carimbo CIEF T

01 - Carimbo CGC/CEI

03 474 ¢.:/0001-32

00 - Para uso da CEF

05 - Enderego (logradouro, fua, m, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito @IA. DEDES' *'VOLVIMENTO DOESTAD@ | |18 - Competéncia més/Ano
PALACIO PAIAGUAS CPA DE MATO GROSSO - CODEMAT 11/95
07 - Cidade 08 - UF | 09-CEP C. P. A. 19 - Codigy dp ggeolhimento
CUIABA MT 78000 000 i
10-Pessoa/Telefone p/ contato [ 11 - Novo CNAE 12 - Cédigo SAT 13 - Categoria do empregador | Sulabé — CEP. 78000 - MT on E Huw}om
313 2019 3030010 5 a2
14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CEI (do tomador de servigo) 16 - Remuneragao paga no més 17 - Informagdes complementares
Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - NGmero PIS/PASEP ADMISSAO 26 - Carteira de trabalho RECOLHIMENTOFGTS MOVIMENTAGAO
24 - Data 25-Cod]  (ndmero/séria) 27-Depésito (sem 13« salério) 28-Deposito (36 sobre parc.13 saldrio) 29-JAM 30-Data 31-cod
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57| 17017621369 03.01.95 64472/0001 352,34 19,29
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35 1‘7024819SBj 03.01.95 83420/0006 352,34 19,29
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53| 10262110188 03.01.95 20561/312 145,27 7,95
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56| 10798392154 03.01.95| 58677/545 352,34 19,29
132-Nendsito (sem 13 saldrio) |33-D¢pﬂaﬂo{sé sobre parc.13: salirinhaq - JAM 135 - Multa | 36 - Total (Campos 32+33+34435) - 65@@1.3‘@#&%“%3%&?&%**1 52 AIRH G7iPCKOR



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

02 - Carimbo CIEF ™

I v o RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE -
03 - Razdio social/Nome 04 - CGC/CEI 3 474 (jf;s / 000] < 32 00 - Para uso da CEF
CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32
05 - Enderago (logradouro, rua, v, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito JA. DEDES' NVOLVIME 18 - Competéncia més/Ano
PALACTO PATAGUAS CPA DE MATO $R0SS0 - CoDEMAT 10/95_
07 - Cidade 08 - UF | 09- CEP 19- Cédlfiusacolhlmentn
C. P. A,
CUIABA MT 78000 000
10-Pessoa/Telefone p/ contato |11 - Novo CNAE 12 - Cédigo SAT 13 - Categoria do empregador Sulabd — CEP. 78.000 =~ 20 - Nggqro,
313 2019 3030010 5 : - i
14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CEI (do tomador de servigo) 16 - Remuneragao paga no més 17 - Informagdes complementares
|Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Namero PIS/PASEP ADMISSAO 26 - Cartsira de trabalho RECOLHIMENTOFGTS MOVIMENTAGAQ
24 - Data 25c6d]  (ndmero/série) 27-Depésito (sem 13 saldrio)  |28-Depdsito (s6 sobre parc.13 saldrio) 20-JAM 30-Data 31-God
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57 | 17017621369| 03.01.95 64472/0001 352,34 25,56
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35 | 17024819985| 03.01.95 83420/0006 352,34 25,56
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53 | 10262110188| 03.01.95 20561/312 145,27 10,54
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158( 03.01.95 58677/545 352,34 25,56
g
I
| ;E
51
|
il -
5

PORTARIA CAT-27/95

Brone REF1545

132-Dendsito (sem 13 saldrio)  133-Depésito('s6 sobre parc.13: saldrio )} 34 - JAM 135 - Multa

| 36 - Total (Campos 32433+434435) / I

IR 5000 | MUNOEOAI B nuuani 549, 25RH 0712008



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

. 1
I ' O RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE

INDUSTRIA GRAFICA FOROM LTDA C G.C. N* 61 263.536/0001-& - Inacrigha 102 213538111

PORTARIA CAT-27/35

Impressho sulorizada pelo processo DLRLTL - 25 57072

o REF1545

CPA

03 - Razdo social/Nome 04 - CGC/CEI
CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32
05 - Enderego (logradouro, rua, n, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito

02 Carimbo CIEF *

01- Carimbo CGC/CEI

03

€IA.DEDES !

DE MATO ¢

JLYIMENTO DOESTADO
10830 - CODEMAT

,301-32

00 - Para uso da CEF

18 - Compsténcia més/Ano

09/95

PALACIO PAIAGUAS "

07 - Cidade 08 UF |09 CEP G Wai bt 19 - Codiog ¢ geohimento
Lu:r_]__nnnn_mm_ Guiab§ — CEP. 78.000 = MV

10-Pessoa/Telefone p/ contato [ 11 - Novo CNAE 12 - Codigo SAT 13 - Categoria do empregador » 20- "“ﬂ‘_[")“ﬂ‘l

313 2019 3030010 5
14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CE| (do tomador de servigo) 16 - Remuneragdo paga no més 17 - Informagdes complementares
Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Namero PIS/PASEP ADMISSAO 26 - Carteira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAQ

24 - Data 25¢6d|  (ndmero/série) 27-Deposito (sem 13 saldrio) | 28-Depdsito (s6 sobre parc.13 saldrio) 29-JAM 30-Data 31-cod

BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57| 17017621369 03.01.95 64472/0001 352,34 32,76

EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35| 17024819985 03.01.95 83420/0006 352,34 32,7_6

LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53| 10262110188 03.01.95 20561/312 145,27 13,51

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158 03.01.95 58677/545 352,34 32,76

132-Denésito (sam 13 salirio)  133-Depbsito [ s6 sobre parc.13 saliriuh:;d. - JAM 135 - Multa | 36 - Total (Campos 32+33+34+35} I m&adﬂ%&ﬁd%’ﬁgﬁﬁ*ﬁ***i _578,87RH 071 arven




INDUST RIA GRAFICA FOROMI LTDA. C.G.C. N* 61 263 836/0001-82 - lnacrichio 102213 538111
Impiessbo morizada pelo processa D AT | - 25 57072
v

PORTARIA CAT-27/95

Brone REF1545

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

I . 0 RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE

- »
02 - Carimbo CIEF

01 - Carimbo CGC/CEI

03 44 , .-'.31-3J!

00 - Para uso da CEF

03 - Razdio social/Noms 04 - CGC/CEI
CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32 SRR . 5t Ws o

05 - Endereco (logradouro, rua, me, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito DE MATO CROSSO - CODEMAT. | |12 Gometinda mis/Ano
PALACIO PAIAGUAS CPA i - 08/95

07 - Cidade 08 - UF |09- CEP C. P A 19 - Codiog ¢p gcohimento
CUIABA MT| 78000 000 |  Qulabé — CLP, 78.000 — MY

10-Pessoa/Telefone p/ contato {11 - Novo CNAE 12 - Codigo SAT 13 - Categoria do empregador P 3 ‘"GBT)"BQI.
313 2019 3030010 5 FP

14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CEl (do tomador de servigo) 16 - Remuneragdo paga no més 17 - Informagdes complementares

Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Nimero PIS/PASEP ADMISSAO 26 - Carteira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAQ

24 - Data 26Cod|  (nimero/série) 27-Depésito (sem 13 salério) | 28-Dapésito (s6 sobre parc.13 saldrio) 29-JAM 30-Data 31-698

BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57| 17017621369 03.01.95 64472/0001 480,00 56,08

. EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35| 17024819985 03.01.95 83420/0006 480,00 56,08
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53| 10262110188 03.01.95 20561/312 200,00 23,36
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158 03.01.95 58677/545 480,00 56,08

132-Dandsito (sem 13« saldrio)

133-Deposito (6 sobra parc.13: saario } 34 - JAM

135 - Multa

] 36 - Total (Campos 32+33+34+3§) |

R 6500 Ppmnasio DA s xxnE 201, 11RH 07120%08



INDUST Rk GRAFICA FOROM LTDA, C.G.C. N* 81 283 836/0001-2 - Inaciicho 102213538111
LS

PORTARIA CAT-27/95

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

I v 0 RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE

- L
02 - Carimbo CIEF

03 - Razdo social/Nome 04 - CGC/CEI

CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO l 03.474.053/0001-32
05 - Enderego (logradouro, rua, i, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito

PALACIO PAIAGUAS CPA
07 - Cidads 08 - UF |09 - CEP

CUIABA MT 78000 000

10-Pessoa/Telefone p/ contato [11 - Novo CNAE

313 2019

12 - Codigo SAT

3030010 5

13 - Categoria do empregador

01 - Carimbo CGC/CE|

b g

dia. OLVIMENT
DE [MATO GROSSO
c. P. A

@ulabé — CEP. 78.000 -lltq

3l

» DOESTADO
- COREMAT

00 - Para uso da CEF

18 - Competéncia més/Ano

07/95

19- Codiuili %colhimanto

Y

14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso)

15 - CGC/CE! (do tomador de servigo)

16 - Remuneragao paga no més

17 - Informagdes complementares

Borone REF1545

136 - Total (Campos 32+33+34435) ]
|

Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Ndmero PIS/PASEP 1ADMISSAO lza - Carteira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAQ
24 - Data 25C6d|  (ndmero/série) 27-Depésito (sem 13« salério) 28-Deposito (s6 sobre parc.13 saldrio) 29-JAM 30-Data 31-Cod
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57| 17017621369 03.01.9 64472/0001 480,00 68,60
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35| 17024819985 03.01.9 83420/0006 480,00 68,60
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53( 10262110188 03.01.9 20561/312 200,00 28,58
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56( 10798392154 03.01.9 58677/545 480,00 68,60
:
%
129-Nanésitn (sam 17 saldrin\ 1 33-Danésito (=6 sobre parc. 13+ saldrio W 24 - JAM 135 - Multa FEITEBARGST BQH‘}H“'?WQ%M% 237 A3RM A7iPCXE8



INDUSTRA GRAFICA FORONI LTDA. C.G.C. N* 81 281 836000182 - Inscrigho 102213 536111
Impeessio sutorizade pelo processo D ALT 1. - 25 5702
R E

PORTARIA CAT-27/95

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

I v 0 RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE

b .
02 - Carimbo CIEF

0

01 - Carimbo CGC/CE!

01 -3

Boronw REF1545

03 - Razdo social/Nome 04 - CGC/CEI 00 - Para uso da CEF
CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32 €IA. DE DES |VOLVIMENTO DOESTA

05 - Endarego (logradouro, rua, i+, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito DE MATO GROSSO - CODEMAT 18 - Competéncia més/Ano
PALACTIO PATIAGUAS CPA B 06/95

07 - Cidade 08 - UF | 09 - CEP 19- cédT 1séacolhimanto
CUIABA MT | 78000 000 | Guisbé — CEP. 78000 — MT|

10-Pessoa/Telefone p/ contato [11 - Novo CNAE 12 - Cédigo SAT 13 - Categoria do smpregador A . Nfﬁliﬂmi
313 2019 3030010 5

14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CE! (do tomador de servigo) 16 - Remuneragao paga no més 17 - Informagdes complementares

Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Nmero PIS/PASEP ADMISSAQ lzﬁ - Carteira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAQ

24 - Data 25C6d]  (ndmero/série) 27-Depésito (sem 13s salério) 28-Dapésito (36 sobre parc.13 sakirio) 2-JAM 30-Data 31-cod

BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57 | 17017621369| 03.01.95 64472/0001 480,00 87,71
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35| 17024819985 03.01.95 83420/0006 480,00 87,71
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53 | 10262110188| 03.01.95 20561/312 200,00 43,39
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158| 03.01.95 58677/545 480,00 87,71

132-Danésita (sam 13 saldrio)

133-Depsito (56 sobro parc.13: saidrio ) 34 - JAM

135 - Multa

| 36 - Total (Campos 32+33+34+35)

| T AR 00 | MNHeEcda gy uxkp 324, 93RH @71ECXER



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

I ' ot RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE

03 - Razdo social/Noms

DK U 1N

&
02 - Carimbo CIEF®

01 - Carimbo CGC/CE|

03

L

001-3

00 - Para uso da CEF

] 36 - Total (Campos 32+33+34+35) |
|

05 - Endarago (ourn, rua, n- andar.aparlamentu DB Bairro/Distrito @IA. DEDES WWOLVIMERN 3 ESTA 18 - Competéncia més/Ano
L_PALACTO PATAGUAS CPA DE MATO GROBED = EOREMAL 05/95
07 - Cidade |us- UF |ng- CEP i C. P. A, 19—codig1qf gcolhimento
CUIABA 78000 000 | -
10-Pessoa/Telefone p/ contato |11 - Novo CNAE 12 - Cédigo SAT 13 - Categoria do empregador Guiabé — CLP. 78.000 My “.FO - NlIIBOiﬂ?Bal
313 2019 3030010 5 #’
14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CE! (do tomador de servigo) 16 - Remuneragdo paga no més 17 - Informagbes complementares
|Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Ndmero PIS/PASEP  |ADMISSAO 26 - Carteirade trabalho ~ |[RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAO l
24 - Data 25-Céd (ndmero/série) 27-Deposito (sem 13 saldrio) 28-Depdsito (56 sobre parc.13 ulrln] 29-JAM 30-Data N -Cod
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA | 31.03.57| 17017621369 03.01.95 64472/0001 480,00 104,14
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35| 17024819985 03.01.95 83420/0006 480,00 104,14
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53| 10262110188 03.01.95 20561/312 200,00 43,39
1 MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56( 10798392158 03.01.95 58677/545 480,00 104,14
)
I
i
cf
|
il- L
3
2
&
3
<
g
g
g o -~
137-Nanésito (sem 13 salfrio)  133-Depdsito(s6 sobre parc.13: saunoha.q - JAM 135 - Multa maaah’fﬁiﬁ‘?&‘%?{ﬁ;wuge ag7 a8 |



INDUSTRIA GRAFICA FORONI LTDA, C.G.C. N* 81 283.836/0001-82 - Inacricho 102213538111

PORTARIA CAT-27/95

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

I v O RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE

]
02 - Carimbo CIEF® 01 - Carimbo CGC/CEI

[ 0001-32

Impressio suorzada pelo processo D RLT | - 25 57072

Boronw REF1545

03 - Razdo social/Noms 04 - CGC/CEI 00 - Para uso da CEF
CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32
05 - Enderego (logradouro, rua, n+, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito L viMETO DOEST ADO 18 - Competéncia més/Ano
PALACIO PATAGUAS CPA 03-0 - CODEMAT 04/95
07 - Cidade . 08 - UF |09 - CEP 19- I.':ﬂdiT 1eecolhimunto
MT | 78000 000 |
10-Pessoa/Telefone p/ contato |11 - Novo CNAE 12 - Codigo SAT 13 - Categoria do empregador CtP. 78000 = MY | 120- N;ﬁ\romi
313 2019 3030010 5 '
14 - Tomador de servio (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CE| (do tomador de servigo) 16 - Remuneragao paga no més 17 - Informagdes complementares
Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Ndmero PIS/PASEP JADMISSAO Carteira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAQ
24 - Data 27-Depésito (sem 13 saldrio) 28-Depdsito (w sobre parc.13 nliﬂo] 29-JAM 30-Data
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57 | 17017621369| 03.01.95 64472/0001 125,44
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35 [ 17024819985( 03.01.95 83420/0006 125, 44
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53 | 10262110188 03.01.95 20561/312 52,27
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158 03.01.95 58677/545 125,44
139-NanAeita (sem 13 saldrio)  133-Deposito('s6 sobre parc.13: saldrio § 34 - JAM 135 - Multa | 36 - Total (Campos 32+33+34+35) FILTT ARG 1 &ttﬂnlj?&agi

BN pwxnenxT AT S40H ATLOPYVAD




Bronr REF1545

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

-

. ' 9 I ; i
IA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE 02 - Carimbo CIEF gl O Cuimhe CBOREL, ! an .
I 103 274 €22 / 000132
03 - Raziio social/Nome 04 - CGC/CEI o g 00 - Para uso da CEF
CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32 | BIA. DEDESTRVOLYIMENTO SRS
05 - Enderego (logradouro, rua, n», andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito DE MATL GU3al 18 - Competéncia més/Ano
PALACIO PATAGUAS CPA C. P. A £9 c(°Jd3/:|1.95 e
07 - Cidade ]OB-UF 09 - CEP gulsbé — CEP. 78000 = '\ 4 i - T aésco imento
CUIABA MT | 78000 000 E
10-Pessoa/Telefone p/ contato [ 11 - Novo CNAE 12 - Codigo SAT 13 - Categoria do empregador ' * 20- nwtyﬂhi
313 2019 3030010 5 _
14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CE! (do tomador de servigo) 16 - Remuneragao paga no més |17- Informagdes complementares
|Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Nimero PIS/PASEP ADMISSAO 26 - Carteira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS ' MOVIMENTAGAO
24 - Data 25-Cod|  (ndmero/série) 27-Depésito (sem 13 saldrio)  |28-Depdsito (86 sobre parc.13 saldrio) 28-JAM 30-Data 31-Cod
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57 | 17017621369 03.01.95 64472/0001 480,00 147,06
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35 | 17024819985| 03.01.95 83420/0006 480,00 147,06
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53 | 10262110188| 03.01.95 20561/312 200,00 61,28
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158| 03.01.95 58677/545 480,00 147,06

INDUSTRIA GRAFICA FORON LTOA C.G.C. N' 61 283 836/0001-82 - Inscrigho 102.213.536-111
Impressho suoizads peio processo D AT L - 25 57072
s

PORTARIA CAT-27/35

132-Danésito (sem 13 saldrio)  133-Depésito (56 sobre parc.13: salirhhu - JAM 135 - Multa 136 - Total {Campos 32+33+344+35) | még@@iMOéewﬁ**¥*§E 559, 74RM @712CX08 I



B2 - Inscrigho 102 213 536111

A TOA CGC N8I
Impresaba mtonzade pelo processe DA T 1. - 25 57072

Bronr REF1545

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

PORTARIA CAT-27/95

» N $ - ue A
I :u'» 0: RECOLHIMENTO DO FGTS - GRE M car sy o T I,
' 03 474 ¢.°/ 0001-32
03 - Raziio social/Nome 04 - CGC/CEI 00 - Para uso da CEF
CODEMAT CIA DE DESENV DO ESTADO DE MATO GROSSO 03.474.053/0001-32 @IA. DI DES iV OESTADO
05 - Enderego (logradouro, rua, nv, andar, apartamento) 06 - Bairro/Distrito DE MATE AAT 18 - Competéncia més/Ano
PALACIO PAIAGUAS CPA 5 @ 02/95
07 - Cidade 08 - UF | 09 - CEP e 19 - Cédigp fegecohimento
CUIABA MT 78000 000 Gulabda — CiLF. 78000 — MT
10-Passoa/Telefone p/ contato [ 11 - Novo CNAE 12 - Codigo SAT 13 - Categoria do empregador N 20 - Nlﬂlfﬁ/'ﬁli
313 2019 3030010 5 _
14 - Tomador de servigo (no caso de trabalhador avulso) 15 - CGC/CE! (do tomador de servigo) 16 - Remuneragdo paga no més 17 - Informagdes complementares
Nome do empregado 22 - Data nascimento |23 - Namero PIS/PASEP ADMISSAQ |2a - Carteira de trabalho RECOLHIMENTO FGTS MOVIMENTAGAO
24 - Data 25C6d]  (numero/série) 27-Deposito (sem 13 salério)  |28-Depdsito (s4 sobre parc.13 sakdrio) 29-JAM 30-Data 31-cod
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 31.03.57 | 17017621369| 03.01.95 64472/0001 480,00 178,93
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 06.10.35 | 17024819985| 03.01.95 83420/0006 480,00 173,93
LUIZ EMIDIO DANTAS 19.01.53 | 10262110188| 03.01.95 20561/312 200,00 72,47
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA 25.01.56 | 10798392158| 03.01.95 58677/545 480,00 1173,93
4
139-Danésito (sam 13 saldrio)  133-Dapdsito (s6 sobre parc. 13+ salério ¥ 34 - JAM 135 - Multa 136 - Total (Campos 32034348 L o nisannng ann.... MWENCKEOdODING. - rvag |
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ESTADO DE MATO GROSSO v
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL 205016000326
DATA
PEDIDO de [y | EMPENHO [] ESTORNO ao EMPENHO N® 16.04.96
6RGAO; SEPLAN CHEFE DO ORGAO EXPEDIDOR
UNIDADE: CODEMAT U
PROJETO / ATIVIDADE: COORD. E MANUT. DOS SERV. ADMINISTRATIVOS
DOTAGAO ORGAMENTARIA 20501 2005 34903900 100
ESPECIFICACAO VALOR
Despesas ref. Fornecimento de Energia Elé-
trica, conf. Fat. n? 630580 e Processo 2.222/9%.cee... 54,75
VALOR POR EXTENSO_(CINQUENTA E TOTAL
GENTAVOSEf
54,75
DADOS DO CREDOR
NOME FONE
CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENSE S/A
RUA / N®
BAIRRO CIDADE
N2 DA IDENTIFICAGAO TIPO DA IDENTIFICAGAO
coD. MUNI ORGAD ESPE-
95001301 1% IsTEMA| 2| |cGc|3 icmMs |4] |cPF|5 RG |6 cipio |7] |unio. |8 CIAL
RECURSO ORCAMENTARIO ADIANTAMENTO
- 1 - CRED. ORGAM / SUPLEMENTAR WA DATA LIMITE P/ PREST. DE CONTAS
n 2 - CRED. ESPECIAL )
3 - CRED. EXTRAORDINARIO 2 - SiM
TIPO DE EMPENHO DIFERIDO OBRA ESCRITURAL
1 - NAO 1 - NAO 1 - NAO
1 | 1 - ORDINARIO 2 - ESTIMATIVA 3 - GLOBAL 2.85M Dz . SIM 2 . SIM
FORMA DE LICITACAO
COMPRA INFORMAL CONVITE TOMADA DE PREGO CONCORRENCIA OUTROS
Ne e Ne Ne N®
1 2 3 4 5|x
DATA DA RESERVA 12) AUTORIZO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES N® EMPENHO / ESTORNO
E 3 LEGAIS E
' S | DATA DO REGISTRO T | 29 AO ORGAO FINANCEIRO SETORIAL P/ AS G
R Q| oevibasprovioEnciAs g | DATA DE REGISTRO
X [ VALDA ATE L [oATA COD. DO ORDENADOR| M
. 5 A 16.04.96 0250 £
E | ORGAQ FINANCEIRG SETDRIAL g ORDENADOR DA DESPESA S ORGAO me<c§;> SETORIAL
S
A D E
L € S :
: : , 2.
E R4
S N
A ‘o




¥ r.: 7 a0 g S|
I l
1 SECRETARIA DE ESTADD DA FAZENDA OE MATO GROSSO i
i 1
1 CGAF-COORDEMADORIA GERAL OC ADHINISTRACAD FINANCEIRA {
1 I
T SIAFHT-SISTEHA INTEGRADD DE ADHMINISTRACAD FIMANCEIRA L
I 1
¥ — - - — - - - %
1 1
o B TASESEE GE R ENH R = R HEE DATA: 146764796 PEDI0D: 205014900326 EHPENHD: 205@1684042-2 i
I i
P - — T
1 1
1 ORGAG . SECRETARIA DE ESTADU DE PLAMEJAMENTO E COORDENACAD GERAL i
i i
T UHIDAOE : COMPANHIA DE DESENYOLVIMEMTO 50 ESTADD DE WATO GROSSO i
1 1
I PROJ/ATIV. - CODRUENACAD E MAHUTENCAD 00S SERVICOS ADMIMISTRATIVUS i
1 I
I CARACTERISTILAS - RECURSD : NORHAL TIPO EMPENHC . ORDINARIU i
: I
T ADIANTAHENMIO . MAD DATA-LIHITE /7 / DIFERTUC ‘HAD [
I UBRA E SERV.ERG.. NAC ESCRITURAL . NAD 1
i FORMA LICITACAD . ISENMTO N.. i
1 CREDOR - 1
i CODIGD . 95@idd-1 LGC @ 9546732109019 C/ACBEHAT: AG.OOLE CUNTA 010267010 [
1 NOKE : CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENSE S/A 1
[ EMODERECO: NORRCU UA LUZ 99184 DANDEIRANTES !
I CUIARA CEP. 780i8 U.F.. M1 1
Fet S
I DEMONGTRATIVO DO SALLO  ORCAMENTARIOD l
*-' - e e 8 e e e T et i o
1 DOTACAD ORCAHENTARIA SALLO ORCAM. ANTERIOR VALOR EHPENHADD SALUO ORCAM. ATUAL I
1 i
I £t 501 2.005 34%0.37¢0 10 161.24%, 10 o4, 75 f01.194,35 1
I ]
! 1
I VALR TOT 0O EMPENHOD . R¢ 94,730 CINQUENTA E QUATRD RERIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS semsmmsssmimexss#) |
i { BN HEUREEE O R R AR RO R RO AR F R AR RN ) I
1 { R X R NUNO00UONDHE PO B O RN R RO SR I R ) {
1 I
1 HISTORICD :DESPESAS REF.FORMECIMEMTC DE ENERGIA ELETRICA,CONF.FAT.N.630589 E PROCESSO 2.222/74. i
1 I
I DATA AUTCRIZACAD DESPESA :  16/04/96  CRDEMADOR DA DESPESA . 923¢ - JOSE G. BOTELHC PRADD [
I 1
¥ = - &

-
e

S
2N
/THERE 00 ORGAD DE FINANGAS
Mauro 8o Morass Bareee

Chefe da Divisde Orgamentétia Fisasselm
CODEMAT

AGV74BOR 548 11:09:37.%
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e v et -4
1 . i
ISECRETARIA DE ESTADD DA FAZENMDA OE HATO GROSSO I
I 1
ICGAF-COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA I
1 1
ISIAFHT-SISTEHA INTEGRADD DE ADMINISTRACAD FINANCEIRA {
1 1
i L1GUIDACAD DE EMPENHO - LIG DatA = 16/04/96 LIQUID. M. 2050i600325-64 |
; —— - e e o . .. i S 1 s B . .---—-«..-.—.._*
I PEDIDO N. 2050160803264 EMPENHO N. 2e50is0ecée-e I
o - T
I ORGAD =) SECRETARIA DE ESTALD DE PLANEJAMENTO E COORDENACAD GERAL !
I UNIDADE =) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTOD DO ESTADO DE HATO GROSSO {
I CRELOR - i
I CODIGD =) 95004364 C/C BE M A T: AG.0OLE CONTAR10249019 i
I NOWE =) CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENSE 5/A 1
1 ENOERECO: MORRD DA LUZ 99184 BANDEIRANTES CUIABA 78816 HT {
1 DOTACAD ORCAMENTARIA=) ce¢ 5@i €3.97.02f 2.065 3490.3900 100 EECRITURAL: NAD FORHA PAGAMERTD . BOLETIK DE CREDITG 1
I VALOR LIQUIDACGD =} R¢ 94,73 ( CINQUENTA E QUATRD REAIS C SETEMTA E CINCO CENTAVDS mexkwneiasxsskux ) [
I i { HRRAMHIRRHIE RO R OO OHOORH R Ry ) ]
I { FRIERREERARE NN R AR NN O OO O R R e ) [
1 DATA DE VEWCIMENTC =) {7/64/96 EST. SALDO:NAD 1
I HISTORICD =) DESPESAS AEF. FORMECIMEMTO DE EMERGIA ELETRICA, CONF.FAT.N.430388 £ PROCESSO 2.222/94. [
I ORDENADOR D& DESFESA=) @250 JOSE G. BOTELHO PRADD 1
¥ s e i A, o i o !
I EORTROEESESED SALDID A LIGUIDAR 1
¥-n- . e ATy
¥ VALOR TOTAL DO EMPERHD =) o4,75 £91A LIGUIDACAD =) a4,75 %
I [
I SALDD A LIQUIDAR ANTERIDR =) 34,75 Y4LOR ESTORNADO =) 8,00 1
le i
1 SALD0 A LIOUIDAR ATUAL=) @00 l
I 1
B e o e e e e o B o 8 o 1 o b e e 1 ¥

CHEFE D0 DRGAD DE FINANGAS
3¢ Moraes Barres

Chefe da Divisao Orgamontiria Fisasoglie
CODEMAT

u4B.AGVY720R
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Suviee do Protessle
Ne PROTOCOLO: _3+687/94
Ne PROCESSO: _2-222/94

anlTAs \;1

LOTE | SEQ. A

S AAVZA
IS *

DATA

(ool 7

DIVISXO SERVIGOS GERAIS- CEMAT /D c oS

7o /

ASSUNTO

SOLICITA PAGAMENTO NO VAILOR DE R$&0,00 DA FATURA Ne B10630580

MES DE NOVEMBRO/94.

COMPANHIA DE

CODEMAT

LVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




[ ]
" ' COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
v ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicag¢ao Interna

DE ! _ DATA
DIVISAO DE SERVICOS GERAIS I CODEMATYT 06/12/94
PARA - ) (] N.* DA C..
COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO .. 218/94

Ptoc ﬂ‘m.:_.i -(c_?'\.t" 2 1
Nata, \V/ L 1ol ¢y

\

ASSUNTO  gnljicitacdo (FAZ)

Senhora Coordenadora,

Sarvico de Protocele
Estamos, com a presente, solicitando os bons oficios de Vossa

Senhoria junto ao Diretor Administrativo e Financeiro, no sentido de
conseguir autorizacao para pagamento junto a CEMAT, da Fatura No
Bl 0630580, més de novembro/94, no valor de 50,00 (cinquenta reais),

-
it

do imdvel ocupado como Depdsito da Companhi
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RONALD PROF2 LELIA EM




SN CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSENSES S.A. -

FIUA MANOEL DOS SANTOS'® COIMBRA 184 - CUIABA - MT

CEMAT INSCRIGAO ESTADUAL N® 13.020.425-0 - CGC(MF) N® 03.467.321/0001-99

Prezado Consumidor.

Guarde com cuidado sua conta de |uz. Se vocé perdé-la, terd de pedir uma segunda via para efetuar o pagamento,
Lembre-se que a segunda via serd cobrada na sua conta do més seguinte, e esta despesa pode ser evitada.

Pague a sua conta de gia elétrica até o imento e evite:
- Cobranga de multa por atraso;
- Suspensdo do | imento de energia elétrica, conf gislagad e
Para conferir o consumo (kWh), deduza da leitura registrada nesta conta a lsitura da conta anterior @ multiplique o resultado pela constante do medidor.
As tarifas de energia elétrica s8o estabelecidas de acordo com os cuslos de servigo da concessionéria, aprovados pelo governo federal. Vocé nao paga a mais pelos servigos da CEMAT.
Estamos a sua disposi¢io para prestar-lhe quaisquer esclarecimentos sobre esta fatura ou sobre qualquer assunto relacionado a energia elétrica.
As informagdes sobre tarifas e tributos se encontram & disposigdo dos consumidores para consulta, nas agéncias desta concessionéria.
(PORTARIA 222 - DNAEE/MME)
e i NOTA FISCAL / FATURA
|cronEMaT | prasL. 2184 | SERE g -SUBSERIE iy
cac INSCRIGAD ESTADUAL CADIGO UNICO NUMERO MEDIDOR HIBHRE
I | | | [aossasnée d a
DATA APRESENTAGAC MES FAT LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL DIAS IDENTIFICAGAO .”
: ; ; g - . g g e £
| | lLisal | pasa0/60 || @ase6/08 | | | | 40@51821440000 | =
ATVIDADE UEAGAD CONST PEADA CONSUMO MENSAL (kWh) I:JLTIMO DIA PARA o
- T e ; PAGAMENTO SEM
loOD  FAT. 1113 | | | Lawl | ] il i
POSTE FAT POT EXCESSO A P F CARGA CONSUMO MEDID DIARID (WWh) g VENCIMENTO
| || || I || | 13/12/94
MENSAGEM <
Q
" =z
ATENDIMENTO TELEFONICO =
A CONSUMIDORES s
o
ESPECIFICAGAD |g
SEGLIMDAS VIa — COMTA 1 96 :
e Spdn e AT E
VAl ORES EXPRESS0S EM REAILS = z
EMERGENCIA | ::
<

120
COMERCIAL

BASE DE CALCULD (RS) IGMS  VALOR DO ICMS (RS) VALOR ATE O VENCIMENTO VALOR APOS O VENCIMENTO

@, me |17 | 8,08 | 50, 06 | B, 75| EMISSAN » 11/04/96




COMPANHIA DE
n n E M AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N

INTERESSADO(A)
ASSUNTO __

2.222/94 e 06, 12 , 94

DESPACHOS E INFORMAGCOES
A Aud; docio
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